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STITUCIONAL

V2021-2024

“AXAC DE GRO. TLAX.
DIC 2022 312MAGO0OCR
DIC 2022 312MAGO00CS
DIC 2022 312MAGO0OCT
DIC 2022 312MAGCOOCU
DIC 2022 312MAGO00CV
DIC 2022 312MAGO0OOCW
DIC 2022 312MAGO0OCX
DIC 2022 312MAGO00CY
DIC 2022 312MAGO00CZ
DIC 2022 312MAGO0ODO
DIC 2022 312MAGO0OD1
DIC 2022 312MAGO00D2
DIC 2022 312MAGO00D3
DIC 2022 312MAGO0OD4
DIC 2022 312MAGOQOODS
DIC 2022 312MAGO00D6
DIC 2022 312MAGO00D7
DIC 2022 312MAGO0ODS
DIC 2022 312MAG0O00ODS
DIC 2022 312MAGO0O0DA
DIC 2022 312MAGOOODB
DIC 2022 312MAGO00DC
DIC 2022 312MAGO0ODD
DIC 2022 312MAGOCOODE
DIC 2022 312MAGOOODF
DIC 2022 312MAGO00DG
DIC 2022 312MAGOOODH
DIC 2022 312MAGO0ODI
DIC 2022 312MAGOOODJ
DIC 2022 312MAGCOODK
DIC 2022 312MAGOOODL
DIC 2022 312MAGO00DM
DIC 2022 312MAGOOODN
DIC 2022 312MAG0O00DO
DIC 2022 312MARGO0ODP
DIC 2022 312MAGOCODQ
DIC 2022 312MAGOOODR
DIC 2022 312MAGO00DS
DIC 2022 312MAGOOODT
DIC 2022 312MRGO00DU
DIC 2022 312MAGOOODV
DIC 2022 312MAGOOODW
DIC 2022 312MAGO0ODX
DIC 2022 312MAGO00DY
DIC 2022 312MAG000DZ
DIC 2022 312MAGOOOEO
DIC 2022 312MAGOO0OE1L
DIC 2022 312MAGO0OOE2
DIC 2022 312MAGOQOE3
DIC 2022 312MAGO00E4
DIC 2022 312MAGOOOES
DIC 2022 312MAGOQOES6
DIC 2022 312MAGOOOE7
DIC 2022 312MAGOOOES
DIC 2022 312MAGOQOES
DIC 2022 312MAGOOOEA
DIC 2022 312MAGOOOEB
DIC 2022 312MAGOOOEC
DIC 2022 312MAGOQOED
DIC 2022 312MAGOO0EE

30
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RFC: MAG850101SD4

12MAGO00CR
12MRGO0OCS
12MAG000CT
12MAGO00CU
12MAG0O00CV \
12MAGOCOCH
12MAG000CK
12MAGO00CY
12MAG000CZ
12MAG000DO
12MAG000D1
12MAG000D2
12MAG000D3
12MAG000D4
12MAG000D5
12MRGOOODE
12MAG000DT
12MAG000DS
12MRG0O0ODS
12MAGOOODA
12MRG000ODB
12MAG000DC -~
12MAGO!
12MAGO

12MAGO00ODI
12MAGO0ODJT
12MAGCOODK
12MAGOOODL
12MAGO00ODM
12MAGO0OODN
12MAG0O00DO
12MAGOOODP
12MAG000DQ
12MAGOOODR
12MAGO00DS
12MAGO0O0DT
12MAGO00ODU
12MAGO00ODV
12MAGOOODW
12MAG0O00DX
12MAGO0OODY
12MAGO0CDZ
12MAGOOOEQ
12MAGO0OEL
12MAGO00E2
12MAGOO0O0E3
12MAGOOCE4
12MAGOOOES
12MAGOOOE®
12MAGOOOET
12MAGO00ES
12MAGOO0OES
12MAGOOO0ER
12MAGOOOEB
12MAGOOOEC
12MAGOOOED
12MAGOOOEE
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16, 000.00
9,999.96
9,921.90
9,600.00
9,015.00
8,994.00
8,929.00
8,922.22
8,640.00
8,446.22
8,400.00
8,182.36
7,999.92
7,767.96
7,200.00
6,600.00
6,582.00
6,575.26
6,063.36
5,888.47
5,724.48
5,633.77
5,227.72
5,015.49
5,010.00
4,719.99
4,309.63
4,273.42
4,163.86
4,016.50
3,765.00
3,665.20
3,646.60
3,600.00
3,546.38
3,441.00
3,418.74
3,418.74
3,402.00
3,384.00
3,247.50
3,196.81
3,163.96

12,673.04

12,734.34

12,762.74

13,374.34

14,823.15

15,000.00

15,353.18

17,642.16

17,956.00

18,000.00

18,000.00

20,121.90

20,342.88

20,381.56

21,612.23

21,987.97

22,070.67

23,097,118.55
23,107,118.51
23,117,040.41
23,126,640.41
23,135,655.41
23,144,649.41
23,153,578.41
23,162,500.63
23,171,140.863
23,179,586.85
23,187,986.85
23,196,176.21
23,204,176.13
23,211,944.09
23,219,144.09
23,225,744.09
23,232,326.09
23,238,901.35
23,244,964.71
23,250,853.18
23,256,577.66
23,262,211.43
23,267,439.15
23,272,454.64
23,277,464.64
23,282,184.63
23,286,4%4.26
23,290,767.68
23,294,931.54
23,298,948.04
23,302,713.04
23,306,378.24
23,310,024.84
23,313,624.84
23,317,171.22
23,320,612.22
23,324,030.96
23,327,449.70
23,330,851
23,334,235.70
23,337,483.20
23,340,680.01
23,343,843.97
23,356,517.01
23,368,251.35
23,382,014.09
23,395,388.43
23,410,211.58
23,425,211.58
23,440,564.76
23,458,206.92
23,476,162.92
23,494,162.92
23,512,162.92
23,532,284.82
23,552,627.70
23,573,009.26
23,594,621.49
23,616,609.46
23,638,680.13
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PRESICENCIA
WUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
/2021-2024

(XAC DE GRO. TLAX. .
30 DIC 2022 312MAGOOOEF POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEF 22,294.08 23,660,374.21
30 DIC 2022 312MAGOOOEG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEG 22,310.92 23,683,285.13
30 DIC 2022 312MAGOOOEH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEH : 22,490.00 23,705,775.13
30 DIC 2022 312MAGOOOEI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEI N 23,122.45 23,728,897.58
30 DIC 2022 312MAGOOOEJ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEJ 23,122.45 23,752,020.03
30 DIC 2022 312MAGOOOEK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGCOOEK 26,682.72 23,778,702.75
30 DIC 2022 312MAGOOQOEL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEL 26,915.47 23,805,618.22
30 DIC 2022 312MAGOOOEM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEM 27,054.31 23,832,672.53
30 DIC 2022 312MAGOOOEN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOCEN 28,352.05 23,861,024.58
30 DIC 2022 312MAGOOOEO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEO 28,354.11 23,889,378.69
30 DIC 2022 312MAGOCOEP POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOEP 29,190.00 23,918,568.69
30 DIC 2022 312MAGO00EQ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEQ 30,912.00 23,349,480.69
30 DIC 2022 312MAGOOOER POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOER 31,053.70 23,980,534.39
30 DIC 2022 312MAGOOOES POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOCES 31,200.00 24,011,734.39
30 DIC 2022 312MAGOCOET POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOET 3,850.14 24,015,584.53
30 DIC 2022 312MAGOOOEU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEU 27,896.82 24,043,481.35
30 DIC 2022 312MAGOOQOEV PCR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEV 32,126.22 24,075,607.57
30 DIC 2022 312MAGOOQOEW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOCEW 32,126.22 24,107,733.79
30 DIC 2022 312MAGOOCEX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCOEX 209,304.86 24,317,038.65
30 DIC 2022 312MAGOOOEY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEY 204,603.42 24,521,642.07
30 DIC 2022 312MAGOOOEZ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEZ ’ 141,611.21 24,663,253.26
30 DIC 2022 312MAGOOOFO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFO { 62,397.67 24,725,650.95
30 DIC 2022 312MAGOOOF1 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOF1 32,906.53 24,758,557.48
30 DIC 2022 312MAGOOOF2 POR TRASP. DE EGRESO 33,301.02 24,791,858.50
30 DIC 2022 312MAGOOOF3 POR TRASP. DE EGRESO 34,820.00 24,826,678.50
30 DIC 2022 312MAGO0Q0F4 POR TRASP. DE EGRESO X 34,947.00 24,861,625.50
30 DIC 2022 312MAGOOOFS POR TRASP. DE EGRESO 35,592.00 24,897,217.50
30 DIC 2022 312MAGOOOF6 POR TRASP. DE EGRESO 37,688.01 24,934,905.51
30 DIC 2022 312MAGOQOOF7 POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOE? 39,251.24 24,974,156.75
30 DIC 2022 312MAGOOOFSE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFS 39,600.00 25,013,756.75
30 DIC 2022 312MAGOQOFS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOF9 42,113.70 25,055,870.45
30 DIC 2022 312MAGOOOFA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFA &L 43,170.83 25,099,041.28
30 DIC 2022 312MAGOOOFB POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOCFB 51,097.08 25,150,138.36
30 DIC 2022 312MAGOOQOFC POR TRASP. DE EGRESO 12MRGOOOFC 51,473.82 25,201,612.18
30 DIC 2022 312MAGOOOFD POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFD 51,530.13 25,253,142.31
30 DIC 2022 312MAGOOOFE POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOFE 53,748.19 25,306,890.50
30 DIC 2022 312MAGOOOFF POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFF 743.81 25,307,634.31
30 DIC 2022 312MAGOOOFG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFG 54,197.42 25,361,831.73
30 DIC 2022 312MAGOOOFH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFH 56,369.58 25,418,201.31
30 DIC 2022 312MAGOOQOFI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFI 56,957.60 25,475,158.91
30 DIC 2022 312MAGOCOFJ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOQOFJ 57,502.00 25,532,660.91
30 DIC 2022 312MAGOOOFK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFK 57,784.80 25,590,445.71
30 DIC 2022 312MAGOOOFL POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOQOFL 58,297.44 25,648,743.15
30 DIC 2022 312MAGOOOFM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFM 58,782.59 25,707,525.74
30 DIC 2022 312MAGOOOFN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFN 60,332.37 25,767,858.11
30 DIC 2022 312MAGOOOFO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFO 34,290.71 25,802,148.82
30 DIC 2022 312MAGOOOFP POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCOFP 26,314.27 25,828,463.09
30 DIC 2022 31ZMAGOOOFQ POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGOOQOFQ 63,370.52 25,891,833.61
30 DIC 2022 312MAGOOOFR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFR 64,027.44 25,955,861.05
30 DIC 2022 312MAGOOOFS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFS 65,100.00 26,020,961.05
30 DIC 2022 312MAGOOOFT POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFT 68,117.49 26,089,078.54
30 DIC 2022 312MAGOOOFU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFU 639,391.74 26,158,470.28
30 DIC 2022 312MAGOO0OFV POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOQOFV 53,067.18 26,211,537.46
30 DIC 2022 312MAGOOOFW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFW 21,8098.61 26,233,347.07
30 DIC 2022 312MAGOOOFX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFX 85,221.31 26,318,568.38
30 DIC 2022 312MAGOOOFY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFY 88,302.96 26,406,871.34
30 DIC 2022 312MAGOOOFZ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00OFZ 88,826.00 26,495,697.34
30 DIC 2022 312MAGO00GO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000GO 61,434.63 26,557,131.97
30 DIC 2022 312MAGO000G1 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00Gl 27,491.13 26,564,¢23.10
30 DIC 2022 312MAGO00G2 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00G2 93,702.84 26,678,325.94
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30 DIC 2022 312MAGO00G3 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOQOG3 4 93,924.48 26,772,250.42
30 DIC 2022 312MAG000G4 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00G4 v 114,370.62 26,886,621.04
30 DIC 2022 312MAGO00GS POR TRASP, DE EGRESQ 12MAGO00GS 928.00 26,887,549.04
30 DIC 2022 312MAG000GE PCR TRASP. DE EGRESO 12MAG000G6 9,695.00 26,897,244.04
30 DIC 2022 312MAG000G7 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000G7 12,762.74 26,910,006.78
30 DIC 2022 312MAGO00GS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000G8 19,720.00 26,929,726.78
30 DIC 2022 312MAGO00GY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00G9 20,000.00 26,949,726.78
30 DIC 2022 312MAGOOOGA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGA 32,013.72 26,981,740.50
30 DIC 2022 312MAGOQOGB POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGOOOGB 104,162.06 27,085,902.56
30 DIC 2022 312MAGO0OGC POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOQ00GC 7,777.94 27,093,680.50
30 DIC 2022 312MAGO00GD POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GD 111,956.76 27,205,637.26
30 DIC 2022 312MAGOOOGE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OGE 2 64,798.47 27,270,435.73
30 DIC 2022 312MAGOOOGF POR TRASP. DE EGRESO 50,951.12 27,321,386.85
30 DIC 2022 312MAGO00GG POR TRASP. DE EGRESO 116,924.32 27,438,311.17
30 DIC 2022 312MAGOOOGH POR TRASP. DE EGRESO 159,262.65 27,597,573.82
30 DIC 2022 312MAGO0OGI POR TRASP. DE EGRESO 144,846.90 27,742,420.72
30 DIC 2022 312MAGO00GJT POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGO00GJT 14,601.09 27,757,021.81
30 DIC 2022 312MAGOOOGK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OGK 128,500.11 27,885,521.92
30 DIC 2022 312MAGOOOGL POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGO0OGL 139,955.62 28,025,477.54
30 DIC 2022 312MAGOOOGM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGM ) - |1 ] 31,411.27 28,056,888.81
30 DIC 2022 312MAGOOOGN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00OGN Hf‘ Falvw B . 106,752.63 28,163,641.44
30 DIC 2022 312MAGO00GO POR TRASP. DE EGRESO 12MAG000GO 132,655.53 28,296,296.97
30 DIC 2022 312MAGO0OGP POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OGP 7,097.82 28,333,394.79
30 DIC 2022 312MAGO00GQ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GQ 109,494.56 28,412,889.35
30 DIC 2022 312MAGOOOGR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGR 128,648.88 28,541,538.23
30 DIC 2022 312MAGO00GS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000GS 123,581.00 28,665,119.23
30 DIC 2022 312MAGOOOGT POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGT 122,181.72 28,787,300.95
30 DIC 2022 312MAGO0OGU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GU 105,296.13 28,892,597.08
30 DIC 2022 312MAGO00GV POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OGV 13,557.87 28,906,154.95
30 DIC 2022 312MAGOOOGW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGW 412.13 28,906,567.08
30 DIC 2022 312MAGO00GX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GX 2,165.02 28,908,732.10
30 DIC 2022 312MAGOQOGY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GY 128,677.01 29,037,409.11
SUMA PERIODO:....unveeeniomsnasssasssatasasassasssnonsonesasnssiirtiessais 0.00 19,955,604.06 19,955,604.06
SARLDO FINAL: . iiiiuoseoaassssssssssssatssssssssssssssansisnssntosssrssssns 0.00 29,037,409.11 29,037,409.11
s e e e
8.2.3.2 REDUCCIONES Y MODIFICACIONES NEGATIVAS

AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIBAL: .. vs-ons aainaaoms ¥o5sssssaieiss sy iesseessesssssesssnssses 8,849,840.05 0.00 8,849,840.05
01 DIC 2022 312MAGO00001 POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO00001 81,481.13 8,931,321.18
01 DIC 2022 312MAG00002 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00002 6,936.69 8,938,257.87
01 DIC 2022 312MAG00003 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00003 26,500.00 8,964,757.87
01 DIC 2022 312MAG00004 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00004 285,133.3¢% 9,249,891.26
01 DIC 2022 312MAGO0005 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00005 815,000.00 10,064,891.26
01 DIC 2022 312MAG00006 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00006 179,036.62 10,243,927.88
01 DIC 2022 312MAG00007 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00007 328,909.41 10,572,837.29
01 DIC 2022 312MAGO00CS POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00008 36,500.00 10, 609,337.29
01 DIC 2022 312MAG00009 POR TRASP. DE EGRESO 12MBG00009 16,147.20 10,625,484.49
01 DIC 2022 312MAGO000A POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOOA 102,776.00 10,728,260.49
01 DIC 2022 312MAGO000B POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOQOOB 105,026.40 10,833,286.89
01 DIC 2022 312MAGO00OC POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0000C 59,666.24 10,892,953.13
01 DIC 2022 312MAG0O00OD POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGO00OD 44,548.69 10,937,501.82
01 DIC 2022 312MARGOOOOE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOQOOE 178,634.45 11.,116,136.27
01 DIC 2022 312MAGOQOOF POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOOF 68,647.73 11,184,784.00
01 DIC 2022 312MAGOC00G POR TRASP. DE EGRESC 12MAG0000G 326,229.00 11,511,013.00
01 DIC 2022 312MAGOOOOH POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGO000H 531,479.15 12,042,492.15
01 DIC 2022 312MAGO000I POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0000I 165,622.00 12,208,114.15
01 DIC 2022 312MAGOQ00J POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0000J 179,521.85 12,387,636.00
01 DIC 2022 312MAGOOQOK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000K 129,541.68 12,517,177.68
01 DIC 2022 312MAGOOOOL PCR TRASP. DE EGRESO 12MAG0000L 3,322.31 12,520,499.9¢2
01 DIC 2022 312MAGO000M POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00CM 24,532.68 12,545,032.67
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_
01 DIC 2022 312MAGOO0ON
01 DIC 2022 312MAG00000
01 DIC 2022 312MAGO00OP
01 DIC 2022 312MAG0000Q
01 DIC 2022 312MAGOQOOR
01 DIC 2022 312MAG0000S
0l DIC 2022 312MAGO00OT
01 DIC 2022 312MAG000OU
01 DIC 2022 312MAGCOOOV
01 DIC 2022 312MAGO00OW
01 DIC 2022 312MAG0000X
01 DIC 2022 312MRG0O000Y
0l DIC 2022 312MARG0000Z
01 DIC 2022 312MAGCCO010
01 DIC 2022 312MAG00011
01 DIC 2022 312MAG00012
01 DIC 2022 312MAG00013
01 DIC 2022 312MAG00014
01 DIC 2022 312MAG00015
01 DIC 2022 312MAG00016
01 DIC 2022 312MAG00018
02 DIC 2022 312MAG00017
02 DIC 2022 312MAG00019
03 DIC 2022 112MAG00008
03 DIC 2022 112MAGO000B
03 DIC 2022 112MAG0000C
03 DIC 2022 112MAGO000D
03 DIC 2022 112MAGOOOOF
03 DIC 2022 112MAGO000I
03 DIC 2022 112MAGOQ00K
03 DIC 2022 112MAGO00OP
03 DIC 2022 112MAG0000Q
03 DIC 2022 112MAGO0OOR
03 DIC 2022 112MAGO000S
03 DIC 2022 112MAGOQOOT
03 DIC 2022 112MAGO000U
03 DIC 2022 112MAGO000OV
03 DIC 2022 112MAGO000W
03 DIC 2022 112MAG0000X
03 DIC 2022 112MAG0000Y
03 DIC 2022 112MAG0000Z
03 DIC 2022 112MRG00010
03 DIC 2022 112MAGO00011
03 DIC 2022 112MAG00012
03 DIC 2022 112ZMAG0O0013
03 DIC 2022 112MAG00014
03 DIC 2022 112MAGO00015
03 DIC 2022 112MAGQ00016
03 DIC 2022 112MAG00017
03 DIC 2022 112MAGO00018
03 DIC 2022 112MAG00019
03 DIC 2022 112MAGO001A
03 DIC 2022 112MAGO001B
03 DIC 2022 112MAG0001C
03 DIC 2022 112MAG0001D
03 DIC 2022 112MAGOOOLE
03 DIC 2022 112MAGOOOLF
03 DIC 2022 112MAGO001G
03 DIC 2022 112MAGO001H
03 DIC 2022 112MAGO001I
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TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.

TRASP.

TRASP.

TRASP.

M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE
M.P. DE

RFC: MAG850101SD4

DE, DICIEMBRE DE 2022

DE EGRESO 12MAGO00ON

DE EGRESO 12MAG0000O
DE EGRESO 12MAGOQ0OP \ 114,000.16
DE EGRESO 12MAG0000Q ! 2,450.21
DE EGRESO 12MAGO000R 3,480.00
DE EGRESO 12MAG0000S 69.63
DE EGRESO 12MAGO0OOT 7,325.00
DE EGRESO 12MAGO000U 10, 675.00
DE EGRESOC 3,260.00
DE 7,000.02
DE % 1,517.37

4w

DE ? 222.61
¥ 54,404.00
g 14,558.00
9,168.00
28,527.28
25,467.85
DE EGRESO :7hrcoliors 12,088.67
DE EGRESO 12MAG000I5 "~ .. 2,571.93
oe creshMANSog0is 15,000.00
DE EGRESO 12MAG00018 ’ 72.00
DE EGRESO 12MAG00017 64,279.10
DE EGRESO 12MAG00019 12,320.29
EGRESO 12MAG00008 36,000.00
EGRESO 12MAGO00OB 6,263.31
EGRESO 12MRG0000C 6,640.89
EGRESO 12MAG000OD 28,037.31
EGRESO 12MAGOOCOF 52,199.26
EGRESO 12MAGO000T 22,200.00
EGRESO 12MAGOO00K 36,389.16
EGRESO 12MAGO00OP 12,000.00
EGRESO 12MAG0000Q 12,000.00
EGRESO 12MAGOOOOR 3,674.04
EGRESO 12MAG0000S 44,499.96
EGRESO 12MAGO000T 20,520.00
EGRESO 12MAGO000U 1,879.92
EGRESO 12MAG0000V 53,568.40
EGRESO 12MAGO000W 20,099.72
EGRESO 12MAG0000X 3,654.00
EGRESO 12MAGO000Y 1,999.92
EGRESO 12MAG0000Z 16,422.00
EGRESO 12MAG00010 10,631.85
EGRESO 12MAG00011 6,480.00
EGRESO 12MAG00012 15,200.00
EGRESO 12MAG00013 37,284.49
EGRESO 12MAG00014 1,200.00
EGRESO 12MAG00015 1,200.00
EGRESO 12MAG00016 2,862.84
EGRESO 12MAG00017 600.00
EGRESO 12MAG00018 24,285.10
EGRESO 12MAGO0019 28,825.67
EGRESO 12MAGO001A 37,654.46
EGRESO 12MAG0001B 61,877.76
EGRESO 12MAG0001C 82,922.28
EGRESO 12MAG0001D 27,776.16
EGRESO 12MAGO001E 1,670.64
EGRESO 12MAGOOO1F 36,000.00
EGRESO 12MAG0001G 11,186.60
EGRESO 12MAGO001H 23,800.00
EGRESO 12MAG0001T 18,000.00
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,608,892.67

,632,892.67
,746,892.83
,749,343.04
,752,823.04
,752,892.67
,760,217.867
+770,892.67
,774,152.67
,781,152.69
,782,670.06
;782,892,867
,837,296.67
,851,854.67
,861,022.67
,889,549.95
,915,017.80
,927,106.47
,929,678.40
,244,678.40
,944,750.40
,009,029.50
,021,349.79
,057,349.79
,063,613.10
,070,253.99
,098,291.30
+150,490.56
,172,690.56
+209,079.72
»221,079.72
+233,079.72
,236,753.76
,281,253.72
,301,773.72
,303,653.64
+357,222.04
,377,321.76
,380,975.76
,382,975.68
,399,397.68
,410,029.53
,416,509.53
,431,709.53
,468,994.02
,470,194.02
,471,394.02
+,474,256.86
,474,856.86
,499,141.96
,527,967.63
,565,622.09
,627,499.85
,710,422.13
,738,198.29
+739,868.93
,775,868.93
,787,055.53
,810,855.53
,823,655.53



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ONSTITUCIONAL

| 2021-2024

A/AXAC DE GRO. TLAX.

03 DIC 2022 112MAG0001J POR M.P. DE mmﬁwoaa. AGI0P1T; ] . TLAX. 5,900, 00 13,834,755.53
03 DIC 2022 112MAGO0OLK POR M.P. DE EGRESO 12MAG0001K 12, 004700 12,846,755.53
03 DIC 2022 112MAGOOO1L POR M.P. DE EGRESO 12MRG0O0OLL 6,937.70 N 13,853,693.23
03 DIC 2022 112MAGO001M POR M.P. DE EGRESO 12MAGO001M 37,661.24 \ 13,691, 354.47
03 DIC 2022 112MAGOOOLN POR M.P. DE EGRESO 12MAGOOOIN 29,366.69 13,220,721.16
03 DIC 2022 112MAG00010 POR M.P. DE EGRESO 12MAG00010 18,000.00 12,938,721.16
03 DIC 2022 112MAGO001P POR M.P. DE EGRESO 12MAGO0O1P 2,182.92 13,940,904.08
03 DIC 2022 112MAGO001Q POR M.P. DE EGRESO 12MAG0001Q 2,672.93 12,943, 577.01
03 DIC 2022 112MAGOOOLR POR M.P. DE EGRESO 12MAGO0OIR 21,706.00 13,965,283.01
03 DIC 2022 112MAGO001S POR M.P. DE EGRESO 12MAGO001S 14,214.08 13,979,497.09
03 DIC 2022 112MAGOOOLT POR M.P. DE EGRESO 12MAGOOOLT 50,643.42 14,030,140.51
03 DIC 2022 112MAGO0OLU POR M.P. DE EGRESO 12MAGO001U 15,000.37 14,045,140.88
03 DIC 2022 112MAGO003T POR M.P. DE EGRESO 12MAG0003I 598.16 14,045,739.04
03 DIC 2022 112MRG0003Z POR M.P. DE EGRESO 12MAG00032Z 18,111.96 14,063,851.00
03 DIC 2022 112MAG0004S POR M.P. DE EGRESO 12MAG0004S 19,999.92 14,083,850.92
03 DIC 2022 112MAG00051 POR M.P. DE EGRESO 12MAG00051 28,037.31 14,111,888.23
20 DIC 2022 312MAGOOOAV POR TRASP. DE EGRESO 12MRGOOORV 21,557.35 14,133,445.58
30 DIC 2022 112MAGOO02W POR M.P. DE EGRESO 12MAGO002W 19,720.00 14,153,165.58
30 DIC 2022 112MRG0002Y POR M.P. DE EGRESO 12MAG0002Y 1,315.77 14,154,481.35
30 DIC 2022 112MAG0003G POR M.P. DE EGRESO 12MAG0003G 2,165.02 14,156, 646.37
30 DIC 2022 312MAGO001A POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO001A 49.30 14,156, 695.67
30 DIC 2022 312MRGOOO1B POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOCLB 63.80 14,15€,759.47
30 DIC 2022 312MAGO00LC POR TRASP. DE EGRESC 12MAG0001C 81.20 14,156, 840.67
30 DIC 2022 312MAGO001D POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0O1D 87.00 14,156,927.67
30 DIC 2022 312MAGOOOLE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOO1E 87.00 14,157,014.67
30 DIC 2022 312MAGOOOLF POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOO1F 98.60 14,157,113.27
30 DIC 2022 312MAGO001G POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO001G 199.00 14,157,312.27
30 DIC 2022 312MAGOOOLH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOLH 215.76 14,157,528.03
30 DIC 2022 312MAG0001I POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO001I 233.08 14,157,761.11
30 DIC 2022 312MAG0001J POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0001J 237.00 14,157,998.11
30 DIC 2022 312MAGO0OLK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOLK 248.00 14,158,246.11
30 DIC 2022 312MRGOOOLL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OLL 249.99 14,158, 496.10
30 DIC 2022 312MAGOOO0IM POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0001M 256.15 14,158,752.25
30 DIC 2022 312MRGOOCLN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOCLN 261.00 14,159,013.25
30 DIC 2022 312MAG00010 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0010 270.45 14,159,283.70
30 DIC 2022 312MAGO0OLP POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOLP 280.00 14,159,563.70
30 DIC 2022 312MAGO00IQ POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0001Q 302.48 14,159,866.18
30 DIC 2022 312MAGO0OLR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OIR 319.77 14,160,185.95
30 DIC 2022 312MAGO001S POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO001S 379.00 14,160,564.95
30 DIC 2022 312MAGOOOIT POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOIT 381.60 14,160,946.55
30 DIC 2022 312MAG0001U POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0001U 395.00 14,161,341.55
30 DIC 2022 312MAGO001V POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0001V 399.97 14,161,741.52
30 DIC 2022 312MAGOOOLW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOLW 399.99 14,162,141.51
30 DIC 2022 312MAGO001X POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0001X 399.99 14,162, 341.50
30 DIC 2022 312MRGOOO1Y POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0001Y 419.99 14,162,961.49
30 DIC 2022 312MAG0001Z POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0001Z 425.54 14,163,387.03
30 DIC 2022 312MAG00020 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00020 459.36 14,163,846.39
30 DIC 2022 312MAG00021 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00021 464.00 14,164,310.39
30 DIC 2022 312MAG00022 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00022 472.12 14,164,782.51
30 DIC 2022 312MAG00023 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00023 460.00 14,165,262.51
30 DIC 2022 312MAG00024 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0002¢ 504.98 14,165,767.49
30 DIC 2022 312MAG00025 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00025 522.00 14,166,289.49
30 DIC 2022 312MAG00026 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00026 530.12 14,166,819.61
30 DIC 2022 312MAG00027 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00027 552.59 14,167,372.20
30 DIC 2022 312MRG00028 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00028 562.48 14,167,934.68
30 DIC 2022 312MAG00029 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00029 580.00 14,168,514.68
30 DIC 2022 312MAGOO02A POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO002A $87.00 14,169,101.68
30 DIC 2022 312MAG0002B POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0002B 531.90 14,169,693.58
30 DIC 2022 312MRGO002C POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0002C 600.00 14,170,293.58
30 DIC 2022 312MRGO002D POR TRASP. DE EGRESC 12MAG0002D 640.00 14,170,933.58
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/_vmmm_cmzo;
MUNICIPAL
ONSTITUCIONAL

| 2021.2024
m»u»n DE GRQ. TLAX.

312MAGOO02E
312MAGO002F
312MAG0002G
312MAGO002H
312MAG0002I
312MAG0002J
312MRGO002K
312MAGO002L
312MAG0002M
312MAGOOO02N
312MAG00020
312MAGO002P
312MAG0002Q
312MAGO002R
312MAG0002S
312MAG0002T
312MAGO002U
312MAGO002V
312MAGO002W
312MAG0002X
312MAG0002Y
312MAG00022
312MAG00030
312MAG00031
312MAG00032
312MAG00033
312MAG00034
312MAG00035
312MARGO0036
312MAG00037
312MAG00038
312MAGO0039
312MAGO003R
312MAGO003B
312MAG0003C
312MAGO003D
312MAGO003E
312MAGOO003F
312MARGO003G
312MAGO003H
312MAGO0031I
312MAG0003J
312MAGO003K
312MAGO003L
312MAGO00O3M
312MAGO003N
312MAG00030
312MAGO003P
312MAG0003Q
312MAGO003R
312MAG0003s
312MAGO0003T
312MAGOCO03U
312MAGO003V
312MAGOO03W
312MAG0003X
312MAGO003Y
312MRG0003Z
312MAG00040
312MAG00041
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TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
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TRASP.
TRASP.
TRASP.
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TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
TRASP.
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EGRES0
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESC
EGRESO
EGRESO
EGRESOQ
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESOC
EGRESO
EGRESQ
EGRESC
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESC
EGRESO
EGRESO
EGRESOC
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESC
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESC
EGRESO
EGRESO
EGRESO

RFC: MAG850101SD4

12MAGO002E
12MRGCOO2F
12MAG0002G
12MAGOO002H
12MAG0002I
12MAG0002J
12MAGO002K
12MAGO002L
12MAG0002M
12MRGOOQO2N
12MAG00020
12MAGO002P
12MAG0002Q
12MAGO0Q02R
12MAG0002S
12MAGO002T
12MAGO002U
12MAGO002V
12MAGO002W
12MAG0002X
12MAGO0002Y
12MAG0002Z
12MAG00030
12MAGO0031
12MAG00032
12MAGO0033
12MAG00034
12MRG00035
12MAG00036
12MAG00037
12MAG00038
12MAG00039
12MAGO003A
12MAGO003B
12MAG0003C
12MAG0Q03D
12MRGOOQO3E
12MAGO003F
12MAGO003G
12MAGOOO3H
12MAGO003I
12MAGQ003J
12MAGO003K
12MARGO0O3L
12MAGOOO03M
12MAGO003N
12MAG00030
12MAGOC03P
12MAGO003Q
12MAGOOO3R
12MAGO003S
12MAGO003T
12MAGO003U
12MAGO003V
12MAGO003W
12MAG0003X
12MAGO003Y
12MRG00032Z
12MRG00040
12MAG00041
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640,
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690.00

693.68

693.68

696.00

696.00

712.24

719.00

747.22

766.53

801.98

809.68

812.00

812.00

829.00

928.00

967.00

998.00
1,000.00
1,020.80
1,033.53
1,080.12
1,085.00
1,101.60
1,130.00
1,160.00
1,162.13
1,197.00
1,218.00
1,218.00
1,223.99
1,247.00
1,260.00
1,289.97
1,308.00
1,417.52
1,417.70
1,447.00
1,479.00
1,485.00
1,4%9.00
1,500.00
1,500.00
1,508.00
1,519.60
1,599.99
1,600.00
1,620.00
1,657.34
1,697.85
1,775.00
1,776.00
1,786.40
1,791.13
1,817.00
1,820.00
1,839.48
1,877.50

EESERNDIENTE AL MES DE DICIEMBRE

DE 2022

0646

14,171,573.58
14,172,223.57
14,172,909.99
14,173,599.99
14,174,293.67
14,174,987.35
14,175,683.35
14,176,379.35
14,177,091.59
14,177,810.59
14,178,557.81
14,179,324.34
14,180,126.32
14,180,936.00
14,181, 748.00
14,182,560.00
14,183,389.00
14,184,317.00
14,185,284.00
14,186,282.00
14,187,282.00
14,188,302.80
14,189,336.33
14,190,426.45
14,191,521.45
14,192,623.05
14,193,753.05
14,194,913.05
14,196,075.18
14,187,272.18
14,198,490.18
14,199,708.18
14,200,932.17
14,202,179.17
14,203,439.17
14,204,729.14
14,206,037.14
14,207,454.66
14,208,872.36
14,210,319.36
14,211,798.36
14,213,283.36
14,214,782.36
14,216,282.36
14,217,782.36
14,219,290.36
14,220,809.96
14,222,409.95
14,224,009.95
14,225,629.95
14,227,287.29
14,228,985.14
14,230,760.14
14,232,536.14
14,234,322.54
14,236,113.67
14,237,930.67
14,239,750.67
14,241,590.15
14,243,467.65



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYCR COREEZBENEIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ONSTITUCIONAL

| 2021-2024

./ AXAC DE GRO. TLAX.

30 DIC 2022 312MAG00042 14,245,352.65

30 DIC 2022 312MAG00043 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00043 1,930.40% 14,247,283.05
30 DIC 2022 312MAG00044 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00044 1,865700 7 14,249,248.05
30 DIC 2022 312MAG00045 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00045 1,983.59 ! 14,251,231.64
30 DIC 2022 312MRG000C46 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00046 2,007.73 14,253,239.37
30 DIC 2022 312MAG00047 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00047 2,030.00 14,255,269,37
30 DIC 2022 312MAG00048 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00048 2,051.01 14,257,320.38
30 DIC 2022 312MAG0C049 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00049 2,084.93 14,259,405.31
30 DIC 2022 312MAGOO04A POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO004A 2,088.00 14,261,493.31
30 DIC 2022 312MAG0004B POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004B 2,125.75 14,263,619.06
30 DIC 2022 312MAGD004C POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004C 2,140.20 14,265,759.26
30 DIC 2022 312MAG0004D POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004D 2,159.00 14,267,918.26
30 DIC 2022 312MAGOO0O4E POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOO4E 2,169.97 14,270,088.23
30 DIC 2022 312MAGO004F POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO04F 2,235.75 14,272,323.98
30 DIC 2022 312MAG0004G POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004G 2,269.75 14,274,593.73
30 DIC 2022 312MAGO004H POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0O4H 2,278.17 14,276,871.90
30 DIC 2022 312MRGC004I POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004I 2,291.00 14,279,162.90
30 DIC 2022 312MAG0004J POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004J 2,320.00 14,281,482.90
30 DIC 2022 312MAG0004K POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO004K 2,320.00 14,283,802.90
30 DIC 2022 312MAGOCO4L POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004L 2,320.00 14,286,122.90
30 DIC 2022 312MAG0004M POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO004M 2,364.08 14,288,486.98
30 DIC 2022 312MAGO004N POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO004N 2,366.41 14,290,853.39
30 DIC 2022 312MAG00040 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00040 2,378.00 14,293,231.39
30 DIC 2022 312MAGO004P POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO004P 2,379.74 14,295,611.13
30 DIC 2022 312MAG0004Q POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004Q 2,483.00 14,298,094.13
30 DIC 2022 312MAGOOO4R POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCO4R 2,550.00 14,300, 644.13
30 DIC 2022 312MAG0004S POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004S 2,552.00 14,303,196.13
30 DIC 2022 312MAGO004T POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004T 2,552.00 14,305,748.13
30 DIC 2022 312MAG0004U POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO004U 2,552.00 14,308,300.13
30 DIC 2022 312MAG0004V POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004V 2,554.85 14,310,854.98
30 DIC 2022 312MAGO0C4W POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO004W 2,554.86 14,313,409.84
30 DIC 2022 312MAG0O004X POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004X 2,555.53 14,315,965.37
30 DIC 2022 312MAGO004Y POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004Y 2,563.60 14,318,528.97
30 DIC 2022 312MAG0004Z POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0004Z 2,584.94 14,321,113.91
30 DIC 2022 312MAG00050 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGD0050 2,639.11 14,323,753.02
30 DIC 2022 312MAG000S1 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00051 2,669.00 14,326,422.02
30 DIC 2022 312MAG00052 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00052 2,756.84 14,329,178.86
30 DIC 2022 312MAG0O00S3 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGC0053 2,817.69 14,331,996.55
30 DIC 2022 312MAG00054 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00054 2,818.80 14,334,815.35
30 DIC 2022 312MAG00055 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00055 2,835.99 14,337,651.34
30 DIC 2022 312MAGO0056 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00056 2,900.00 14,340,551.34
30 DIC 2022 312MAG00057 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00057 2,925.25 14,343,476.59
30 DIC 2022 312MAGC0058 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00058 3,000.00 14,346,476.59
30 DIC 2022 312MAGO0059 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00059 3,000.00 14,349,476.59
30 DIC 2022 312MAGOO0OSA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OS5A 3,028.84 14,352,505.43
30 DIC 2022 312MAGO00SB POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00S5B 3,049.76 14,355,555.19
30 DIC 2022 312MAG0005C POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0005C 3,098.00 14,358, 653.19
30 DIC 2022 312MAGO00S5D POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0005D 3,126.00 14,361,779.19
30 DIC 2022 312MAGOOOSE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOSE 3,126.20 14,364,905.39
30 DIC 2022 312MAGOQOSF POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOSF 3,128.68 14,368,034.07
30 DIC 2022 312MAGO005G POR TRASP, DE EGRESO 12MAG0005G 3,182.06 14,371,216.13
30 DIC 2022 312MAGO005H POR TRASP, DE EGRESO 12MAGOO00SH 3,219.39 14,374,435.52
30 DIC 2022 312MAGOOOSI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOSI 3,236.40 14,377,671.92
30 DIC 2022 312MAG0005J POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0005J 3,300.00 14,380,971.92
30 DIC 2022 312MAGOO0OSK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO05K 3,339.21 14,384,311.13
30 DIC 2022 312MAGO005L POR TRASP. DE EGRESO 12MAG000SL 3,364.00 14,387,675.13
30 DIC 2022 312MAGO00SM POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0005M 3,412.94 14,391,088.07
30 DIC 2022 312MAGO0OS5N POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOSN 3,432.59 14,394,520.66
30 DIC 2022 312MAG00050 POR TPASP. DE EGRESO 12MAG00050 3,464.00 14,397,984.66
30 DIC 2022 312MAGO0OSP POR TRASP, DE EGRESO 12MAGO00SP 3,478.00 14,401,462.66
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30 DIC 2022 312MAG0005Q POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO005Q 14,404,942.6¢6
30 DIC 2022 312MAGOOO5R POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOSR 14,408,578.98
30 DIC 2022 312MAGO005S POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO005S 14,412,228.9¢
30 DIC 202z 312MAGOQOST POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00S5T 14,415,240.98
30 DIC 2022 312MAG0005U POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO005U 14,419,c¢81.98
30 DIC 2022 312MAGOOOSV POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO005V 3,768.00 14,423,449.98
30 DIC 2022 312MAGOOOSW POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGOOOSW 3,804.45 14,427,254.43
30 DIC 2022 312MAGO005X POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO005X 3,865.00 14,421,119.43
30 DIC 2022 312MAGO005Y POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO005Y 4,035.28 14,435,154.71
30 DIC 2022 312MAG00052 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0005Z 4,054.99 14,439,208.70
30 DIC 2022 312MAGO0060 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0060 4,060.00 14,443,269.70
30 DIC 2022 312MAGO0061 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00061 4,060.00 14,447,329.70
30 DIC 2022 312MAGO0062 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0Q062 4,066.96 14,451,396.66
30 DIC 2022 312MAG00063 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00063 4,088.96 14,455,485.62
30 DIC 2022 312MAG00064 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00064 4,217.08 14,459,702.70
30 DIC 2022 312MAGO0065 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00065 4,292.00 14,463,994.70
30 DIC 2022 312MAG00066 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0066 4,405.84 14,468,400.54
30 DIC 2022 312MAG00067 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0067 4,495.52 14,472,896.06
30 DIC 2022 312MRG00068 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006€8 4,508.95 14,477,405.01
30 DIC 2022 312MAGO0069 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00069 4,600.00 14,482,005.01
30 DIC 2022 312MAGO006A POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGO006A 4,632.45 14,486,637.46
30 DIC 2022 312MAGO0O6B POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO006B 4,854.18 14,491,491.64
30 DIC 2022 312MAGO006C POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0006C 4,872.00 14,496,363.64
30 DIC 2022 312MAGO006D POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGO0006D 5,000.00 14,501,363.64
30 DIC 2022 312MAGOO06E POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OO6E 5,000.01 14,506,363.65
30 DIC 2022 312MAGOO06F POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOO6F 5,207.56 14,511,571.21
30 DIC 2022 312MAG0006G POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006G 5,207.56 14,516,778.77
30 DIC 2022 312MAGO006H POR TRASP. DE EGRESO 12MARGO006H 5,207.57 14,521,986.34
30 DIC 2022 312MAGO006I POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006I 5,207.57 14,527,193.91
30 DIC 2022 312MAGO006J POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0006J 5,209.58 14,532,403.49
30 DIC 2022 312MAGOQO6K POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCO6K 5,20%9.59 14,537,613.08
30 DIC 2022 312MAGOCO6L POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOO6L 5,337.00 14,542,950.08
30 DIC 2022 312MAGO006M POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006M 5,343.95 14,548,294.03
30 DIC 2022 312MAGOOO6N POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGOOO6N 5,560.00 14,553,854.03
30 DIC 2022 312MAG00060 POR TRASP. DE EGRESQ 12MAG00060 5,597.84 14,559,451.87
30 DIC 2022 312MAGO006P PCR TRASP. DE EGRESO 12MAG0006P 5,696.95 14,565,148.82
30 DIC 2022 312MAG0006Q POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0006Q 5,719.78 14,570,868.60
30 DIC 2022 312MAGO006R POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00O6R 5,738.00 14,576, 606.60
30 DIC 2022 312MAGO00é&S POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006S 5,800.00 14,582,406.60
30 DIC 2022 312MAGO006T POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006T 5,800.00 14,588,206.60
30 DIC 2022 312MAG0006U POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006U 5,800.00 14,594, 006.60
30 DIC 2022 312MAGO006V POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006V 6,313.62 14,600,320.22
30 DIC 2022 312MAGOOOQEW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOO6W 6,412.74 14,606,732.96
30 DIC 2022 312MAGO006X POR TRASP. DE EGRESO 12MARGO0CEX 6,600.00 14,613,332.96
30 DIC 2022 312MAGO006Y POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006Y 6,600.00 14,619,932.96
30 DIC 2022 312MAG00062Z POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO006Z 6,600.00 14,626,532.96
30 DIC 2022 312MAGO0070 POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO00070 6,656.52 14,633,189.48
30 DIC 2022 312MAG00071 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00071 6,939.70 14,640,12%9.18
30 DIC 2022 312MAG00072 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00072 6,970.01 14,647,099.19
30 DIC 2022 312MAGO00073 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00073 7,015.97 14,654,115.16
30 DIC 2022 312MAG00074 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00074 7,018.74 14,661,133.90
30 DIC 2022 312MAGO0075 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00075 7,018.75 14,668,152.65
30 DIC 2022 312MAGOCQ76 POR TRASP. DE EGRESO 12ZMAG0CO076 7,036.12 14,675,188.77
30 DIC 2022 312MAGC0077 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00077 7,416.71 14,682,605.48
30 DIC 2022 312MAG00078 POR TRASP. DE EGRESQ 12MAG00078 7,416.71 14,680,022.19
30 DIC 2022 312MAGO0079 POR TRASP. DE EGRESQO 12MAG00079 7,497.25 14,697,519.44
30 DIC 2022 312MAGOO007A POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO007A 7,903.84 14,705,423.28
30 DIC 2022 312MAGO007B POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOC7B 8,000.00 14,713,423.28
30 DIC 2022 312MAGO007C POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0007C 8,120.00 14,721,542.28
30 DIC 2022 312MAGOOO7D POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO007D 8,120.00 14,729,6€3.28
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312MAGO007E
312MAGCCOTF
312MAGO007G
312MAGO007H
312MAGO007I
312MAG0007J
312MAGO007K
312MAGO007L
312MAGO007M
312MAGO007N
312MAG00070
312MAGO00OTP
312MAG0007Q
312MAGDO07R
312MAG0007S
312MAGO0OTT
312MAG0007U
312MAGO007V
312MAGO0O7W
312MAGO007X
312MAGO007Y
312MAG0007Z
312MAG00080
312MAGO0081
312MAG00082
312MAG0008B3
312MAG00084
312MAG00085
312MAG00086
312MAG0008B7
312MAG0008BE
312MAGQ0089
312MAGO008A
312MAGO008&B
312MRG0008C
312MAG0O008D
312MAGOOOBE
312MRGO00BF
312MAGO008BG
312MAGO00SH
312MAGO008T
312MAG0008J
312MAGO00BK
312MAGO00BL
312MAG0008M
312MAGO008N
312MAG00080O
312MAGO00BP
312MAG0008Q
312MAGO008R
312MAG00083
312MAGCO08T
312MAGO00BU
312MAG0008V
312MAGO008W
312MAGO00O8X
312MAGO008Y
312MAGO0082
312MAG00090
312MAG00091
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12MAGOOCTE
12MARGOOOQTF
12MAGO007G
12MAGO0C7H
12MAGO007I
12MAG0007J
12MAGO007K
12MAGO0C7L
12MAG000TM
12MAGOQ0TN
12MAGO0070
12MARGOOC7P
12MAG0007Q
12MAGO007R
12MAG0007S
12MAGO0CTT
12MAGO007U
12MAGO007V
12MAGO007W
12MAGO007X
12MAGQQ07Y
12MRG00072Z
12MAG00080
12MAG00081
12MAG00082
12MAG00083
12MAG00084
12MAG00085
12MAG00086
12MAG00087
12MAGO0088
12MAG00089
12MAGO008BA
12MAGO008B
12MAGO008C
12MAGO0008D
12MAGOCO8E
12MRGOO0BF
12MAGO00BG
12MAGO008H
12MAG0008I
12MAG0008J
12MRGO00BK
12MAGOO08L
12MAGO008M
12MAGOO08N
12MAG00080
12MAGO008P
12MAG0008Q
12MRGOO08R
12MAG0008S
12MAGO008T
12MAGO008U
12MAG0008V
12MAGO008W
12MAGOCC8X
12MAGO00BY
12MAG00082Z
12MAG00090
12MAGO0091

9,122.32
8,233.94
8,291, 68
8,321.40
8,352.00
§,393.77
8,611.00
8,682.64
8,784.00
8,937.00
9,106.00
9,280.00
9,299.25
9,299.25
9,734.06
10,000.00
10,010.07
10,079.28
10,099.29
10,126.58
10,126.58
10,126.58
10,126.58
10,131.62
10,292.19
10,373.21
10,389.08
10,522.69
10,850.00
11,354.91
11,697.91
11,711.19
11,875.00
12,000.00
12,102.60
12,214.37
12,569.76
12,760.00
13,050.07
13,181.61
13,340.00
13,400.00
13,461.44
14,250.54
14,722.53
14,950.00
15,380.14
15,498.75
16,391.98
16,530.00
16,709.72
16,820.00
16,832.14
17,361.14
17,667.03
17,840.80
17,922.00
17,937.08
18,000.00
18,080.00
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14,737,785.60
. 14,746,019.524
14,754,311.22
14,762, 632.62
14,770,984.62
14,779,378.39
14,787,989.39
14,796,572.03
14,805,456.03
14,814,393.03
14,823,499.03
14,832,779.03
14,842,078.28
14,851,377.53
14,861,111.59
14,871,111.59
14,881,121.66
14,891,200.94
14,901,300.23
14,911,426.81
14,921, 553.39
14,931,679.97
14,941,806.55
14,951,938.17
14,962,230.36
14,972,603.57
14,982,992.65
14,903,515.34
15,004, 365.34
15,015,720.25
15,027,418.16
15,039,129.35
15,051, 004.35
15,063, 004.35
15,075,106.95
15,087,321.32
15,099,891.08
15,112, 651.08
15,125,701.15
15,138,882.76
15,152,222.76
15,165,622.76
15,179, 084.20
15,193,334.74
15,208, 057.27
15,223,007.27
15,238,387.41
15,253,886.16
15,270,278.14
15,286,808.14
15,303,517.86
15,320,337.86
15,337,170.00
15,354,531.14
15,372,196.17
15,390,038.97
15,407, 960.97
15,425,898.05
15,443, 898.05
15,461,978.05
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//// 15,480,454.45

30 DIC 2022 312MAGO0092 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00092

30 DIC 2022 312MAG00093 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00093 18,544.00 M. - : HI.M 15,498,398.45%5
30 DIC 2022 312MAG00094 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00094 Hm~dmmmmﬁ,n ] o . 15,517,744.99
30 DIC 2022 312MAG00035 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00095 18,760.00 s 15,536,504.99
30 DIC 2022 312MAGO0096 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00096 19,488.00 15,555,992.99
30 DIC 2022 312MAG00097 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00097 20,000.00 15,575,992.98
30 DIC 2022 312MAG00098 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0O0098 20,253.16 15,596,246.15
30 DIC 2022 312MAG00099 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00099 20,261.14 15,616,507.29
30 DIC 2022 312MAGOOO09A POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOSA 21,703.06 15,638,210.35
30 DIC 2022 312MAGO009B POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO009B 21,890.39 15,660,100.74
30 DIC 2022 312MAG000SC POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0009C 22,267.37 15,682,368.11
30 DIC 2022 312MAGOGOSD POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00SD 22,296.71 15,704,664.82
30 DIC 2022 312MAGOOO0SE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOSE 22,491.64 15,727,156.4%6
30 DIC 2022 312MAGOO0OSF POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGOOO9F 22,620.00 15,749,776.46
30 DIC 2022 312MAG000SG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0009G 23,121.01 15,772,887.47
30 DIC 2022 312MAGO00SH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OSH 23,121.02 15,796,018.49
30 DIC 2022 312MAG000SI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00SI 23,153.70 15,819,172.19
30 DIC 2022 312MAGO00S9J POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0009J 23,200.01 15,842,372.20
30 DIC 2022 312MAGOOOSK POR TRASP., DE EGRESO 12MAGO00SK 23,234.30 15,865,606.50
30 DIC 2022 312MAGOOOSL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOQ0OSL 23,783.24 15,889,389.74
30 DIC 2022 312MAG000SM POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO00SM 24,259.54 15,913,649.28
30 DIC 2022 312MAGO009N POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOSN 24,360.00 15,938,009.28
30 DIC 2022 312MAG00090 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG000SO 24,625.07 15,962,634.35
30 DIC 2022 312MAGO00SP POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO0O0SP 25,334.40 15,987,968.75
30 DIC 2022 312MAGO0039Q POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGO0009Q 25,444.30 16,013,413.05
30 DIC 2022 312ZMAGOQOSR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOSR 25,992.15 16,039,405.20
30 DIC 2022 312MAGO00SS POR TRASP. DE EGRESO 12MAG0009S 26,645.54 16,065,050.74
30 DIC 2022 312MAGO00ST POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGO0OST 26,645.54 16,092,626.28
30 DIC 2022 312MAG000SU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00SU 27,179.28 16,119,875.56
30 DIC 2022 312MAGO009V POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00SV 27,268.44 16,147,144.00
30 DIC 2022 312MAGO00SW POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO009W 27,979.24 16,175,123.24
30 DIC 2022 312MAGO00SX POR TRASP, DE EGRESO 12MAGO009X 28,064.23 16,203,187.47
30 DIC 2022 312MAG0009Y POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO009Y 28,208.30 16,231,395.77
30 DIC 2022 312MRG000SZ POR TRASP. DE EGRESO 12MAG00092 28,491.00 16,259,886.77
30 DIC 2022 312MAGOOOQAO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOARO 28,884.00 16,288,770.77
30 DIC 2022 312MAGOOOAlL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAlL 29,292.48 16,318,063.25
30 DIC 2022 312MAGO0OO0A2 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00A2 30,000.00 16,348,063.25
30 DIC 2022 312MAGO0OOAR3 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOA3 30,690.20 16,378,753.45
30 DIC 2022 312MAGOOOR4 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGODOA4 31,194.41 16,409,947.86
30 DIC 2022 312MAGO0O0AS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAS 32,013.72 16,441,961.58
30 DIC 2022 312MAGOOOAG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOA6 32,317.24 16,474,278.82
30 DIC 2022 312MAGO00ATY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OA7 32,351.49 16,506, 630.31
30 DIC 2022 312MAGOCOAS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OAS 4,792.06 16,511,422.37
30 DIC 2022 312MARGOCOAS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO00OAS 28,070.94 16,539,493.31
30 DIC 2022 312MAGOOOAA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAR 32,978.42 16,572,471.73
30 DIC 2022 312MAGOOOAB PCR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOORB 33,587.03 16,606,058.76
30 DIC 2022 312MAGO00RC POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAC 34,917.85 16,640,976.61
30 DIC 2022 312MAGOOOAD POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OAD 35,526.15 16,676,502.76
30 DIC 2022 312MAGOO0AE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAE 36,096.00 16,712,598.76
30 DIC 2022 312MAGOO0OAF POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAF 36,255.80 16,748,854.56
30 DIC 2022 312MAGO0OAG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAG 38,000.00 16,786,854.56
30 DIC 2022 312MAGOQOAH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAH 38,400.00 1€,325,7254.56
30 DIC 2022 312MAGOOOAI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAI 38,561.50 16,863,81c.06
30 DIC 2022 31ZMAGOOOAJ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAJ 38,989.76 16,902,805.82
30 DIC 2022 312MAGOODAK POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOARK 39,260.06 16,942,065.88
30 DIC 2022 312MAGOOOAL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAL 39,600.00 16,981,665.88
30 DIC 2022 312MAGO00AM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAM 40,000.00 17,021,665.88
30 DIC 2022 312MAGOO0O0AN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAN 40,353.80 17,062,019.€R
30 DIC 2022 312MBGOOORO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00AO 41,028.57 17,103,049.25
30 DIC 2022 312MAGOOOAP POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOORP 41,330.00 17,144,378.25
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30 DIC 2022 312MAGOOOAQ POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGOOOAQ 43,52

30 DIC 2022 312MAGOOOAR POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGOOOAR »p\mmmJNﬂ 17,232,786.02
30 DIC 2022 312MAGOOOAS POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOAS bm~DMhlukh 17,277,810.76
30 DIC 2022 312MAGOOOAT POR TRASP. DE EGRESO 12MARGOOOAT 45,699.41 .. LY 17,323,510.17
30 DIC 2022 312MAGOO0OAU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOAU 46,242.57 f 17,369,752.74
30 DIC 2022 312MAGO00AW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOQOAW 29,269.35 1 17,399,022.08
30 DIC 2022 312MAGO0OOAX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOQOARX 51,097.08 17,450,119.17
30 DIC 2022 312MAGOOOAY POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGOOOAY 51,582.00 17,501,701.17
30 DIC 2022 312MAGOQOARZ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOORZ 52,300.00 17,554,001.17
30 DIC 2022 312MAGO00BO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OBO 55,805.01 17,608,806.18
30 DIC 2022 312MAGOOOB1 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00OB1 56,366.40 17,666,172.58
30 DIC 2022 312MAGO00B2 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00B2 56,572.50 17,722,745.08
30 DIC 2022 312MAGO0O0B3 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOB3 58,783.45 17,781,528.53
30 DIC 2022 312MAGOOOB4 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCOB4 61,218.85 17,842,747.38
30 DIC 2022 312MAGOOOBS5 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OBS 62,284.56 17,905,031.94
30 DIC 2022 312MAGO00B6 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00B6 63,671.73 17,968,703.67
30 DIC 2022 312MAGO00B7Y POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00B7 66,500.47 18,035,204.14
30 DIC 2022 312MAGOOOBS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO00OBS8 6,289.16 18,041,493.30
30 DIC 2022 312MAGO00BS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OBS 60,440.74 18,101,934.04
30 DIC 2022 312MAGOO0OBA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBA 67,462.38 18,169,396.42
30 DIC 2022 312MAGOOOBB POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBB 48,294.37 18,217,690.79
30 DIC 2022 312MAGOOOBC POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBC 69,951.18 18,287,641.97
30 DIC 2022 312MAGOQOBD POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBD 73,980.06 18,361,622.03
30 DIC 2022 312MAGOOOBE POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGOOOBE 76,123.80 18,437,745.83
30 DIC 2022 312MAGOOOBF POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOBF 81,787.00 18,519,532.83
30 DIC 2022 312MAGOOOBG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBG 84,225.28 18,603,758.11
30 DIC 2022 312MAGOOOBH POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOBH 19,284.24 18,623,042.35
30 DIC 2022 312MAGO0OBI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OBI 66,062.41 18,689,104.76
30 DIC 2022 312MAGOOOBJ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBJ 86,428.00 18,775,532.76
30 DIC 2022 312MAGOOOBK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBK 90,842.83 18,866,375.59
30 DIC 2022 312MAGOOO0BL POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGOOOBL 91,177.1¢6 18,957,552.75
30 DIC 2022 312MAGOOOBM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00OBM 11,710.51 18,969,263.26
30 DIC 2022 312MAGO0OBN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBN 83,184.56 19,052,447.82
30 DIC 2022 312MAGOO00BO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OBO 95,508.04 19,147,956.86
30 DIC 2022 312MAGOOOBP POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBP 109,795.71 19,257,752.57
30 DIC 2022 312MAGO00BQ POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO0OBQ 0.65 19,257,753.22
30 DIC 2022 312MAGOOOBR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBR 17.92 19,257,771.14
30 DIC 2022 312MAGOO0OBS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0O0BS 158.20 19,257,929.34
30 DIC 2022 312MAGOOGBT POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBT 365.40 19,258,294.74
30 DIC 2022 312MAGOCOBU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OBU 498.60 19,258,793.34
30 DIC 2022 312MAGOCOBV POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OBV 594.96 19,259,388.30
30 DIC 2022 312MAGOOOBW POR TRASP. DE EGRESO 12MRGOOQOBW 600.00 19,259,988.30
30 DIC 2022 312MAGOOOBX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0CBX 674.01 19,260,662.31
30 DIC 2022 312MAGOOOBY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOBY 691.00 19,261,353.31
30 DIC 2022 312MAGO0OBZ POR TRASP. DE EGRESO 12ZMAGOOOBZ 951.95 19,262,305.26
30 DIC 2022 312MAGO00CO POR TRASP. DE EGRESC 12MAG000CO 1,000.00 19,263,305.26
30 DIC 2022 312MAGO0Q0C1 POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGO00C1 1,080.79 19,264,386.05
30 DIC 2022 312MAG0O00C2 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000C2 1,169.92 19,265,555.97
30 DIC 2022 312MAGO0O0C3 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0O0C3 1,526.00 19,267,081.97
30 DIC 2022 312MAGO00C4 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000C4 1,537.00 19,268,618.97
30 DIC 2022 312MAGO00CS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000C5 1,566.00 19,270,184.97
30 DIC 2022 312MAGO00C6 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00C6E 1,676.47 19,271,861.44
30 DIC 2022 312MARGO00CT POR TRASP. DE EGRESO 12MAG000C? 2,085.96 19,273,947.40
30 DIC 2022 312MARGO00CS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000CS 2,080.80 19,276,038.20
30 DIC 2022 312MAGO00CY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00CY 2,888.00 19,278,926.20
30 DIC 2022 312MAGOO0OCA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OCA 3,000.00 19,281,926.20
30 DIC 2022 312MAGOQQCB POR TRASP. DE EGRESO 12MRGOOCCB 12,417.14 19,294,343.34
30 DIC 2022 312MAGO0OCC POR TRASP. DE EGRESO 12MBG000CC 12,238.80 19,306,582.14
30 DIC 2022 312MAGO0OCD POR TRASP. DE EGRESC 12MAG00OCD 12,122.186 19,318,704.30
30 DIC 2022 312MAGOOOCE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOCE 12,048.07 19,330, 752.37
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m.QUHn 2022 312MAGOOOCF POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOCF 19,342,716.22
30 DIC 2022 312MAGO000CG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00CG 19,352,994.11
30 DIC 2022 312MBGOOOCH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOCH 11,178.00 1¢,265,172.11
30 DIC 2022 312MAGOCOCI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OCI 10,795.10 \ 3 19,275,967.21
30 DIC 2022 312MAGOOOCJ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OCJT 10,709.55 19,386,676.76
30 DIC 2022 312MAGOOOCK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OCK 10,693.74 19,297,370.50
30 DIC 2022 312MAGO0OCL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OCL 10,497.52 19,407,868.02
30 DIC 2022 312MAGOOOCM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOCM 10,415.78 19,418,283.80
30 DIC 2022 312MAGOOOCN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOCN 10,415.78 19,428,699.58
30 DIC 2022 312MAG000CO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00CO 10,130.88 19,438,830.46
30 DIC 2022 312MAGOOOCP POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OCP 10,117.72 19,448,948.18
30 DIC 2022 312MAGOCOCQ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00CQ 10,024.06 19,458,972.24
30 DIC 2022 312MAGOOOCR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOCR 10,000.00 19,468,972.24
30 DIC 2022 312MAGO00CS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OCS 9,999.96 19,478,972.20
30 DIC 2022 312MAGO00OCT POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OOCT 9,921.90 19,488,884.10
30 DIC 2022 312MAGO00CU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00CU 9,600.00 19,498,494.10
30 DIC 2022 312MAGOOOCV POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OCV 9,015.00 19,507,509.10
30 DIC 2022 312MAGO0OCW POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOOCW 8,994.00 19,516,503.10
30 DIC 2022 312MAGOOOCX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOCX 8,929.00 19,525,432.10
30 DIC 2022 312MAGO00CY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OCY 8,922.22 19,534,354.32
30 DIC 2022 312MAG000CZ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00CZ 8,640.00 13,542,994.32
30 DIC 2022 312MAGO0OODO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00DO B,446.22 19,551,440.54
30 DIC 2022 312MAGC00D1 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OODL 8,400.00 19,559,840.54
30 DIC 2022 312MAGO0OD2 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00OD2 8,189.36 19,568,029.90
30 DIC 2022 312MAGO0OOD3 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00OD3 7,999.92 19,576,029.82
30 DIC 2022 312MAGO0OD4 POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGC00D4 7,767.96 19,583,797.78
30 DIC 2022 312MAGO0ODS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0ODS 7,200.00 19,5%0,997.78
30 DIC 2022 312MAGO0OOD6 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOD6 6,600.00 19,597,597.78
30 DIC 2022 312MAGOOOD7 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OD7 6,582.00 19,604,179.78
30 DIC 2022 312MAGO00D8 POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO0ODB 6,575.26 19,610,755.04
30 DIC 2022 312MAGO000DS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0O0DS 6,063.36 19,61€,818.40
30 DIC 2022 312MAGOOODA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOODA 5,888.47 19,622,706.87
30 DIC 2022 312MAGOOODB POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOODB 5,724.48 19,628,431.3%
30 DIC 2022 312MAG000DC POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0ODC 5,633.77 19,634,065.12
30 DIC 2022 312MAGOOODD POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00ODD 5,227.72 19,639,292.84
30 DIC 2022 312MAGOOODE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOODE 5,015.49 19,644,308.33
30 DIC 2022 312MAGOOODF POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGOCODF 5,010.00 19,649,318.33
30 DIC 2022 312MAGO0ODG POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO0ODG 4,719.99 19,654,038.32
30 DIC 2022 312MAGOOODH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOODH 4,309.63 19,658,347.95
30 DIC 2022 312MAGO0ODI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOODI 4,273.42 19,662,621.37
30 DIC 2022 312MAGO00DJ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0ODJ 4,163.86 19,666,785.23
30 DIC 2022 312MARGOO0ODK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0ODK 4,016.50 19,670,801.73
30 DIC 2022 312MAGOOODL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOODL 3,765.00 19,674,566.73
30 DIC 2022 312MAGO0ODM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCODM 3,665.20 19,678,231.93
30 DIC 2022 312MAGOOODN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOODN 3,646.60 19,681,878.53
30 DIC 2022 312MAGO00DO POR TRASP. DE EGRESC 12MAG000DO 3,600.00 19,685,478.53
30 DIC 2022 312MAGOOODP POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGOOODP 3,546.38 19,689,024.91
30 DIC 2022 312MAGO00DQ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00ODQ 3,441.00 19,692,465.91
30 DIC 2022 312MAGOOODR POR TRASP. DE EGRESC 12MAGOOODR 3,418.74 13,695,884.65
30 DIC 2022 312MAGO00DS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00DS 3,418.74 19, 699,303.39
30 DIC 2022 312MAGOOODT POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0ODT 3,402.00 19,702,705.39
30 DIC 2022 312MAG000DU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00DU 3,384.00 19,706,089.39
30 DIC 2022 312MAGO0ODV POR TRASP. DE EGRESO 12MARGO00ODV 3,247.50 19,709,336.89
30 DIC 2022 312MAGOOGDW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOODW 3,196.81 19,712,533.70
30 DIC 2022 312MAGO0ODX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0ODX 3,163.96 19,715,697.66
30 DIC 2022 312MAGOOODY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGCOODY 12,673.04 19,728,370.70
30 DIC 2022 312MAGO00DZ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCODZ 12,734.34 19,741,105.04
30 DIC 2022 312MAGOQOEOQ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEOD 2,762.74 19,753, 267.78
30 DIC 2022 312MAGOOOEIL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOE1l 13,374.34 19,767,242.12
30 DIC 2022 312MAGOOQOE2 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOE2 14,823.15 19,782,065.27
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19,797,065.27

30 DIC 2022 312MAGOOOE3

NAAMBEOGOET 7% 1 4 5
30 DIC 2022 312MAGOOQE4 POR TRASP. DE E@RREOMAMACODORL: TLAX, : 19,812,418.45
30 DIC 2022 312MAGOCOES POR TRASP. DE EGRESQ 12MAGOOOES 17,642.16" 19,830, 060.61
30 DIC 2022 312MAGO0OEG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOE6 18:956.00- - 19,848,016.61
30 DIC 2022 312MAGOOOET POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOE7 18,000.00 19,866,016.61
30 DIC 2022 312MAGOCOES POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOES 18,000.00 19,884,016.61
30 DIC 2022 312MAGO00EY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOE3 20,121.90 19,904,138.51
30 DIC 2022 312MAGO0OEAR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEA 20,342.88 19,924,481.39
30 DIC 2022 312MRGOOOEB POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEB 20,381.56 19,944,862.95
30 DIC 2022 312MAGOCOEC POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCOEC 21,612.23 19,966,475.18
30 DIC 2022 312MAGOQOED POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOED 21,987.97 19,988, 463.15
30 DIC 2022 312MAGOQOEE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEE 22,070.67 20,010, 533.82
30 DIC 2022 312MAGOOOEF POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEF 22,294.08 20,032,827.90
30 DIC 2022 312MAGO0OEG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEG 22,310.92 20,055,138.82
30 DIC 2022 312MAGOOOEH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEH 22,490.00 20,077, 628.82
30 DIC 2022 312MAGOOOEI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEI 23,122.45 20,100,751.27
30 DIC 2022 312MAGOOOEJ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEJ 23,122.45 20,123,373.72
30 DIC 2022 312MAGOOOEK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEK 26,682.72 20,150, 556.44
30 DIC 2022 312MAGOQOEL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEL 26,915.47 20,177,471.9]
30 DIC 2022 312MAGO0OEM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEM 27,054.31 20,204, 526.22
30 DIC 2022 312MAGOOOEN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEN 28,352.05 20,232,878.27
30 DIC 2022 312MAGOQOEO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEO 28,354.11 20,261,232.38
30 DIC 2022 312MAGOOOEP POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEP 29,190.00 20,290, 422.38
30 DIC 2022 312MAGO0OEQ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OEQ 30,912.00 20,321,334.38
30 DIC 2022 312MAGOOOER POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOER 31,053.70 20,352, 388.08
30 DIC 2022 312MAGOOOES POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOES 31,200.00 20,383,588.08
30 DIC 2022 312MAGOOOET POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOET 3,850.14 20,387,438.22
30 DIC 2022 312MAGOOOEU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOCEU 27,896.82 20,415,335.04
30 DIC 2022 312MAGO0OEV POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEV 32,126.22 20,447,461.26
30 DIC 2022 312MAGO0OEW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEW 32,126.22 20,479, 587.48
30 DIC 2022 312MAGO0OEX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEX 209,304.86 20,688,892.34
30 DIC 2022 312MAGO0OEY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEY 204,603.42 20,893,495.76
30 DIC 2022 312MAGOO0EZ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOEZ 141,611.21 21,035,106.97
30 DIC 2022 312MAGO0OFO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFO 62,397.67 21,097,504.64
30 DIC 2022 312MAGO0OF1 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOF1 32,906.53 21,130,411.17
30 DIC 2022 312MAGO0OF2 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00F2 33,301.02 21,163,712.19
30 DIC 2022 312MAGO0OF3 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOF3 34,820.00 21,198,532.19
30 DIC 2022 312MAGO00F4 POR TRASP, DE EGRESO 12MAGOOOF4 34,947.00 21,233,479.19
30 DIC 2022 312MAGO0OF5 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFS 35,592.00 21,269,071.19
30 DIC 2022 312MAGO00F6 POR TRASP, DE EGRESO 12MAGOOOF6 37,688.01 21,306,759.20
30 DIC 2022 312MRGOOOF7 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00F7 39,251.24 21,346,010.44
30 DIC 2022 312MAGO0OFS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFS 39, 600.00 21,385,610.44
30 DIC 2022 312MAGO0OF9 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOF9 42,113.70 21,427,724.14
30 DIC 2022 312MAGOOOFA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFA 43,170.53 21,470,894.97
30 DIC 2022 312MAGOOOFB POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFB 51,097.08 21,521,992.05
30 DIC 2022 312MAGO0OFC POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFC 51,473.82 21,573,465.87
30 DIC 2022 312MAGO0OFD POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OFD 51,530.13 21,624,996.00
30 DIC 2022 312MAGOOCFE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFE 53,748.19 21,678,744.19
30 DIC 2022 312MAGOOOFF POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFF 743.81 21,679,488.00
30 DIC 2022 312MAGO0OFG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFG 54,197.42 21,733, 685.42
30 DIC 2022 312MAGO0OFH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFH 56,369.58 21,790, 055.00
30 DIC 2022 312MAGOOOFI POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFI 56,957.60 21,847,012.60
30 DIC 2022 312MAGO00FJ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFJ 57,502.00 21,904,514.60
30 DIC 2022 312MAGO0OFK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OFK 57,784.80 21,962,299.40
30 DIC 2022 312MAGOOOFL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFL 58,297.44 22,020,596.84
30 DIC 2022 312MAGO0OFM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFM 58,782.59 22,072,379.43
30 DIC 2022 312MAGO0OFN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFN 60,332.37 22,139 711.30
30 DIC 2022 312MAGO0OFO POR TRASP, DE EGRESC 12MAGOOOFO 34,290.71 22,174,002.51
30 DIC 2022 312MAGOOOFP POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFP 26,314.27 22,200, 316.78
30 DIC 2022 312MAG000FQ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFQ 63,370.52 22,263, 6€87.30
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30 DIC 2022 312MAGOOOFR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFR 64,027.4

.

S 22,327,714.74
30 DIC 2022 312MAGOOOFS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFS mm~poo.oof.. 22,392,814.74
30 DIC 2022 312MAGOOOFT POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFT 68,117.49 22,460,932.23
30 DIC 2022 312MAGOQOFU POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFU 69,391.74 \ 22,530,323.97
30 DIC 2022 312MAGO0OFV POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFV 53,067.18 22,583,391.15
30 DIC 2022 312MAGOOOFW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFW 21,809.61 22,605,200.76
30 DIC 2022 312MAGOOQOFX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFX 85,221.31 22,690,422.07
30 DIC 2022 312MAGOOOFY POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOFY 88,302.96 22,778,725.03
30 DIC 2022 312MAGOOOFZ POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO0OFZ 88,826.00 22,867,551.03
30 DIC 2022 312MAGO00GO POR TRASP. DE EGRESO 12MAG000GO 61,434.63 22,928,985.66
30 DIC 2022 312MAGO0OG1 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG000G1 27,491.13 22,956,476.79
30 DIC 2022 312MAGO00G2 POR TRASP. DE EGRESO 12MARGO00G2 93,702.84 23,050,179.63
30 DIC 2022 312MAGO00G3 POR TRASP. DE EGRESC 12MAGO00G3 93,924.48 23,144,104.11
30 DIC 2022 312MAG000G4 POR TRASP. DE EGRESO 12MAG000G4 114,370.62 23,258,474.73
30 DIC 2022 312MAGO00GS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000G5 928.00 23,259,402.73
30 DIC 2022 312MAGO00G6 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00G6 9,695.00 23,269,097.73
30 DIC 2022 312MAGO00G7 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00G7 12,762.74 23,281,860.47
30 DIC 2022 312MAGO00GE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00G8 19,720.00 23,301,580.47
30 DIC 2022 312MAGO00G9 POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GSY 20,000.00 23,321,580.47
30 DIC 2022 312MAGOOOGA POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OGA 32,013.72 23,353,594.19
30 DIC 2022 312MAGO0O0GB POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOO00OGB 104,162.06 23,457,756.25
30 DIC 2022 312MAGO0OGC POR TRASP. DE EGRESO 12MAG000GC 7,777.94 23,465,534.19
30 DIC 2022 312MARGOOOGD POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0O0GD 111,956.76 23,577,490.95
30 DIC 2022 312MAGOOOGE POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGE 64,798.47 23,642,289.42
30 DIC 2022 312MAGOOOGF POR TRASP, DE EGRESO 12MAGOOOGF 50,951.12 23,693,240.54
30 DIC 2022 312MAGO00GG POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GG 116,924.32 23,810,164.€6
30 DIC 2022 312MAGOQOGH POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCOGH 159,262.65 23,969,427.51
30 DIC 2022 312MAGOOOGI POR TRASP. DE EGRESOC 12MAGOOOGI 144,846.90 24,114,274.41
30 DIC 2022 312MAGO00GJ POR TRASP. DE EGRESC 12MAG(C00GJ 14,601.09 24,128,875.50
30 DIC 2022 312MAGOOOGK POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OGK 128,500.11 24,257,375.61
30 DIC 2022 312MAGOOOGL POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGL 139,955.62 24,397,331.23
30 DIC 2022 312MAGOOOGM POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO0OGM 31,411.27 24,428,742.50
30 DIC 2022 312MAGOOOGN POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGN 106,752.63 24,535,495.13
30 DIC 2022 312MAG000GO POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GO 132,655.53 24,668,150.66
30 DIC 2022 312MAGOQOGP POR TRASP. DE EGRESO 12MRGOGOGP 7,087.82 24,675,248.48
30 DIC 2022 312MAGO00GQ POR TRASP. DE EGRESQO 12MAGO000GQ 109,494.56 24,784,743.04
30 DIC 2022 312MAGOOOGR POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGR 128,648.88 24,913,391.92
30 DIC 2022 312MAGO00GS POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO000GS 123,581.00 25,036,972.92
30 DIC 2022 312MAGOOOGT POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGT 122,181.72 25,159,154.64
30 DIC 2022 312MAGO00GU POR TRASP, DE EGRESO 12MAGO0OGU 105,296.13 25,264,450.77
30 DIC 2022 312MAGOO0OGV POR TRASP. DE EGRESO 12MAGO00GV 13,557.87 25,278,008.64
30 DIC 2022 312MAGOOOGW POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOOOGW 412.13 25,278,420.77
30 DIC 2022 312MAGO0OOGX POR TRASP. DE EGRESO 12MAGOCOGX 2,165.02 25,280,585.79
30 DIC 2022 312MAGOOOGY POR TRASP, DE EGRESC 12ZMAGOOOGY 128,677.01 25,409,262.80
SUMA PERIODO: ... tsveeeonsnsisnsassnansistsitassassrosasasssstensstnnnnnenans 16,559,422.75 0.00 16,559,422.75
SALDO FINAL: 25,409,262.80 0.00 25,409,262.80
8.2.4.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIBL:..-uuaaas iasasssasascsssssssasatansnasanntarassnssssnssnssnns 34,775,047.81 34,754,012.04 21,035.77
01 DIC 2022 512MAG00009 1 POR REQ. APROBADA 12MAGQ00009 22,2%6.71 43,332.48
01 DIC 2022 512MAGO00013 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00013 2,287.25 45,629.73
01 DIC 2022 512MAGO000L15 i POR REQ. APROBADA 12MAG00015 3,000.00 48,629.73
01 DIC 2022 512MAGO00017 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00017 2,800.00 51,529.73
01 DIC 2022 512MAGO00018 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00018 2,320.00 53,848.73
01 DIC 2022 512MARG00020 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00020 2,320.00 56,169.73
01 DIC 2022 512MAG00021 i POR REQ. APROBADA 12MAGO00021 3,480.00 59,649.73
01 DIC 2022 512MAG00024 i POR REQ. APROBADA 12MAG00024 3,480.00 63,129.73
01 DIC 2022 512MAG00025 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO0025 1,218.00 64,347.73
01 DIC 2022 512MAGD0026 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00026 3,236.40 67,584.13
01 DIC 2022 512MAG00027 i POR REQ. APROBADA 12MAG00027 10,126.58 77,710.71
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512MAG0O0053
512MAG00141
512MAG00142
512MAG00178
512MAG00179
6D12MAG0009
6D12MAG0O013
6D12MAGO015
6D12MAG0017
6D12MAGC018
6D12MAG0020
6D12MAG0021
6D12MAG0024
6D12MAG0025
6D12MAG0026
6D12MAG0027
6D12MAGO061
6D12MAG0150
6D12MAG0151
6D12MAG0186
6D12MAGO193
512MAG00029
512MAG00043
512MAG00106
512MAG00162
512MAG00164
6D12MAG0029
6D12MAG0052
6D12MAGO071
6D12MAG0114
6D12MAG0O114
6D12MAGO176
6D12MAGO178
512MAG00006
512MAG00006
512MAG00006
512MAG00007
512MAGQ0007
512MAGO0007
512MAG00007
512MAG00007
512MAGO0028
512MAG00028
512MAG00028
6D12MAGO006
6D12MAG0O006
6D12MAG0006
6D12MAG0O007
6D12MAGO007
6D12MAG0007
6D12MAGO007
6D12MAG0007
6D12MAG0028
6D12MAG0028
6D12MAG0028
512MAG00037
6D12MAG0038
6D12MAGO038
6D12MAG0038
512MAG00157
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REQ. APROBADA 12MAGO0053
REQ. APROBADA 12MAGO00141
REQ. APROBADA 12MAG00142
REQ. APROBADA 12MAGO00178
REQ. ARPROBADA 12MAG00179

PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA

D12MAG0O009
D12MAG0013
D12MAGO015
D12MAGOO017
D12MAGO018
D12MAG0020
D12MAG0021
D12MAG0024
D12MAG0025
D12MAG0O026
D12MAG0027
D12MAGO061
D12MAGO150
D12MAG0151
D12MAG0186
D12MAG0193

REQ. APROBADA 12MAG00029
REQ. APROBADA 12MAG00049
REQ. APROBADA 12MAG00106
REQ. APROBADA 12MAG00162
REQ. APROBADA 12MAG00164

PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA

D12MAGO029
D12MAGO052
D12MAGO071
D12MAGO114
D12MAG0114
D12MAGC176
D12MAGQ178

REQ. APROBADA 12MAGO0006
REQ. APROBADA 12MAGO0006
REQ. APROBADAR 12MAGO0006
REQ. APROBADA 12MAG00007
REQ. APROBADA 12MAG00007
REQ. APROBADA 12MRGO00007
REQ. APROBADA 12MAGOCCO7
REQ. APROBADA 12MAGC0007
REQ. APROBADA 12MARG00028
REQ. APROBADA 12MAG00028
REQ. APROBADA 12MAG00028

PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PRRT. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA

D12MAG0O006
D12MAGO006
D12MAG0O006
D12MAG0007
D12MAGO007
D12MAG0007
D12MAGO007
D12MAG0007
D12MAG0028
D12MAG0028
D12MAG0028

REQ. APROBADR 12MAGO0037

PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA
PART. DEVENGADA

D12MAGO038
D12MAG0038
D12MAGO038

REQ. APROBADA 12MAG00157
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11,020.00

856.54
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2,900.00
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2,320.00
3,480.00
3,480.00
1,218.00
3,236.40

10,126.58

84,199.99

27,872.55

75,135.61

40.60

17,436.31

22,620.00
815,000.00
8,800.00
5,449.20
825.00
-72.00
11,020.00

856.54
1,185.52
255.88
1,160.00
696.00
1,392.00
2,320.00
928.00
533.60
419.99
191.91

1,772.83
3,857.00
2,714.40
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14,
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910.70
783.25
918.86
959.46
385.77
099.06
801.81
801.81
901.81
581.81
261.81
781.81
301.81
083.81
847.41
720.83
520.84
648.29

,512.68

472.08
035.77
655.77
655.77
929.97
857.97
877.97
257.97
257.97
457.97

,008.77

183.77

,255.77

235.77
092.31

,277.83

533.71
693.71
389.71
781.71
101.71
029.71
563.31
983.30
175.21
318.67
133.15
877.27
717.27
021.27
629.27
309.27
381.27
847.67
427.68
235.17
580.00
807.17
950.17
235.77
663.21
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06 DIC 2022 512MAGO0158 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00158 8,937.00 h. /. 25,620.21
06 DIC 2022 6D12MAGO170 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0170 4 qu.bn i 21,172.77
06 DIC 2022 6D12MAGO0172 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0172 149.00 21,123.77
06 DIC 2022 6D12MAGO172 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0172 5,720.00 15,403.77
06 DIC 2022 6DI2MAGO172 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0172 3,168.00 12,235.77
07 DIC 2022 512MAG00030 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00030 140,000.00 152,235.77
07 DIC 2022 6D12MAG0031 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0031 140, 000.00 12,235.77
08 DIC 2022 S12MAG0C038 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00038 4,060.00 16,295.77
08 DIC 2022 512MAGO00039 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00039 3,067.04 19,362.81
08 DIC 2022 512MAG00040 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00040 2,552.00 21,914.81
08 DIC 2022 512MAG00041 3 POR REQ. APROBADA 12MAGO00041 9,860.00 31,774.81
08 DIC 2022 512MAG00042 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00042 4,297.00 36,071.81
08 DIC 2022 512MAG00043 1 POR REQ. APROBRDA 12MAG00043 920.02 36,991.83
08 DIC 2022 512MAG00043 2 POR REQ. APROBADA 12MAGO00043 893.86 37,885.69
08 DIC 2022 512MAG00043 = | POR REQ. APROBADA 12MAG00043 794.18 38,679.87
08 DIC 2022 512MARG00043 4 POR REQ. APROBADA 12MAG00043 762.54 39,442.41
08 DIC 2022 512MAG00043 5 POR REQ. APROBADA 12MAG00043 270.45 39,712.86
08 DIC 2022 512MAG00043 6 POR REQ. APROBADA 12MAG00043 2,014.02 41,726.88
08 DIC 2022 512MAG00043 7 POR REQ. APROBADA 12MARGO0043 1,237.90 42,964.78
08 DIC 2022 512MRG0C043 B POR REQ. APROBADA 12MAGO00043 756.77 43,721.55
08 DIC 2022 512MAG00043 9 POR REQ. APROBADA 12MAG00043 6,036.97 49,758.52
08 DIC 2022 512MAG00043 10 POR REQ. APROBADA 12MAG00043 796.02 50,554.54
08 DIC 2022 512MAG00043 11 POR REQ. APROBADAR 12MAG00043 6,496.47 57,051.01
08 DIC 2022 512MAG00043 12 POR REQ. APROBADA 12MAG00043 1,156.83 58,207.84
08 DIC 2022 6D12MAGO0039 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO039 4,060.00 54,147.84
08 DIC 2022 6D12MAGO040 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0O040 3,067.04 51,080.80
08 DIC 2022 6D12MAGQ041 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0041 2,552.00 48,528.80
08 DIC 2022 6D12MAGQ042 1 POR PART. DEVENGADA DI12MARG0042 9,860.00 38,668.80
08 DIC 2022 6D12MAG0043 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGQ043 4,297.00 34,371.80
08 DIC 2022 6D12MAG0044 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 320.02 33,451.78
08 DIC 2022 6D12MAG0044 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 893.86 32,557.92
08 DIC 2022 6D12MAG0044 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 794.18 31,763.74
08 DIC 2022 6D12MAG0O044 4 POR PART. DEVENGADA D12MARG0044 762.54 31,001.20
08 DIC 2022 6D12MAG0044 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 270.45 30,730.75
08 DIC 2022 €6D12MAG0044 & POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 2,014.02 28,716.73
08 DIC 2022 6D12MAG0044 T POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 1,237.90 27,472.83
08 DIC 2022 6D12MAG0044 4] POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 756.77 26,722.06
08 DIC 2022 6D12MAG0044 9 POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 6,036.97 20,685.09
08 DIC 2022 6D12MAG0044 10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 796.02 19,889.07
08 DIC 2022 6D12MAG0044 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 6,496.47 13,392.60
08 DIC 2022 6D12MAG0044 12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0044 1,156.83 12,235.77
09 DIC 2022 512MAG000C8 1 POR REQ. APRCBADA 12MAG00008 3,768.00 16,003.77
09 DIC 2022 512MAG00159 1 POR REQ. APRCBADA 12MAG00159 22,197.98 38,201.75
09 DIC 2022 6D12MAG0O008 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGC008 3,768.00 34,433.75
09 DIC 2022 6D12MAGO0173 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGC173 22,197.98 12,235.77
11 DIC 2022 512MAG00010 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00010 108,670.00 120,905.77
11 DIC 2022 512MAG00011 p2 POR REQ. APRCBADA 12MAGO00011 15,104.00 136,009.77
11 DIC 2022 512MAG00012 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00012 94,892.00 230,901.77
11 DIC 2022 512MAG0C014 L E POR REQ. APROBADA 12MAGO00014 38,531.00 269,432.77
11 DIC 2022 512MAGO0016 1 POR REQ. APROBADA 12MRG00016 23,863.00 293,295.77
11 DIC 2022 512MBRG00044 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00044 8,584.00 301,878.77
11 DIC 2022 512MAG0O0045 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00045 21,060.00 322,939.77
11 DIC 2022 512MAGO0046 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00046 3,480.00 326,419.77
11 DIC 2022 6D12MAG0010 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0010 108,670.00 217,749.77
11 DIC 2022 6D12MAGO0011 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGOO011l 15,104.00 202,645.77
11 DIC 2022 6D12MAG0012 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0012 94,892.00 107,753.77
11 DIC 2022 6D12MAGO016 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO016 23,863.00 83,890.77
11 DIC 2022 &D12MAG0045 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0045 8,584.00 75,306.77
11 DIC 2022 6D12MAGO046 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG(0046 21,060.00 54,246.77
11 DIC 2022 6D12MAG0047 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0047 3,480.00 50,766.77
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12 DIC 2022 512MAG00003
12 DIC 2022 512MARG00004
12 DIC 2022 512MAG00031
12 DIC 2022 512MAGO00047
12 DIC 2022 512MAG00048
12 DIC 2022 512MAGO0060
12 DIC 2022 6DI12MAG0014

'AXACDEGRO.TLAX. ~ ~

12 DIC
12 DIC
12 DIC
12 DIC
13 DIC
13 pIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 DiIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 DIC
13 pIC
13 DIC
2 DIC
14 DIC
14 DIC
14 DIC
14 DIC
14 DIC
14 DIC
14 DIC
14 DIC
14 DIC
14 DIC

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

6D12MAG0032
6D12MAGO048
6D12MAG0O049
6D12MAGOC6E7
512MAG00001
512MAG00002
512MAG00005
512MAG00005
512MRGO0165
512MAG00167
512MAG00169
6D12MAGO001
6D12MAG0002
6D12MAG0003
6D12MAG0004
6D12MAG000S
6D12MAG0005
6D12MAG0179
6D12MAG0181
6D12MAG0183
6D12MAG0183
6D12MAG0183
6D12MAGC183
512MAG00071
512MAG00152
512MAG00152
512MAG00152
512MAG00152
6D12MAGO076
6D12MAGO165
6D12MAGO165
6D12MAGO165
6D12MAGO165

£
B -
&
K .

15 DIC 2022 512MAG00023
15 DIC 2022 512MAG00032
15 DIC 2022 512MRG00058
15 DIC 2022 512MAG00061
15 DIC 2022 512MAG00070
15 DIC 2022 512MAG00072
15 DIC 2022 512MAG00072
15 DIC 2022 512MAG00149
15 DIC 2022 512MAG00149
15 DIC 2022 512MAG00149
15 DIC 2022 512MAG00150
15 DIC 2022 512MAGO0150
15 DIC 2022 512MAG00150
15 DIC 2022 512MAG00150
15 DIC 2022 512MAG00150
15 DIC 2022 512MAGO0150
15 DIC 2022 512MAG00150
15 DIC 2022 512MAG00150
15 DIC 2022 512MAGO0150
15 DIC 2022 512MAGO00150
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1 POR REQ. APROBADA AN 7,888.00

H POR REQ. APROBADA 12MAG00004 6,496.00 /

H POR REQ. APROBADA 12MAG00031 6,960.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00047 2,500.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00048 4,500.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00060 188,318.99

1 POR PRRT. DEVENGADA D12MAGOC14 38,531.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0032 6,960.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0048 2,500.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO049 4,500.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO067 188,318.99
1 POR REQ. APROBADA 12MAG00001 6,124.80

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00002 8,352.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00005 278.94

2 POR REQ. APROBADA 12MAGO0005 9,001.06

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00165 9,280.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00167 63,572.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00169 8,955.20

1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0001 6,124.80
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0002 8,352.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO003 7,888.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0004 6,496.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0005 9,001.06
s POR PART. DEVENGADA D12MAGO005 278.94
1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO179 9,280.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO181 63,572.00
1 POR PART, DEVENGADA D12MAGO183 6,159.60
2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0183 1,519.60
3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO183 754.00
4 POR PART. DEVENGADA D12MRG0183 522.00
1 POR REQ. APROBADA 12MAG00071 13,050.07

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00152 66,500.47

2 POR REQ. APROBADA 12MAG00152 45,699.41

3 POR REQ. RPROBADA 12MAG00152 182,862.72

4 POR REQ. APROBADA 12MAG00152 43,521.06

1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO076 13,050.07
1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO165 66,500.47
2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO165 45,699.41
3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO165 182,862.72
4 POR PART, DEVENGADA D12MAGO165 43,521.06
1 POR REQ. APROBADA 12MAG00023 4,162.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00032 6,759.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00058 2,673.80

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00061 85,841.03

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00070 26,844.00

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00072 13,322.77

2 POR REQ. APROBADA 12MAG00072 8,354.86

1 POR REQ. APROBADA 12MAG00149 20,357.29

z POR REQ. APROBADA 12MAG00149 13,989.62

3 POR REQ. APROBADA 12MAG00149 55,978.38

t POR REQ. APROBADA 12MAG00150 27,493.44

2 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 5,343.95

3 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 73,485.75

a POR REQ. APROBADA 12MAG00150 16,832.14

5 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 16,884.28

5 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 34,191.44

7 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 20,609.33

8 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 4,259.22

9 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 4,258.09
10 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 10,984.68
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585,654.77
65,150.77
72,110.77
74,610.77
73,110.77
267,429.76
228,898.76
221,938.76
219,438.76
214,938.76
26,619.77
32,744.57
41,096.57
41,375.51
50,376.57
58,656.57
123,228.57
132,183.77
126,058.97
117,706.97
109,818.97
103,322.97
94,321.91
94,042.97
84,762.97
21,190.97
15,031.37
13,511.77
12,757.77
12,235.77
25,285.84
91,786.31
137,485.72
320,348.44
363,869.50
350,819.43
284,318.96
238,619.55
55,756.83
12,235.77
16,397.77
23,156.77
25,830.57
111,671.60
138,515.60
151,838.37
160,193.23
180,550.52
194,540.14
250,518.52
278,011.96
283,355.91
356,841.66
373,673.80
390,558.08
424,749.52
445,358.85
449,618.07
453,876.16
4€4,860.84
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15 DIC 2022 512MAG00150 11 POR REQ. APROBADA.. wbwwbumw. ¥ 474,190.57
15 DIC 2022 512MAG00150 12 POR REQ. A m.mw,.wwmtmz,wm Q,,w.@_ L 17,361.14 \ 491,351.71
15 DIC 2022 512MAG00150 i) POR REQ. APROBADA 12MAGO0150 14,722.53 506,274.24
15 DIC 2022 512MAG00150 14 POR REQ. APROBADA 12MAGO00150 6,725.46 512,299.70
15 DIC 2022 512MAG00150 15 POR REQ. APROBADA 12MAGO0150 24,009.41 537,009.11
15 DIC 2022 512MAG00150 16 POR REQ. APROBADA 12MAGO00130 15,498.75 £52,507.8¢
15 DIC 2022 512MAG00150 17 POR REQ. APROBADA 12MAGO00150 5,565.35 558,073.21
15 DIC 2022 512MAG00150 18 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 8,682.64 566,755.85
15 DIC 2022 512MAGO0150 19 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 7,196.33 573,952.18
15 DIC 2022 512MAG00150 20 POR REQ. APROBADA 12MAGO0150 10,522.69 584,474.87
15 DIC 2022 512MAG001S50 21 POR REQ. APROBADA 12MAG00150 11,697.91 596,172.78
15 DIC 2022 512MAGO01S5S1 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 5,335.62 601,508.40
15 DIC 2022 512MAGO0151 2 POR REQ. APROBADA 12MAGO00151 5,190.38 606,698.78
15 DIC 2022 512MAGO00151 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 5,335.62 612,034.40
15 DIC 2022 512MAG001S5S1 4 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 28,876.22 640,910.62
15 DIC 2022 512MAG00151 5 POR REQ. APROBADA 12MAGOC151 148.00 641,058.62
15 DIC 2022 512MAG00151 6 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 135.00 641,193.62
15 DIC 2022 512MAG001S51 7 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 732.00 641,925.62
15 DIC 2022 512MAG00151 8 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 109.00 642,034.62
15 DIC 2022 512MAG00151 9 POR REQ. APROBADA 12MAGO00151 111.00 642,145.62
15 DIC 2022 512MAG00151 10 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 659.50 642,805.12
15 DIC 2022 512MAG001S51 11 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 243,00 643,048.12
15 DIC 2022 512MAG00151 12 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 550.00 643,596.12
15 DIC 2022 512MAG00151 13 POR REQ. APROBADA 12MAGO00151 550.00 644,148.12
15 DIC 2022 512MAGOC151 14 POR REQ. APROBADA 12MAGO00151 3,300.00 €47,448.12
15 DIC 2022 512MAGO0151 15 POR REQ. APROBADA 12MAG00151 550.00 647,998.12
15 DIC 2022 512MAGO00154 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00134 67,462.38 715,460.50
15 DIC 2022 S12MAG00154 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 14,250.54 729,711.04
15 DIC 2022 S12MAG00154 3 POR REQ. RPROBADA 12MAG00154 161,914.33 691,625.37
15 DIC 2022 512MARG00154 4 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 44,885.71 936,511.08
15 DIC 2022 S12MAG00154 5 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 45,024.74 981,535.82
15 DIC 2022 512MARG00154 6 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 91,177.16 1,072,712.98
15 DIC 2022 S512MAG00154 7 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 34,917.85 1,107,630.83
15 DIC 2022 S12MAG00154 8 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 6,939.70 1,114,570.53
15 DIC 2022 512MAG00154 9 POR REQ. APRCBADA 12MAG00154 11,354.91 1,125,925.44
15 DIC 2022 S12MAG00154 10 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 29,292.48 1,155,217.92
15 DIC 2022 512MAG00154 11 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 18,746.54 1,173,964.46
15 DIC 2022 512MAG00154 12 POR REQ. APROBADA 12MAGO00154 38,989.76 1,212,954.22
15 DIC 2022 512MAG00154 13 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 39,260.06 1,252,214.28
15 DIC 2022 S12MAG00154 14 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 2,995.07 1,255,209.35
15 DIC 2022 512MAG00154 15 POR REQ. APROBADA 12MAGO0154 57,718.15 1,312,928.50
15 DIC 2022 512MAG00154 16 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 41,330.00 1,354,258.50
15 DIC 2022 512MAG00154 17 POR REQ. APROBADA 12MAGO0154 12,970.97 1,367,229.47
15 DIC 2022 512MAG00154 18 POR REQ. APROBADA 12MAG00134 23,153.70 1,390,383.17
15 DIC 2022 512MAG00154 19 POR REQ. APROBADA 12MAG00154 25,421.29 1,415,804.4¢6
15 DIC 2022 S512MAG00154 20 POR REQ. APRCBADA 12MAGO0154 21,890.39 1,437,694.85
15 DIC 2022 512MAG00154 21 POR REQ. APROBADA 12MAGO00154 31,194.41 1,468,889.26
15 DIC 2022 6D12MAG0033 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0033 6,759.00 1,462,130.26
15 DIC 2022 6D12MAGO0€5 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0065 2,673.80 1,459,456.46
15 DIC 2022 6D12MAGO068 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0068 85,841.03 1,373,615.43
15 DIC 2022 6D12MAGO075 1 POR PRRT. DEVENGADA D12MAGO0075 26,844.00 1,346,771.43
15 DIC 2022 6D12MAG0077 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0077 13,322.77 1,333,448.66
15 DIC 2022 6D12MAGO077 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO077 8,354.86 1,325,093.80
15 DIC 2022 6D12MAGO161 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO161 20,357.29 1,3%4,736.51
15 DIC 2022 6D12MAGOlé6l 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0161 13,989.62 1,2980,746.89
15 DIC 2022 6D12MAGO161 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO161 55,978.38 1,234,768.51
15 DIC 2022 6D12MAG0162 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162 27,493.44 1,207,275.07
15 DIC 2022 6D12MAGO162 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 5,343.95 1,201,931.12
15 DIC 2022 6D12MAGO162 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO162 73,485.75 1,128,445.37
15 DIC 2022 6D12MAGC162 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 16,832.14 1,111,613.23
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15 DIC 2022 6D12MAG0162 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 .16,884.28 1,094,728.95
15 DIC 2022 6D12MAGO162 6 POR PRRT. DEVENGADA D12MAGO0162 37, 191.4% 1,060,537.51
15 DIC 2022 6D12MAG0162 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162 ! 20,609.33 1,039,928.18
15 DIC 2022 6D12MAGO0162 8 POR PRRT. DEVENGADA D12MAGO0162 (5. 4,259.22 1,035,668.96
15 DIC 2022 6D12MAGO162 9 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 J 4,258.09 1,031,410.87
15 DIC 2022 6D12MAGO162 10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 10,984.68 1,020,426.19
15 DIC 2022 6D12MAG0162 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 9,329.73 1,011,096.46
15 DIC 2022 6D12MAGOl62 12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 17,361.14 993,735.32
15 DIC 2022 6D12MAGO162 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGO162 14,722.53 979,012.79
15 DIC 2022 6D12MAGOLlé62 14 POR PART. DEVENGADA D12MAGO162 6,725.46 972,287.33
15 DIC 2022 6D12MAG0162 15 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 24,009.41 948,277.92
15 DIC 2022 6D12MAGO162 16 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 15,498.75 932,779.17
15 DIC 2022 6D12MAGOlé62 17 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 5,565.35 927,213.82
15 DIC 2022 6D12MAGO162 18 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 8,682.64 918,531.18
15 DIC 2022 6D12MAGO162 19 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162 7,196.33 911,334.85
15 DIC 2022 6D12MAG0162 20 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162 10,522.69 900,812.16
15 DIC 2022 6D12MAGO162 21 POR PRRT. DEVENGADA D12MAGO162 11,697.91 889,114.25
15 DIC 2022 6D12MAGO163 1 POR PART. DEVENGRDA D12MAGO0163 5,335.62 883,778.63
15 DIC 2022 6D12MAG0163 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0163 5,190.38 876,588.25
15 DIC 2022 6D12MAG0163 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO163 5,335.62 873,252.63
15 DIC 2022 6D12MAGO163 4q POR PART. DEVENGADA D12MAGO163 28,876.22 844,376.41
15 DIC 2022 6D12MAGO1é3 5 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163 148.00 844,228.41
15 DIC 2022 6D12MAGO1é&3 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO163 135.00 844,083.41
15 DIC 2022 6D12MAGO163 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163 732.00 843,361.41
15 DIC 2022 6D12MAGO163 8 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163 109.00 843,252.41
15 DIC 2022 6D12MAGO163 9 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163 111.00 843,141.41
15 DIC 2022 6D12MAGO163 10 POR PART. DEVENGADA D12MAGO163 659.50 842,481.91
15 DIC 2022 6D12MAGO163 11 POR PART. DEVENGADA D12MAGO163 243.00 842,238.9]
15 DIC 2022 6D12MAGO163 12 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163 550.00 841,688.91
15 DIC 2022 éD12MAG0163 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163 550.00 841,138.91
15 DIC 2022 6D12MAG0163 14 POR PART. DEVENGADA D12MAGOL63 3,300.00 837,838.91
15 DIC 2022 6D12MAGO163 15 POR PART. DEVENGADA D12MAG0163 550.00 837,288.91
15 DIC 2022 6D12MAG0167 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO167 67,462.38 769,626.53
15 DIC 2022 6D12MAG0167 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0167 14,250.54 755,575.99
15 DIC 2022 6D12MAGO167 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0167 161,914.33 593,661.66
15 DIC 2022 6D12MAGO167 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO167 44,885.71 548,775.95
15 DIC 2022 6D12MAGO167 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0167 45,024.74 503,751.21
15 DIC 2022 6D12MAGQ167 6 POR PART., DEVENGADA D12MAG0167 91,177.16 412,574.05
15 DIC 2022 6D12MARG0167 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGC167 34,917.85 377,656.20
15 DIC 2022 6D12MAGO167 8 POR PART. DEVENGADA D12MAG0167 6,939.70 370,716.50
15 DIC 2022 6D12MAGO167 9 POR PARRT, DEVENGADA D12MAGO167 11,354.91 359,361.59
15 DIC 2022 6D12MAGO167 10 POR PART. DEVENGADA D12MAGO167 29,292.48 330,069.11
15 DIC 2022 6D12MAGO167 11 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167 18,746.54 311,322.57
15 DIC 2022 6D12MAGOl67 12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0167 38,989.76 272,332.81
15 DIC 2022 6D12MARGO167 i3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0167 39,260.06 233,072.75
15 DIC 2022 6DIZMAGOLl67 14 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167 2,995.07 230,077.68
15 DIC 2022 6D12MAGO167 15 POR PART. DEVENGADA DI12MAG0167 57,718.15 172,358.53
15 DIC 2022 6D12MAG0167 16 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167 41,330.00 131,028.53
15 DIC 2022 6D12MAGO0167 17 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167 12,970.97 118,057.56
15 DIC 2022 6D12MAGO0167 18 POR PART, DEVENGADA D12MAGO167 23,153.70 94,503.86
15 DIC 2022 6D12MAGO167 19 POR PRRT. DEVENGADA D12MAGO0167 25,421.29 69,482.57
15 DIC 2022 6D12MAGO0167 20 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167 21,890.39 47,592.18
15 DIC 2022 6D12MAGO167 21 POR PART. DEVENGADA DI2MAGO0167 31,19%94.41 16,397.77
16 DIC 2022 512MAG00064 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00064 8,800.00 25,197.177
16 DIC 2022 512MAG00068 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO00068 780.00 25,977.77
16 DIC 2022 512MAG00068 2 POR REQ. APROBADA 12MAGO006&8 950.00 26,927.77
16 DIC 2022 512MAG001S3 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00153 23,121.01 50,048.78
16 DIC 2022 512MAG00153 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00153 22,491 .64 72,540.42
16 DIC 2022 512MAG00153 3 POR REQ. APROBADA 12MAGCO0153 125,130.29 197,870.71
16 DIC 2022 512MAG00153 4 POR REQ. APROBADA 12MAG00153 23,121.02 220,791.73
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512MAG00153
512MAG00153
512MAG00153
512MAG00153
6D12MAG0073
6D12MAGO073
6D12MAGO166
6D12MAGO166
6D12MAGO166
6D12MAGO166
6D12MAGO166
6D12MAG0166
6D12MAGO166
6D12MAGO166
512MAG00054
512MAG00018
512MAG00022
512MAG00022
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512MAG00034
512MAG00035
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512MAG00086
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512MAG00089
6D12MAGO019
6D12MAG0022
6D12MAG0022
6D12MAG0023
6D12MAG0034
6D12MAG0O035
6D12MAG0036
6D12MAG0037
6D12MAG0054
6D12MAG0062
6D12MAGO063
6D12MAG0095
6D12MAG0O095
6D12MAG0O095S
6D12MAGO09S
6D12MAG0096
6D12MAG0O096
6D12MAG0O096
6D12MAG0096
6D12MAG0097
512MRG00051
512MAG00090
512MAG0O168
6D12MAGO056
6D12MAG00%9
6D12MAG0182
512MAG00063

<19 ENE 2023 12:24:15>

AC DE GRO, TLAX.

PR Y L L I

POR REQ. APROBADA 12MAGO00153
POR REQ. APROBADA 12MAG00153

WMTDOT 4
I

2

POR REQ. APROBADA 12MAG00153

POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA

POR REQ. APROBADA 12MAG00054

POR REQ. APROBADA 12MAGO0019
POR REQ. APROBADA 12MAG00022
POR REQ. APROBADA 12MAG00022
POR REQ. APROBRADA 12MAGO00033
POR REQ. APROBADA 12MAG00034
POR REQ. APROBADA 12MAG00035

POR REQ. APROBADA 12MAGO0036
POR REQ. APROBADA 12MAG00050
POR REQ. APROBADA 12MAGO0055

POR REQ. APROBADA 12MAGO0086
POR REQ. APROBADA 12MAGQ0086
POR REQ. APROBADA 12MAG00086
POR REQ. APROBADA 12MAGO0086
POR REQ. APROBADA 12MAGO0088
POR REQ. APROBADA 12MAG00088
POR REQ. APROBADA 12MAG00088
POR REQ. APROBADA 12MAGOC088
POR REQ. APROBADA 12MAGQ0089

POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
PCR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA

POR REQ. APROBADA 12MAGO0051
POR REQ. APROBADA 12MAG00090
POR REQ. APROBADA 12MAGOO168

POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA
POR PART. DEVENGADA

POR REQ. APROBADA 12MAGO00063

] 3,128.68

LAX. 3,051.24

15,593.25

3,484.39
D12MAGO073
D12MAG0073
D12MAGO166
D12MAGO166
D12MAGO166
D12MAGO166
D12MAGO166
D12MAGO166
D12MAGO166
D12MAGO166

42,101.00

1,652.41

5,700.00

371.20

4,872.00

1,131.00

6,250.08

10,000.00

179,267.58

22,562.00

1,090.12

860.62

1,514.70

413.10

600.00

3,126.00

280.00

1,500.00

2,900.00
D12MAG0019
D12MAG0022
D12MAG0022
D12MAG0023
D12MAG0034
D12MRG0035
D12MAGO036
D12MAG0037
D12MAG0054
D12MAG0062
D12MAG0063
D12MAG0095
D12MAG0095
D12MAGO095
D12MAGO095
D12MAG0096
D12MAG0096
D12MAG0096
D12MAG0096
D12MAGO097

26,500.00

22,736.00

16,082.24
D12MAGO056
D12MAG0099
D12MAG0182

36,500.00
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780.00
850.00
23,121.01
22,491.64
125,130.29
23,121.02
3,128.68
3,051.24
15,593.25
3,484.39

1,652.41
5,700.00
371.20
4,162.00
4,872.00
1,131.00
6,250.08
10,000.00
179,267.58
42,101.00
22,562.00
1,090.12
860.62
1,514.70
413.10
600.00
3,126.00
280.00
1,500.00
2,900.00

26,500.00
22,736.00
16,082.24

me\mwo.bu
226,971.65
242,564.90
246,049.29
245,269.29
244,319.29
221,198.28
198,706.64
73,576.35
50,455.33
47,326.65
44,275.41
28,682.16
25,197.77
67,298.77
68,951.18
74,651.18
75,022.38
79,894.38
81,025.38
87,275.46
97,275.46
276,543.04
299,105.04
300,185.16
301,055.78
302,570.48
302,983.58
303,583.58
306,709.58
306,989.58
308,489.58
311,389.58
309,737.17
304,037.17
303,665.97
299,503.97
294,631.97
293,500.97
287,250.89
277,250.89
$7,983.31
55,882.31
33,320.31
32,230.19
31,369.57
29,854.87
29,441.77
28,841.77
25,715.77
25,435.77
23,935.77
21,035.77
47,535.77
70,271.77
86,354.01
59,854.01
37,118.01
21,035.77
57,53%.77
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22 DIC 2022 512MAG00066 1 por REQ. AproBATAMAHSFI08E i 10,000.00 ( " 67,535.77
22 DIC 2022 6DIZMAGO070 1  POR PART. DEVENGADA DI2MAGO070 | 36,500.00 31,035.77
22 DIC 2022 6D1ZMAGO0SL 1  POR PART. DEVENGADA DIZMAGO091 \ 5,000.00 26,035.77
22 DIC 2022 6DIZMAGO0S1 2 POR PART. DEVENGADA D1ZMAGO091 2,500.00 23,535.77
22 DIC 2022 6DIZMAGO0S1 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO091 2,500.00 21,035.77
23 DIC 2022 512MAGO00S1 1  POR REQ. APROBADA 12MAGO0091 1,197.00 22,232.77
23 DIC 2022 512MAGO00S1 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00091 20,930.00 43,162.77
23 DIC 2022 512MAGO00SL 3 POR REQ. APROBADA 12MAGO0091 248.90 43,410.77
23 DIC 2022 512MAGO0091 4 POR REQ. APROBADA 12MAGO00S1 525.00 43,935.77
23 DIC 2022 S12MAGO00S1 5  POR REQ. APROBADA 12MAG00091 5,438.00 49,373.77
23 DIC 2022 S12MAGO00S1 6  POR REQ. APROBADA 1ZMAGO00S1 3,098.00 52,471.77
23 DIC 2022 6DI2MAGO101 1  POR PART. DEVENGADA D12MAGOL01 1,197.00 51,274.77
23 DIC 2022 6DI2MAGO101 2 POR PART. DEVENGADA DZMAGOL01 20,930.00 30,344.77
23 DIC 2022 6DI2MAGO101 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO101 248.00 30,096.77
23 DIC 2022 6DI2MAGO101 4  POR PART. DEVENGADA DIZMAGO101 525.00 29,571.77
23 DIC 2022 6D12MAGO10L 5  POR PART. DEVENGADA D12MAGO101 5,438.00 24,133.77
23 DIC 2022 6DI2MAGO10L 6  POR PART. DEVENGADA DI2MAGO101 3,098.00 21,035.77
24 DIC 2022 512MAGD00S9 1 FOR REQ. APROBADA 12MAGD0059 4,371.98 25,407.75
24 DIC 2022 512MAG000S2 1  POR REQ. APROBADA 12MAGO0092 1,778.62 27,186.37
24 DIC 2022 512MAG000S2 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00092 436.05 27,622.42
24 DIC 2022 6D12MAGOOE6 1 POR PART. DEVENGADA DI12MAGO066 285.88 27,235.54
24 DIC 2022 6DI2MAGOOE6 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGOO66 3,247.42 24,088.12
24 DIC 2022 6DI2MAGOO66 3 POR PART. DEVENGADA DI12MAGO06S 937.68 23,250.44
24 DIC 2022 6DIZMAGO100 1  POR PART. DEVENGADA DI2MAGOL00 1,778.62 21,471.82
24 DIC 2022 6DIZMAGOI00 2 POR PART. DEVENGADR D12MAGOL00 436.05 21,035.77
26 DIC 2022 512MAGO0DES 1  POR REQ. APROBADA 12MAGO0065 1,305.00 22,340.77
26 DIC 2022 512MAGO0065 2 POR REQ. APROBADA 12MAGO006S 1,100.23 23,441.00
26 DIC 2022 512MAG00093 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO0093 459.36 23,900.36
26 DIC 2022 512MAGO00S3 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00093 1,020.80 24,921.16
26 DIC 2022 S12MAG00093 3 POR REQ. APROBADA 12MAGO0093 812.00 25,733.16
26 DIC 2022 512MAG000S3 4  POR REQ. APROBADA 12MAGO0093 812.00 26,545.1¢
26 DIC 2022 S1ZMAGO0DS3 &  POR REQ. APROBADA 12MAGO0093 5,800.00 32,345.16
26 DIC 2022 S12MAGO00S4 L POR REQ. APROBADA 12MAG00094 3,650.00 5,995.16
26 DIC 2022 512MAG00095 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00095 3,480.00 39,475.16
26 DIC 2022 512MAGD009S 1 POR REQ. APROBADA 12MAG0D099 1,160.00 40,635.16
26 DIC 2022 S12MAGO0100 1 POR REQ. APROBADA 12MAGOO100 39,101.91 79,737.07
26 DIC 2022 S12MBGO0101 L POR REQ. APROBADA 12MAG00101 69,551.29 149,288.36
26 DIC 2022 512MAG00102  :  POR REQ. APROBADA 12MAGOD102 29,961.60 179,249.96
26 DIC 2022 S12MAG00103 L POR REQ. APROBADA 12MAG00103 16,186.70 195, 446.66
26 DIC 2022 512MAGO0160 1 POR REQ. APROBADA 12MAGOD160 69,268.20 264,714.86
26 DIC 2022 6DI2MAGO072 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0072 1,305.00 263,409.86
26 DIC 2022 6DI2MAGO072 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0072 1,100.23 262,309.63
26 DIC 2022 6D12MAGO102 L  POR PART. DEVENGADA D12MAGO102 459.36 261,850.27
26 DIC 2022 6D12MAGO102 &  POR PART. DEVENGADA D12MAGO102 1,020.80 260,328.47
26 DIC 2022 6DI2MAGO102 =  POR PART. DEVENGADA D12MAGOL02 812.00 260,017.47
26 DIC 2022 6DIZMAGO102 ¢  POR PART. DEVENGADA DI12MAGO102 812.00 259,205.47
26 DIC 2022 6DI2MAGO102 5  POR PART. DEVENGADA D12MAG0102 5,800.00 253,405.47
26 DIC 2022 6DIZMAGO103  :  POR PART. DEVENGADA D12MAGO103 3,650.00 249,755.47
26 DIC 2022 6DI2MAGO104 1  POR PART. DEVENGADA D12MAGO10d 3,480.00 246,275.47
26 DIC 2022 6D12MAGO107 @  POR PART. DEVENGADA D12MAG0107 1,160.00 245,115.47
26 DIC 2022 6D12MAGO108 1  POR PART. DEVENGADA D12MAG0108 39,101.91 206,013.56
26 DIC 2022 6DI1ZMAGO109 -  POR PART. DEVENGADA D12MAGO10S 69,551.29 136, 462.27
26 DIC 2022 6DIZMAGO110 I  POR PART. DEVENGADA D12MAGO110 29,961.60 106, 500.67
26 DIC 2022 6DI2MAGOLLl POR PART. DEVENGADA D12MAGO111 16,196.70 90,303.97
26 DIC 2022 6DI2MAGOL74 ! POR PART. DEVENGADA D12MAGO174 69,268.20 21,035.77
27 DIC 2022 512MAG00096 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO0096 14,616.00 35,651.77
27 DIC 2022 512¥AG00037 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO0097 255.20 35,906.97
27 DIC 2022 512MAG00037 = POR REQ. APROBADA 12MAG00097 261.00 26,167.97
27 DIC 2022 512MAGO0097 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00097 5,452.00 a1,612.97
27 DIC 2022 512MAG00104 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00104 32,700.00 74,318.97
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AAXAC DE GRO. TLAX.
27 DIC 2022 512MAG00105
27 DIC 2022 512MAG00107
27 DIC 2022 512MAG00108
27 DIC 2022 512MAG00109
27 DIC 2022 512MAG00110
27 DIC 2022 512MAGO0111
27 DIC 2022 512MAG00112
27 DIC 2022 512MAG00114
27 DIC 2022 512MAG00115
27 DIC 2022 512MAGO00123
27 DIC 2022 512MAG00147
27 DIC 2022 6D12MAG0105
27 DIC 2022 6D12MAG0106
27 DIC 2022 6D12MAGO0106
27 DIC 2022 6D12MAGO106
27 DIC 2022 6D12MAGO112
27 DIC 2022 6D12MAGO115
27 DIC 2022 6D12MAGO116
27 DIC 2022 6D12MAGO117
27 DIC 2022 6D12MAGO118
27 DIC 2022 6D12MAGO119
27 DIC 2022 6D12MAGO120
27 DIC 2022 6D12MAGO121
27 DIC 2022 6D12MAG0123
27 DIC 2022 6D12MAGO130
27 DIC 2022 6D12MAGO131
27 DIC 2022 €D12MAGO157
28 DIC 2022 512MAG00062
28 DIC 2022 512MAG0O00B2
28 DIC 2022 512MAGO0124
28 DIC 2022 512MAGQ0127
28 DIC 2022 512MAGOO155
28 DIC 2022 512MAGO0155
28 DIC 2022 512MAG00155
28 DIC 2022 512MAGO0156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAGOOQL56
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAGO0156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAGO0L56
28 DIC 2022 S512MAG00156
28 DIC 2022 512MAGO00156
28 DIC 2022 512MAGO00156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAGO0156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAGO00156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAGO0156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAGO0156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAG00156
28 DIC 2022 512MAG00156
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POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
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POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
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REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.

PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
REQ.

REQ
REQ
REQ.
REQ
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.
REQ.

ANAXGLL CE

AMBXA

C DE GUERRERO TLAXCALA

SHEC:9pGEa50101SD4

PELE

APROBADA 12MAG00105
APROBADA 12MAG00107
APROBADA 12MAG00108
APROBADA 12MAG0C109
APROBADA 12MAG00110
APROBRDA 12MAG00111
APROBADA 12MAG00112
APROBADA 12MAG00114
APROBADA 12MAG00115
APROBADA 12MAG00123
APROBADA 12MAG00147

DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA

D12MAGO0105
D12MAG0106
D12MAG0106
D12MAG0106
D12MAGO112
D12MAGO115
D12MAGO116
D12MAGO117
D12MAGO118
D12MAGO119
D12MAGO120
D12MAGO121
D12MAG0123
D12MAG0130
D12MAGO131
D12MAG0157

APROBADA 12MAG00062
APROBADA 12MAG00082
APROBADA 12MAG00124
APROBADA 12MAG00127
APROBADA 12MAG00155
APROBADA 12MAG00155
APROBADA 12MAG00155
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG0C156
APROBADA 12MAG00156
APROBRDA 12MAGQ0156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MRG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAGO0156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAGO0156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MARG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
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14,950.00 &

693.68
2,530.00
2,900.00
2,552.00
3,132.00

11,832.00
23,200.01

3,000.00
2,320.00

77,453.83

88,856.68
39,351.84
23,200.00
13,920.00
20,357.29
13,989.62
55,978.38

5,335.62
5,190.38
5,335.62

28,876.22

148.00
109.00
135.00
732.00
243.00
111.00
659.50
550.00
550.00
550.00
3,300.00

27,493.44

5,343.95

73,485.75
16,832.14
16,8684.28
34,191.44
20,609.33

4,259.22
4,258.09

10,984.68
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9,329.73
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14,616.00
255.20
261.00

5,452.00

32,700.00

14,950.00
693.68

2,530.00
2,900.00
2,552.00
3,132.00

11,832.00

23,200.01

3,000.00
2,320.00
77,453.83
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89,269.97
89,963.65
92,493.65
95,393.65
97,945.65
01,077.65
12,909.65
36,109.66
39,109.66
41,429.66
18,883.49
04,267.49
04,012.29
03,751.29
98,299.29
65,599.29
50,649.29
49,855.61
47,425.61
44,525.61
41,973.61
38,841.61
27,009.61
03,809.60
00,809.60
98, 489.60
21,035.77
09,892.45
49,244.29
72,444.29
86,364.29
06,721.58
20,711.20
76,689.58
82,025.20
87,215.58
92,551.20
21,427.42
21,575.42
21,684.42
21,819.42
22,551.42
22,794.42
22,905.42
23,564.92
24,114.92
24,664.92
25,214.92
28,514.92
56,008.36
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34,838.06
51,670.20
68,554 .48
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2022
2022
2022
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2022
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2022
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2022
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2022
2022
2022
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512MAG00156
512MAGC0156
512MAGO01S6
512MAGO0156
512MAG00156
512MAG00156
512MAG00156
512MAG00156
512MAG00156
512MAG00156
6D12MAGO0EY
6D12MAG0089
6D12MAGO089
6D12MAG0O089
6D12MAGO133
6D12MAGO136
6D12MAG0O168
6D12MAGO168
6D12MAGO168
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAG0O169
6D12MAGC169
6D12MAG0169
6D12MAG0169
6D12MAGC169
6D12MAG0169
6D12MAGO169
6D12MAGO0169
6D12MAG0169
6D12MAG0169
6D12MAG0169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAG0169
6D12MAGO163
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO163
6D12MAGO169
6D12MAG0169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAGO169
6D12MAG0169
6D12MAG0169
6D12MARG0169
512MRG00052
512MAG00119
512MAGO00161
512MAGO0161
512MAG00161
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REQ.
REQ.
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M

APROBADA 12MAG00156

APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBRDA 12MAG00156
APROBRDA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBARDA 12MAG00156
APROBADA 12MAG00156
APROBADA 12MAGO00156
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D12MAGO0€9
D12MAG0089
D12MAG0O089
D12MAGO089
DI2MAG0133
D12MAGO0136
D12MAGO168
D12MAGO168
D12MAGO168
D12MAGO169
D12MAG0169
D12MAGO169
D12MAG0169
D12MAG0169
D12MAGO0169
D12MARGO0169
D12MAG0169
D12MAGO169
D12MAG0169
D12MAG0169
D12MAG0169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAG0169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAGC169
D12MAG0169
D12MAGO0169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAGOL69
D12MAGO169
D12MAG0169
D12MAGO169
D12MAGO169
D12MAGO169
DI2MARG0169
D12MAGO169
D12MAGO169

APROBADA 12MAG00052
APROBADA 12MAG00118
APROBADA 12MAG00161
APROBADA 12MAG00161
APROBADA 12MAG00161

17,361.14
14,722.53
£
6,725.46
26,924.63
15,498.75
5,565.35
8,682.64
7,196.33
10,522.69
11,697.91

285,133.39
4,128.00
100,000.00
3,628.32
1,647.00
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88,856.68
13,920.00
4,743.24
20,688.60
23,200.00
13,920.00
20,357.29
13,989.62
55,978.38
5,335.62
5,190.38
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28,876.22
148.00
109.00
135.00
732.00
243.00
111.00
659.50
550.00
550.00
550.00
3,300.00
27,493.44
5,343.95
73,485.75
16,832.14
16,884.28
34,191.44
20,609.33
4,259.22
4,258.09
10,984.68
9,329.73
17,361.14
14,722.53
6,725.46
26,924.63
15,498.75
5,565.35
8,682.64
7,196.33
10,522.69
11,687.91
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569,548.11
584,270.64
590,896.10
517,920.73
633,419.48
638,984.83
647,667.47
654,863.80
665,386.49
677,084.40
588,227.72
574,307.72
569,564.48
548,875.88
525,675.88
511,755.88
491,398.59
477,408.97
421,430.59
416,094.97
410,904.59
405, 568.97
376,692.75
376,544.75
376,435.75
376,300.75
375,568.75
375,325.75
375,214.75
374,555.25
374,005.25
373,455.25
372,905.25
369,605.25
342,111.81
336,767.86
263,282.11
246,449.97
229,565.69
195,374.25
174,764.92
170,505.70
166,247.61
155,2€2.93
145,933.20
128,572.06
113,849.53
107,124.07
80,199.44
64,700.69
59,135.34
50,452.70
43,256.37
32,733.¢68
21,035.77
306,169.1%6
310,297.1¢6
410,297.16
413,925.48
415,572.43
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MUNICIPAL
ONSTITUCIONAL,
[ 2021-2024

[AXAC DE GRO, TLAX.

6D12MAGO059
6D12MAGO127
6D12MAGO175
6D12MAG0175
6D12MAG0175
512MAGO00€9
512MAGO00073
512MRG00073
512MAG00074
512MAG00075
512MAG00075
512MAG00076
512MAG00076
512MAG00076
512MAG00076
512MAG00076
512MAG00076
S12MAG00076
512MAG00077
512MAG00077
512MAG00077
512MAG00077
512MAGO0077
512MAGO0077
512MAG00078
512MAG00078
512MAG00078
512MAG00078
512MAG00078
512MAG00078
512MAG00078
512MAG00078
512MAG00079
512MAGO0080
512MAG00081
512MAG00083
512MAG00084
512MAG00084
512MRG00084
512MAG00084
512MAG00084
512MAG00085
512MAG00085
512MAG00085
512MAGO0085
512MAGO0085
512MAG0008S
512MAG00085
512MAG0008S5
512MAG00085
512MAG00085
512MAG0O0085
512MAG0O0085
512MAG0008S
512MAG0008S
512MAG00087
512MRG00087
512MAG00087
512MAG00087
512MRG00087
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265, 133739

1 POR PART. DEVENGADA D12MAGD(S53 7
1 POR PART. DEVENGRDA ,‘,wcfmww.w.wr . | 4,128.00
1 POR PART.. DEVENGRDA DISMAGO175 100, 000.00
2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO175 3,628.32
3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO175 1,647.00
1 POR REQ. APROBADA 12MAG00069 127.60
1 POR REQ. APROBADA 12MAG00073 13,322.77
2 POR REQ. APROBADA 12MRG00073 8,354.86
H POR REQ. APROBADA 12MAGO0074 647,668.75
i POR REQ. RPROBADA 12MAG00075 -7,993.66
2 POR REQ. APROBADA 12MAG0007S -3,182.06
1 POR REQ. APROBADA 12MRG00076 5,955.51
2 POR REQ. APROBADA 12MAG00076 751.68
3 POR REQ. APROBADA 12MAG00076 3,412.94
4 POR REQ. APROBADA 12MAG00076 6,232.79
5 POR REQ. APROBADA 12MAG00076 788.00
6 POR REQ. APROBADA 12MAG00076 3,000.00
7 POR REQ. APROBADA 12MAG00076 12,600.00
i POR REQ. APROBADA 12MAG00077 10,253.01
z POR REQ. APROBADA 12MAGO0077 4,389.00
3 POR REQ. APROBADA 12MAGO0077 3,970.00
2 POR REQ. APROBADA 12MAG00077 920.00
E POR REQ. APROBADA 12MAG00077 1,728.50
B POR REQ. APROBADA 12MAG00077 574.95
i POR REQ. APROBADA 12MAGO0078 3,931.85
2 POR REQ. APROBADA 12MAG0O0078 809.68
3 POR REQ. APROBADA 12MAGO0C78 2,264.00
4 POR REQ. APROBADA 12MAG00078 389.00
5 POR REQ. APROBADA 12MAG00078 3,632.00
6 POR REQ. APROBADA 12MAG00078 300.00
7 POR REQ. RPROBADA 12MAG00078 13,200.00
8 POR REQ. APROBADA 12MAG00078 11,198.93
1 POR REQ. APROBADA 12MAG00079 67,936.00
1 POR REQ. APROBADA 12MAGO00BO 339,645.14
1 POR REQ. APROBADA 12MAG00081 12,320.39
3 POR REQ. APROBADA 12MAG00083 76,554.00
1 POR REQ. RPROBADA 12MAG00084 2,450.00
) POR REQ. APROBADA 12MAG00084 1,386.00
3 POR REQ. APROBADA 12MAG00084 1,608.00
4 POR REQ. APROEADA 12MRG00084 2,002.00
5 POR REQ. APROBADA 12MAG00084 5,800.00
i POR REQ. APROBADA 12MAG00085 12,000.00
2 POR REQ. RPROBADA 12MRG00085 1,000.00
3 POR REQ. APROBADA 12MAG00085 3,000.00
4 POR REQ. APROBADA 12MAGO0085 200.00
5 POR REQ. APROBADA 12MAG00085 18,400.00
6 POR REQ. APROBADA 12MAG00085 440.00
7 POR REQ. APROBADA 12MAGO0085 148.00
: POR REQ. RPROBADA 12MAGO008S 565.00
9 POR REQ. APROBADA 12MAG00085 640.00
10 POR REQ. RPROBADA 12MRG00085 1,268.00
11 POR REQ. APROBADA 12MAG00085 690.00
12 POR REQ. APROBADA 12MAG00085 18.00
13 POR REQ. APROBADA 12MAGO008S5 4,416.00
14 POR REQ. APROBADA 12MAGO0085 180.00
1 POR REQ. APROBADA 12MAG00087 7,013.04
2 POR REQ. APROBADA 12MAG00087 24,382.75
3 POR REQ. APROBADA 12MAG00087 1,787.34
4 POR REQ. APROBADA 12MRG00087 2,204.00
3 POR REQ. APROBADA 12MAG00087 296.00

Pagina 535 de 588

0664

130,439.09
126,311.08
26,311.09
22,682.77
21,035.77
21,163.37
34,486.14
42,841.00
690,509.75
682,516.09
679,334.03
685,289.54
686,041.22
669,454.16
€95,686.95
696,474.95
699,474.95
712,074.95
722,327.96
726,716.96
730,686.96
731,606.96
733,235.46
733,910.41
737,842.26
738,651.94
740,915.94
741,304.94
744,936.94
745,236.94
758,436.94
769,635.87
837,571.87
1,177,217.01
1,189,537.40
1,266,091.40
1,268,541.40
1,269,927.40
1,271,535.40
1,273,537.4¢0
1,279,337.40
1,281,337.40
1,292,337.40
1,295,337.40
1,295,537.40
1,313,937.40
1,314,377.40
1,314,525.40
1,315,080.40
1,315,730.40
1,316,998.40
1,317,688.40
1,317,706.40
1,322,122.40
1,322,302.40
1,329,315.44
1,353,698.1¢
1,355,485.53
1,357,689.53
1,357,985.53
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30 DIC 2022 512MAGO00087 6 POR REQ. APROBADA 12MAG00087 1,500.00 # b 1,359,485.53
30 DIC 2022 512MAGQ0087 7 POR REQ. APROBADA 12MAG00087 932.00 ,. 1,360,417.53
30 DIC 2022 512MAG00098 1 POR REQ. APROBADA 12MAGC0098 3,630.00 } 1,3€4,047.53
30 DIC 2022 512MAG00098 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00098 4,850.00 1,368,897.53
30 DIC 2022 512MAG00098 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00098 6,001.51 1,374,895.04
30 DIC 2022 512MAG00098 4 POR REQ. APROBADA 12MAG00098 407.00 1,375,306.04
30 DIC 2022 512MAG00098 5 POR REQ. APROBADA 12MARG00098 1,438.00 1,376,744.04
30 DIC 2022 512MAG00098 6 POR REQ. APROBADA 12MAG00098 1,002.24 1,377,746.28
30 DIC 2022 S512MAG00098 7 POR REQ. APROBADA 12MAG00098 440.00 1,378,186.28
30 DIC 2022 512MAGO00098 8 POR REQ. APROBADA 12MAG00098 1,020.00 1,379,206.28
30 DIC 2022 512MAG00098 9 POR REQ. APROBADA 12MAG00098 1,281.00 1,380,487.28
30 DIC 2022 512MAG00113 1 POR REQ. APROBADA 12MAGOO113 8,200.00 1,388,687.28
30 DIC 2022 S512MAGO0116 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00116 33,960.01 1,422,667.29
30 DIC 2022 512MAG00117 H POR REQ. APROBADA 12MAG00117 6,850.56 1,429,517.85
30 DIC 2022 512MAG00120 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00120 114,000.16 1,543,518.01
30 DIC 2022 512MAG00121 1 POR REQ. APROBADA 12MARG00121 102,776.00 1,646,294.01
30 DIC 2022 512MAG00122 1 POR REQ. APROBADA 12MRG00122 54,404.00 1,700,698.01
30 DIC 2022 S512MAG00128 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00128 4,638.84 1,705,336.85
30 DIC 2022 512MAGO0L29 1 POR REQ. APROBADA 12MAG0C129 7,000.02 1,712,336.87
30 DIC 2022 512MAGO0130 i POR REQ. APROBADA 12MAGC0130 5,022.80 1,717,359.67
30 DIC 2022 512MAG00131 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00131 4,060.00 1,721,418.67
30 DIC 2022 512MAG0O0132 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00132 16,147.20 1,737,566.87
30 DIC 2022 512MAGO0133 ! POR REQ. APROBADA 12MAG00133 2,250.01 1,739,816.88
30 DIC 2022 512MAG00134 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00134 10,440.00 1,750,256.88
30 DIC 2022 512MAGO00135 H POR REQ. APROBADA 12MAG00135 10,126.58 1,760,383.46
30 DIC 2022 S12MAGOOL136 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00136 480.00 1,760,863.46
30 DIC 2022 512MAGO00137 1 POR REQ. RPROBADA 12MAG00137 1,820.00 1,762,683.46
30 DIC 2022 512MAG00138 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00138 16,530.00 1,779,213.46
30 DIC 2022 S12MAG00143 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00143 30,740.00 1,809,953.46
30 DIC 2022 512MAG00144 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00144 2,285.00 1,812,248.4¢6
30 DIC 2022 512MAG00144 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00144 1,867.00 1,814,115.4¢6
30 DIC 2022 512MAG00144 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00144 10,500.00 1,824,615.4¢
30 DIC 2022 512MAG00144 4 POR REQ. APROBADA 12MAGO00144 444,38 1,825,059.84
30 DIC 2022 512MAGO0145 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00145 9,695.00 1,834,754.84
30 DIC 2022 512MAG00l46 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00146 1,834.15 1,836,588.99
30 DIC 2022 512MAG00146 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00146 408.32 1,836,997.31
30 DIC 2022 512MAGO0146 3 POR REQ. BPROBADA 12MAG0C146 103.40 1,837,100.71
30 DIC 2022 512MAG00l46 4 POR REQ. APROBADA 12MAG00146 1,398.99 1,838,499.70
30 DIC 2022 512MAG00148 1 POR REQ. APROBADA 12MARGC0148 61,715.4¢6 1,900,215.16
30 DIC 2022 512MAG00163 1 POR REQ. APROBADA 12MAGC0163 24,673.50 1,924,888.66
30 DIC 2022 512MAGO0170 3 POR REQ. APROBADA 12MAGO0170 28,713.00 1,953,601.66
30 DIC 2022 512MAGO0171 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO0171 28,129.00 1,981,730.66
30 DIC 2022 512MAGO0173 i POR REQ. APROBADA 12ZMAGOO173 1,582.20 1,983,312.86
30 DIC 2022 512MARGO0173 A POR REQ. APROBADA 12MAG00173 6,760.24 1,990,073.10
30 DIC 2022 512MAG00173 3 POR REQ. APROBADA 12MAGO0173 960.25 1,991,033.35
30 DIC 2022 512MAGO00174 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO0174 12,600.00 2,003,633.35
30 DIC 2022 512MAGO00175 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO00175 13,140.00 2,022,773.35
30 DIC 2022 512MAGO0176 1 POR REQ. APROBRDA 12MAG00176 1,670.40 2,024,443.75
30 DIC 2022 S12ZMAGO0176 2 POR REQ. APROBRDA 12MAGO0176 3,046.47 2,027,490.22
30 DIC 2022 512MAGO00176 =) POR REQ. APROBADA 12MAGQ0176 780.00 2,028,270.22
30 DIC 2022 S12MAGO0176 4 POR REQ. APROBADA 12MAG00176 3,712.00 2,031,982.22
30 DIC 2022 S12MAGO0176 5 POR REQ. APROBADA 12MAG00176 33,216.40 2,065,198.62
30 DIC 2022 512MAG00176 6 POR REQ. APROBADA 12MAG00176 2,958.00 2,068,156.62
30 DIC 2022 512MAGO0176 7 POR REQ. APROBADA 12MAG00176 13,300.00 2,081,456.62
30 DIC 2022 512MAGO0180 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO0180 259.83 2,081,716.45
30 DIC 2022 512MAG00180 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00180 1,260.00 2,082,976.45
30 DIC 2022 512MAGO0180 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00180 2,259.55 2,085,23€.00
30 DIC 2022 512MAG00180 A POR REQ. APROBRDA 12MAG00180 3,109.37 2,088,345.37
30 DIC 2022 512MAG00180 5 POR REQ. APROBADA 12MAG00180 1,500.00 2,039,845.37
30 DIC 2022 512MAG00180 & POR REQ. APROBADA 12MAG00180 1,952.00 2,091,797.37

<15 ENE 2023 12:24:15> Pagina 536 de 588



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA cmmm
RFC: MAG850101SD4
...ﬂ.@mmmmmn_u”w_w,m.aﬂm_ AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

=

AUXILIAR DE MAYOR

MUNICIPAL
SONSTITUCIONAL
| 2021-2024

30 DIC 2022 512MAGO0180 Y, 27,959.22 2,119,756.5

30 DIC 2022 512MAGO00181 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00181 wuo.MNﬂ 2,120,686.91
30 DIC 2022 512MAG00181 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00181 1,215.00 | ;,. 2,121,901.91
30 DIC 2022 512MAG00181 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00181 1,518.30 2,123,420.21
30 DIC 2022 512MAG00181 4 POR REQ. APROBADA 12MAGO00181 18,778.62 \ 2,142,198.83
30 DIC 2022 512MAG00181 5 POR REQ. APROBADA 12MAG00181 681.38 2,142,880.21
30 DIC 2022 512MAGO0181 6 POR REQ. APROBADA 12MAG(00181 12,107.32 2,154,987.53
30 DIC 2022 512MAGO0181 7 POR REQ. APROBADA 12MAG0O0181 6,625.00 2,161,612.53
30 DIC 2022 512MAGO00182 1 POR REQ. APROBADAR 12MAGO01B82 14,194.79 2,175,807.32
30 DIC 2022 512MAG00182 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00182 26,993.20 2,202,800.52
30 DIC 2022 512MAG00182 3 POR REQ. APROBADA 12MARG00182 4,580.84 2,207,381.3¢
30 DIC 2022 6D12MAG0074 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0074 127.60 2,207,253.76
30 DIC 2022 6D12MAGC078 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG00Q78 13,322.77 2,193,930.99
30 DIC 2022 6D12MAG0O078 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0078 8,354.86 2,185,576.13
30 DIC 2022 6D12MAGO079 1 POR PART. DEVENGADA D12ZMAG(Q079 647,668.75 1,537,907.38
30 DIC 2022 6D12MAGO081 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO081 -7,993.66 1,545,901.04
30 DIC 2022 6D12MAG00B1 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO081 -3,182.06 1,549,083.10
30 DIC 2022 6D12MAGO082 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0082 5,955.51 1,543,127.59
30 DIC 2022 6D12MAG0O082 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0082 751.68 1,542,375.91
30 DIC 2022 6D12MAG0082 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0082 3,412.94 1,538,962.97
30 DIC 2022 6D12MAGO082 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO082 6,232.79 1,532,730.18
30 DIC 2022 6D12MAGO082 5 POR PARRT. DEVENGADA D12MAGO082 788.00 1,531,942.18
30 DIC 2022 6D12MAG0082 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO082 3,000.00 1,528,942.18
30 DIC 2022 6D12MAG0082 7 POR PART. DEVENGADA D12MAG0082 12,600.00 1,516,342.18
30 DIC 2022 6D12MAGO0B3 1 POR PART. DEVENGADA D1ZMAG0083 1,880.00 1,514,462.18
30 DIC 2022 6D12MAGO0B3 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 850.00 1,513,612.18
30 DIC 2022 &D12MAGO083 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 2,007.01 1,511,605.1

30 DIC 2022 6D12MAGO0E3 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 433.00 1,511,172.17
30 DIC 2022 6D12MAGO083 5 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 2,168.00 1,509,004.17
30 DIC 2022 6D12MAG0083 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 2,553.00 1,506,451.17
30 DIC 2022 6D12MAG0O08B3 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 849.00 1,505,602.17
30 DIC 2022 6D12MAGO0B3 8 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 562.00 1,505,040.17
30 DIC 2022 6D12MRG0O083 9 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0B3 338.00 1,504,702.17
30 DIC 2022 6D12MAGO0083 10 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0E3 1,166.00 1,503,536.17
30 DIC 2022 6D12MAGO0083 11 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 210.00 1,503,326.17
30 DIC 2022 6D12MAG0083 12 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 549.00 1,502,777.17
30 DIC 2022 6D12MAG0083 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 336.00 1,502,441.17
30 DIC 2022 6D12MAG0083 14 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 327.00 1,502,114.17
30 DIC 2022 6D12MAGO083 15 POR PRRT. DEVENGADA D12MAGO083 414.00 1,501,700.17
30 DIC 2022 6D12MARG(0083 16 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 463.00 1,501,237.17
30 DIC 2022 6D12MAGO0083 17 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 2,977.00 1,498,260.17
30 DIC 2022 6DI2MAG0083 18 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 240.00 1,498,020.17
30 DIC 2022 6D12MRGO083 19 POR PART. DEVENGADA DI12MAGO083 290.00 1,497,730.17
30 DIC 2022 6D12MAG0083 20 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 1,728.50 1,496,001.67
30 DIC 2022 6D12MAGO0083 21 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 920.00 1,495,081.67
30 DIC 2022 6D12MAGO083 22 POR PART. DEVENGADA D12MAG(0083 280.00 1,494,7%1.67
30 DIC 2022 6D12MAGO083 23 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 284.95 1,494,506.72
30 DIC 2022 6D12MAG008B4 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGC084 3,931.85 1,490,574.87
30 DIC 2022 6D12MAGO00B4 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 809.68 1,489,765.19
30 DIC 2022 6D12MAGO084 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 2,264.00 1,487,501.19
30 DIC 2022 6D12MAG00B4 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 389.00 1,487,112.19
30 DIC 2022 6D12MAGO084 5 POR PART. DEVENGADA D12MAGO084 3,632.00 1,483,480.19
30 DIC 2022 6D12MAGO084 6 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 300.00 1,463,180.19
30 DIC 2022 6D12MAG0084 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0B4 13,200.C0 1,469,980.19
30 DIC 2022 6D12MAGOOB4 8 POR PART. DEVENGADAR D12MAGO084 11,19%8.93 1,458,781.26
30 DIC 2022 6D12MAGOO85 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0085 67,936.00 1,330,845.26
30 DIC 2022 6D12MAGO0B6 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0086 339,645.14 1,051,200.12
30 DIC 2022 6D12MAGO088 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0088 12,320.39 1,039,879.73
30 DIC 2022 6D12MAG0092 1 POR PART. DEVENGADA DI2MAG0092 38,054.00 1,000,825.73
30 DIC 2022 6D12MAG0092 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG(0092 38,500.00 962,325.73
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30 DIC 2022 6D12MAG0194 20 POR PART, DEVENGADA D12MAG0194 .u/om - R 173,030.69
30 DIC 2022 6D12MAG0194 21 POR PRRT. DEVENGADA DI12MAG0194 1,975.45 171,055.24
30 DIC 2022 6D12MAG0194 22 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,725.75 169,329.49
30 DIC 2022 6DI2MAG0194 23 POR PART. DEVENGADA D12MAG019%94 1,985.68 167,343.81
30 DIC 2022 €D12MAGO196 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGQ196 930.32 166,413.49
30 DIC 2022 6D12MAG01%6 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0196 { 1,215.00 165,198.49
30 DIC 2022 6D12MAG0196 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 1,518.30 163,680.19
30 DIC 2022 6D12MAGO0196 4 POR PART, DEVENGADA D12MAGQ196 18,778.62 144,901.57
30 DIC 2022 6D12MAG0196 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 681.38 144,220.19
30 DIC 2022 6D12MAGO196 6 POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 12,107.32 132,112.87
30 DIC 2022 6D12MAGQ196 7 POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 6,625.00 125,487.87
30 DIC 2022 6D12MAGO197 1 POR PART. DEVENGADAR D12MAGO0197 14,19%4.79 111,293.08
30 DIC 2022 6D12MAGO197 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG019%97 26,993.20 84,299.88
30 DIC 2022 6D12MAGO0197 3 PCR PART. DEVENGADA D12MAG0197 4,580.84 79,719.04
30 DIC 2022 6D12MAGO0199 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 1,670.40 78,048.64
30 DIC 2022 6D12MAG0199 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 446.97 77,601.67
30 DIC 2022 6D12MAGO0199 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0199% 859.50 76,742.17
30 DIC 2022 6D12MAG0199 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0199 1,740.00 75,002.17
30 DIC 2022 6D12MAG0199 S POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 780.00 74,222.17
30 DIC 2022 6D12MAG0199 6 POR PART. DEVENGADA D12MARG0199 3,712.00 70,510.17
30 DIC 2022 6D12MAG0199 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0199 33,216.40 37,2983.77
30 DIC 2022 6D12MAG0199 B POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 2,958.00 34,335.77
30 DIC 2022 6D12MAG0199 9 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0199 2,300.00 32,035.77
30 DIC 2022 6D12MAGO0199 10 POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0199 2,300.00 29,735.77
30 DIC 2022 6D12MRG0199 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 2,000.00 27,735.77
30 DIC 2022 6D12MAG0199 12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 2,000.00 25,735.77
30 DIC 2022 6D12MRG0199 13 POR PARRT. DEVENGADA D12MAG0199 2,000.00 23,735.77
30 DIC 2022 6D12MAG0199 14 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 2,000.00 21,735.77
30 DIC 2022 6D12MAGO199 15 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 700.00 21,035.77
31 DIC 2022 512MAGO0056 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO00056 6,000.00 27,035.77
31 DIC 2022 512MARG00057 i POR REQ. APROBADA 12MAG00057 1,238.42 28,274.19
31 DIC 2022 512MAG00057 = POR REQ. APROBADA 12MAG00057 268.00 28,542.19
31 DIC 2022 512MAG00067 % POR REQ. APROBADA 12MAG00067 639.47 29,181.66
31 DIC 2022 512MAG00118 3 POR REQ. APROBADA 12MAG00118 401.62 29,583.28
31 DIC 2022 512MAG00125 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00125 51,673.36 81,256.64
31 DIC 2022 512MAG00126 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00126 29,999.98 111,256.62
31 DIC 2022 512MAGO0139 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO0O0139 1,447.00 112,703.62
31 DIC 2022 512MAG00140 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00140 35,911.89 148,615.51
31 DIC 2022 512MAGO0166 1 POR REQ. APROBADA 12MAGO00166 10,885.44 159,500.95
31 DIC 2022 512MAGO0172 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00172 2,737.56 162,238.51
31 DIC 2022 512MAG00177 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00177 814.49 163,053.00
31 DIC 2022 512MAG00177 2 POR REQ. APROBADA 12MAG00177 800.00 163,853.00
31 DIC 2022 512MAG001B3 1 POR REQ. APROBADA 12MRG00183 2,250.02 166,103.02
31 DIC 2022 512MAG00183 2 POR REQ. APROBADA 12MAG(00183 5,831.27 171,934.29
31 DIC 2022 512MARG00183 3 POR REQ. APROBADA 12MAG(00183 690.20 172,624.49
31 DIC 2022 512MAG00183 4 POR REQ. APROBADA 12MAG00183 1,608.00 174,232.49
31 DIC 2022 512MAG00183 5 POR REQ. APROBADA 12MAG(00183 120.00 174,352.49
31 DIC 2022 512MAG00183 6 POR REQ. APROBADA 12MAG00183 720.00 175,072.49
31 DIC 2022 512MAG00183 7 POR REQ. APROBADA 12MAG00183 532.56 175,605.05
31 DIC 2022 512MAG00183 8 POR REQ. APROBADA 12MAG00183 271.30 175,876.35
31 DIC 2022 512MAG0018B4 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00184 997.60 176,873.95
31 DIC 2022 512MAG00185 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00185 485.00 177,358.95
31 DIC 2022 512MAGO001B5 2 POR REQ. APROBADA 12MAGO0185 470.46 177,829.41
31 DIC 2022 512MAG001gS 3 POR REQ. APROBRDAR 12MAG00185 882.00 378,711.41
31 DIC 2022 512MAG001686 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00166 591.74 179,303.15
31 DIC 202z 512MAG00187 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00187 1,465.00 180,768.15
31 DIC 2022 512MAGOOl8® 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00188 -19,720.00 161,048.15
31 DIC 2022 512MAG00189 1 POR REQ. APROBADA 12MAG00189 -1,315.77 159,732.38
31 DIC 2022 6éD12MAG0064 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO064 €,000.00 153,732.38
31 DIC 2022 6D12MAG0126 i POR PART. DEVENGADA DI2MAG0126 401.62 153,330.76

<19 ENE 2023 12:24:15> Pagina 540 de 588



MUNICIPIO DE PZEO DE GUERRERO TLAXCALA

s
he
(@]
s
&
=
H
=
23]
o
=
=
o
]
a
Q
o}
WJ
b
&
)
e 3
o
(op}

vzmm_omzo_>
MUNICIPAL

2021-2024 _
AC DE GRO. TLAX. s
[ \
31 DIC 2022 6D12MAGO0134 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0134 | S51p73.36 101,657.40
31 DIC 2022 6D12MAGO135 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0135 29,999.98 71,657.42
31 DIC 2022 6D12MAGO0148 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0148 1,447.00 70,210.42
31 DIC 2022 6D12MAG0149 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,250.02 68,960.40
31 DIC 2022 6D12MAGO0149 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,279.99 67,680.41
31 DIC 2022 6D12MAGO149 3 POR PART. DEVENGRDA D12ZMAG0149 620.00 67,060.41
31 DIC 2022 6D12MAGO149 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 560.00 66,500.41
31 DIC 2022 6D12MAGO0149 5 POR PART, DEVENGADA D12MAG0149 1,824.00 64,676.41
31 DIC 2022 6D12MAG0149 6 POR PART, DEVENGADA D12MAGO149 1,127.29 63,549.12
31 DIC 2022 6D12MAG014°% 7 POR PART,. DEVENGADA D12MAGO0149 2,578.16 60,970.96
31 DIC 2022 6D12MAG0149 8 POR PART, DEVENGADA D12MAGO0149 1,217.98 59,752.98
31 DIC 2022 6D12MAG0149 9 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 876.00 58,876.98
31 DIC 2022 6D12MAG0149 10 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 625.01 58,251.97
31 DIC 2022 6D12MAG0149 11 POR PART, DEVENGADA DI12MAG0149 2,216.01 56,035.96
31 DIC 2022 6D12MAG0149 12 POR PART. DEVENGADA D12MAGC149 1,184.19 54,851.77
31 DIC 2022 6D12MAGO0149 13 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 3,087.99 51,753.78
31 DIC 2022 6D12MAG0149 14 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,486.05 50,267.73
31 DIC 2022 6D12MAGO149% 15 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 1,240.07 49,027.66
31 DIC 2022 6D12MAG0149% 16 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 575.99 48,451.67
31 DIC 2022 6D12MAGO0149 17 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 397.03 48,054.64
31 DIC 2022 6D12MAG0149 18 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 1,178.04 46,876.60
31 DIC 2022 6D12MRG0149 19 POR PART. DEVENGRDA D12MAG0149 539.07 46,337.53
31 DIC 2022 6D12MAG0149 20 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 3,317.10 43,020.43
31 DIC 2022 6D12MAGO0149 21 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 465.06 42,555.37
31 DIC 2022 6D12MAG0149 22 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 6,918.95 35,636.42
31 DIC 2022 6D12MAG0149 23 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 1,337.89 34,298.53
31 DIC 2022 6D12MAG0180 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0180 10,885.44 23,413.09
31 DIC 2022 6D12ZMAG0187 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0187 2,737.56 20,675.53
31 DIC 2022 6D12ZMAGC191 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0191 435.00 20,240.53
31 DIC 2022 6D12MAGO191 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0191 B803.42 19,437.11
31 DIC 2022 6D12MAGO191 3 POR PART. DEVENGADA DI12MAGO191 268.00 19,169.11
31 DIC 2022 6D12MAGO0192 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0192 106.00 19,063.11
31 DIC 2022 6D12MAG0192 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0192 300.50 18,762.61
31 DIC 2022 6D12MAG0192 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0192 407.99 18,354.62
31 DIC 2022 6D12MAG0182 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0192 500.00 17,854.62
31 DIC 2022 6D12MAGO192 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0192 300.00 17,554.62
31 DIC 2022 6D12MAG0200 1 POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0200 1,250.00 16,304.62
31 DIC 2022 6D12MAG0200 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 1,000.02 15,304.60
31 DIC 2022 6D12MAG0200 3 POR PART, DEVENGADA D12ZMAG0200 3,565.84 11,738.76
31 DIC 2022 6D12MAG0200 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 536.00 11,202.76
31 DIC 2022 6D12MAG0200 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 355.00 10,847.76
31 DIC 2022 6D12MAG0200 6 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 561.00 10,286.76
31 DIC 2022 6D12MAG0200 7 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 690.20 9,596.56
31 DIC 2022 6D12MAG0200 8 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 1,608.00 7,988.56
31 DIC 2022 6D12MAG0200 9 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 120.00 7,868.56
31 DIC 2022 6D12MAG0200 10 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0200 813.43 7,055.13
31 DIC 2022 6D12MRG0200 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 720.00 6,335.13
31 DIC 2022 6D12MAG0200 12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 532.56 5,802.57
31 DIC 2022 6D12MAG0200 i3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 271.30 5,531.27
31 DIC 2022 6D12MAG0201 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0201 997.60 4,533.67
31 DIC 2022 6D12MAG0202 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0202 485.00 4,048.67
31 DIC 2022 6D12MAG0202 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0202 470.46 3,578.21
31 DIC 2022 6D12MAG0202 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0202 882.00 2,696.21
31 DIC 2022 6D12MAGO203 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0203 457.74 2,238.47
31 DIC 2022 6D12MAG0203 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0203 134.00 2,104.47
31 DIC 2022 6D12MAG0204 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0204 1,465.00 639.47
31 DIC 2022 6E12MAGO076 1 POR PART. DEVENGADA E12MAGO0076 416.44 223.03
31 DIC 2022 6E12MAGO076 2 POR PART. DEVENGADAR E12MAGO0076 223.03 0.00
SUMA PERIODO e - Y ———— . e .o 8,287,345.14 8,308, 380.91 -21,035.77
SALDO FINAL: ¢ ..veeevnvcaannasssanannassnns R N T s s s s s s 43,062,392.95 43,062,3%2.95 0.00
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SALDO INICIAL I e arsssassssonasssssnbasasasssnsssnssnsssenssasssssns 34,754,012.04 34,1% 558, 665.26
01 DIC 2022 6D12MAG000S 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0009 22,296.71 580,9%1.97
01 DIC 2022 6D12MARG0013 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0013 2,297.25 583,259.22
01 DIC 2022 6D12MAGO015 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0O15 3,000.00 586,259.22
01 DIC 2022 6D12MAGO017 1 POR PARRT. DEVENGADA D12MAGOO17 2,900.00 589,159.22
01 DIC 2022 6D12MAGO018 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO018 2,320.00 591,479.22
01 DIC 2022 6D12MAG0020 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0020 2,320.00 593,799.22
01 DIC 2022 6D12MAG0021 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0021 3,480.00 597,279.22
01 DIC 2022 6D12MAG0024 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0024 3,480.00 600,759.22
01 DIC 2022 6D12MAG0025 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0025 1,218.00 601,977.22
01 DIC 2022 6D12MAG0026 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0026 3,236.40 605,213.62
01 DIC 2022 6D12MAGO027 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0027 10,126.58 615,340.20
01 DIC 2022 6D12MAGO061 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO061 84,199.99 699,540.19
01 DIC 2022 6D12MAGO150 b2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO150 27,872.55 727,412.74
01 DIC 2022 6D12MAG0151 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0151 75,135.61 802,548.35
01 DIC 2022 6D12MAG0186 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO186 40.60 802,588.95
01 DIC 2022 6D12MAG0193 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0193 17,436.31 820,025.26
01 DIC 2022 712MAG00012 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00012 22,296.71 797,728.55
01 DIC 2022 712MAGO00015 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0015 2,297.25 795,431.30
01 DIC 2022 712MAG00018 POR ORDEN DE PAGO 12MAGOOO018 3,0C0.00 792,431.30
01 DIC 2022 712MAG00019 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00019 2,900.00 78%,531.30
01 DIC 2022 712MAG00021 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00021 2,320.00 787,211.30
01 DIC 2022 712MAG00022 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00022 2,320.00 784,891.30
01 DIC 2022 712MRG00024 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00024 3,480.00 781,411.30
01 DIC 2022 712MARG00027 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00027 3,480.00 777,931.30
01 DIC 2022 712MAG00028 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00028 1,218.00 776,713.30
01 DIC 2022 712MAG00029 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00029 3,236.40 773,476.90
01 DIC 2022 712MAG00030 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(00030 10,126.58 763,350.32
01 DIC 2022 712MAG00076 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0076 84,199.99 679,150.33
01 DIC 2022 712MAG00176 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0176 27,872.55 651,277.78
01 DIC 2022 712MAG00182 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00182 75,135.61 576,142.17
01 DIC 2022 712MAG00239 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00239 40.60 576,101.57
01 DIC 2022 712MAG00240 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00240 17,436.31 558,665.26
02 DIC 2022 6D12MAG0029 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0029 22,620.00 581,285.26
02 DIC 2022 6D12MAG0052 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0052 815,000.00 1,396,285.26
02 DIC 2022 6D12MAGQ071 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0071 8,800.00 1,405,085.26
02 DIC 2022 6D12MAG0114 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0114 5,449.20 1,410,534.46
02 DIC 2022 6D12MAGO114 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0114 825.00 1,411,359.4¢6
02 DIC 2022 6D12MAGOL76 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0176 -72.00 1,411,287.46
02 DIC 2022 6D12MAGO178 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO178 11,020.00 1,422,307.46
02 DIC 2022 712MAG00032 POR ORDEN DE PAGO 12MAGC0032 22,620.00 1,399,687.46
02 DIC 2022 712MAG00054 PCR ORDEN DE PAGO 12MAG00054 194,584.85 1,205,102.61
02 DIC 2022 712MAG00056 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00056 409,444.86 795,657.75
02 DIC 2022 712MAG00135 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0135 5,449.20 790,208.55
02 DIC 2022 712MAGO00135 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0135 825.00 789,383.55
02 DIC 2022 712MAG00217 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00217 -72.00 789,455.55
02 DIC 2022 712MAG00219 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00219 11,020.00 778,435.55
03 DIC 2022 6D12MAG0006 i POR PART. DEVENGADA D12MAGQ006 856.54 779,292.09
03 DIC 2022 6D12MAGO006 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0006 1,185.52 780,477.61
03 DIC 2022 6D12MAGO006 3 POR PART. DEVENGADA D12ZMAGO006 255.88 780,733.49
03 DIC 2022 6D12MAG0007 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0007 1,160.00 781,893.49
03 DIC 2022 6D12MAGO007 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO007 696.00 782,569.49
03 DIC 2022 6D12MAG0O007 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0007 1,392.00 763,981.49
03 DIC 2022 6D12MAG0007 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO007 2,320.00 786,301.48
03 DIC 2022 6D12MRG0007 5 POR PART. DEVENGADA D12MAGQ007 928.00 787,229.49
03 DIC 2022 6D12MAG0028 i POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0028 533.60 787,763.09
03 DIC 2022 6D12MAG0028 2 POR PART. DEVENGRDA D12MAG0028 419.89 788,183.08
03 DIC 2022 6D12MAG0028 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0O028 191.91 788,374.99
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2022 712MAG0O0008
2022 712MAG00008
2022 712MAG00COB
2022 712MAG00009
2022 712MAG00003
2022 712MAGO0009
2022 712MAG00009S
2022 712MAGOCOCS
2022 712MAG00031
2022 712MAG00031
2022 712MAG00031
2022 6D12MAGO038
2022 6D12MAG0038
2022 6D12MAGO038
2022 712MAG00041
2022 712MAGO0041
2022 712MAG00041
2022 6D12MAGO0170
2022 6D12MAGO0172
2022 6D12MAG0172
2022 6D12MAGO172
2022 712MRG0O0010
2022 712MAG00213
2022 712MAG00213
2022 712MAG00213
2022 712MAG00231
2022 6D12MAG0031
2022 712MAG00033
2022 6D12MAG0039
2022 6D12MAGO040
2022 6D12MAG0041
2022 6D12MAG0042
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2022 6D12MAG0044
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2022 712MAG00044
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2022 712MAG00047
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2022 712MAG00047
2022 712MAG00047
2022 712MAG0O0047
2022 712MAG00047
2022 712MAG00047
2022 712MAG00047
2022 712MRG00047
2022 712MRG00047

<19 ENE 2023 12:24:15>

TLAX.

©® ~ e w»

11
12

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
PCR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
PART.
PART.
PART.
ORDEN
ORDEN
ORDEN
PART.
PART.
PART.
PART.
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
PART.
ORDEN
PART.
PRRT.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PRART.
PART.
PART.
PART.
PART.
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN

RFC: MAGB85010135D4

DE PAGO 12 008
DE PAGO 12MAGO000B -
o paco 1BdNKG0s |
DE PAGO 12MAG00009
DE PAGO 12MAGO0009
DE PAGO 12MAG00009
DE PAGO 12MAG00009
DE PAGO 12MAG00009
DE PAGO 12MAG00031
DE PAGO 12MAG00031
DE PAGO 12MAG00031
DEVENGADA D12MAG0038
DEVENGADA D12MAG0038
DEVENGADA D12MAG0038
DE PAGO 12MAG00041
DE PAGO 12MAG00041
DE PAGO 12MAG00041
DEVENGADA D12MAGO170
DEVENGADA D12MAGO172
DEVENGADA D12MAG0172
DEVENGADA D12MAG0172
DE PAGO 12MAG00010
DE PAGO 12MAG00213
DE PAGO 12MAG00213
DE PAGO 12MAG00213
DE PAGO 12MAG00231
DEVENGADA D12MAG0031
DE PAGO 12MAG00033
DEVENGADA D12MAG0039
DEVENGADA D12MAG0040
DEVENGADA D12MAG0041
DEVENGADA D12MAG0042
DEVENGADA D12MAG0043
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DEVENGADA D12MAG0044
DE PAGO 12MAG00042
DE PAGO 12MRG00043
DE PAGO 12MAG00044
DE PAGO 12MAG00045
DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAGD0047
DE PRGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MRGO0047
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1,772.83
3,857.00
2,714.40

4,447.44

49.00
5,720.00
3,168.00

140,000.00

4,060.00
3,067.04
2,552.00
9,860.00
4,297.00
920.02
893.86
794.18
762.54
270.45
2,014.02
1,237.90
756.77
6,036.97
796.02
6,496.47
1,156.83
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1,160.00
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928.00
533.60
419.99
191.91
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2022 712MAG00047
2022 712MAG00053
2022 6D1ZMAG0008
2022 6D12MAGO173
2022 712MAG00011
2022 712MAG00214
2022 6D12MAG0010
2022 6D12MAGOO11
2022 6D12MAG0012
2022 6D12MAGO016
2022 6D12MAG0045
2022 6D12MAGO046
2022 6D12MAG0047
2022 712MAG00013
2022 712MAGO0016
2022 712MAG00048
2022 712MAG00049
2022 712MAG00050
2022 712MAG00093
2022 6D12MAGO014
2022 6D12MAGO032
2022 6D12MAGO0048
2022 6D12MAG0049
2022 6D12MAGC067
2022 712MRGC0017
2022 712MAG00020
2022 712MAG00034
2022 712MAGO0035
2022 712MAG00051
2022 712MAG00052
2022 712MAGO0084
2022 6D12MAG0001
2022 6D12MARG0002
2022 6D12MAGO003
2022 6D12MAG0004
2022 6D12MAG000S
2022 6D12MAGO005
2022 6D12MAGO179
2022 6D12MAG0181
2022 6D12MAGO183
2022 6D12MAGO183
2022 6D12MAGO183
2022 6D12MARG0183
2022 712MRG00002
2022 712MAGCQ003
2022 712MAG00004
2022 712MAG00005
2022 712MAGO0006
2022 712MAG00007
2022 712MAG00220
2022 712MAG00226
2022 712MAG00226
2022 712MAG00226
2022 712MAG00226
2022 6D12MRG0O076
2022 6D12MAGO165
2022 6D12MAGO165
2022 6D12MAG0165
2022 6D12MAG0165
2022 712MAGOC098
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POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR ORDEN

DE PAGO 12MAG00047
DE PAGO 12MAGO00053
DEVENGADA D12MAG0008
DEVENGADA D12MAGO0173
DE PAGO 12MAGO0011
DE PAGO 12MAG00214
DEVENGADA D12MAG0010
DEVENGADA D12MAG0011
DEVENGADA D12MAG0012
DEVENGADA D12MAG0016
DEVENGADA D12MAGO0045
DEVENGADA D12MAG0046
DEVENGRDA D12MAG0047
DE PAGO 12MAGO0O013
DE PAGO 12MAG00016
DE PAGO 12MAG00048
DE PAGO 12ZMARG00049
DE PAGO 12MAGO00050
DE PAGO 12MAG00093
DEVENGADA D12MAG0014
DEVENGADA D12MAG0032
DEVENGADA D12MAG0048
DEVENGADA D12MAG0049
DEVENGADA D12MAG0067
DE PAGO 12MAG00017
DE PAGO 12MAG00020
DE PAGO 12MAG00034
DE PAGO 12MAGO003S
DE PARGO 12MAGO0051
DE PAGO 12MAG00052
DE PAGO 12MAG00084
DEVENGADA D12MAG0001
DEVENGADA D12MAG0002
DEVENGADA D12MAG0003
DEVENGADA D12MAG0004
DEVENGADA Di2MAG0005
DEVENGADA D12MAGO005
DEVENGADA D12MAGC0179
DEVENGADA D12MAGO181
DEVENGADA D12MAG0183
DEVENGADA D12MAGO183
DEVENGARDA D12MAG0183
DEVENGADA D12MAG0183
DE PAGO 12MAG00002
DE PAGO 12MRG00003
DE PAGO 12MAG00004
DE PAGO 12MAG00005
DE PAGO 12MAG00006
DE PAGO 12MAG00007
DE PAGO 12MAG00220
DE PAGO 12MAG00226
DE PAGO 12MAG00226
DE PAGO 12MAGO00226
DE PAGO 12MAG00226
DEVENGADA D12MAG0076
DEVENGADA D12MAGO165
DEVENGRDA D12MAGQ165
DEVENGRDA D12MAGO0165
DEVENGADA D12MAGO0165
DE PAGO 12MAG00098

Pagina
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3,768.00
22,197.98

108,670.00
15,104.00
94,892.00
23,863.00

8,584.00
21,060.00
3,480.00

38,531.00
6,960.00
2,500.00
4,500.00

188,318.99

6,124.80
8,352.00
7,888.00
6,496.00
9,001.06
278.94
9,280.00
63,572.00
6,159.60
1,519.60
754.00
522.00

13,050.07
66,500.47
45,699.41
182,862.72
43,521.06
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186,492.55
€32,589.58
636,357.58
658,555.56
654,787.56
632, 589.58
741,259.58
756,363.58
851,255.58
875,118.58
883,702.58
904,762.58
908,242.58
799,572.58
704,680.58
696,096.58
€75,036.58
671,556.58
656,452.58
694,983.58
701,943.58
704,443.58
708,943.58
897,262.57
858,731.57
834,868.57
§31,868.57
&27,908.57
825,408.57
820,908.57
632,589.58
638,714.38
647,066.38
654,954.38
661,450.38
670,451.44
€70,730.38
680,010.38
743,582.38
749,741.98
751,261.58
752,015.58
752,537.58
746,412.78
738,060.78
730,172.78
723,676.78
714,675.72
714,3%6.78
705,116.78
698,957.18
697,437.58
696,683.58
696,161.58
709,211.865
715,712.12
821,411.53
1,004,274.25
1,047,795.31
1,034,745.24



PRESIDENCIA
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
20212024
" AXAG DE GRO, TLAX,

15 DIC 2022 6D12MAG0033 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0033
15 DIC 2022 6D12MAGO065 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO065
15 DIC 2022 6D12MAGO068 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0068
15 DIC 2022 6D12MAG0075 1 POR PART. DEVENGADA DI2MAG0075
15 DIC 2022 6D12MRGCO77 1 POR PARRT. DEVENGADA D12MAGQ077
15 DIC 2022 6D12MAGQ077 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0077
15 DIC 2022 6D12MAGO161 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO161
15 DIC 2022 6D12MAGO161 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO161
15 DIC 2022 6D12MAGOl61 3 POR PART. DEVENGADA DI12MAGO161
15 DIC 2022 6D12MAG0162 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162
15 DIC 2022 6D12MAG0162 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO162
15 DIC 2022 6D12MAG0162 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162
15 DIC 2022 6D12MRG0162 4 POR PART. DEVENGADA D12MARGO0162
15 DIC 2022 6D12MAGO162 5 POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0162
15 DIC 2022 6D12MAGO1l62 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO162
15 DIC 2022 6D12MARGO162 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO162
15 DIC 2022 6D12MAG0162 8 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MAGO162 9 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MAG0162 10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162
15 DIC 2022 6D12MAG0162 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162
15 DIC 2022 6D12MAGO162 12 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MAGO162 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MAGO162 14 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MAGO162 15 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MAGO162 16 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MAG0162 17 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MRG0162 18 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162
15 DIC 2022 6D12MAGO162 19 POR PART. DEVENGADA D12MAG0162
15 DIC 2022 6D12MAG0162 20 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0162
15 DIC 2022 6D12MAG0162 21 POR PART. DEVENGADA DI12MAGO162
15 DIC 2022 6D12MAGO163 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0163
15 DIC 2022 6D12MAGO0163 2 POR PART. DEVENGADA DI12MAG0163
15 DIC 2022 6D12MAGO16&3 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0163
15 DIC 2022 6D12MAGO163 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0163
15 DIC 2022 6D12MAGO163 5 POR PART. DEVENGADA D12MAGO163
15 DIC 2022 6D12ZMAGO163 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO163
15 DIC 2022 6D12MAG0163 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163
15 DIC 2022 6D12MAGO0163 8 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163
15 DIC 2022 6D12MAGO163 9 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163
15 DIC 2022 6D12MAGO163 10 POR PART. DEVENGADA DI12MAG0163
15 DIC 2022 6D12MAGO163 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0163
15 DIC 2022 6D12MAG0163 12 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163
15 DIC 2022 6D12MAGO163 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGO163
15 DIC 2022 6D12MAGO163 14 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163
15 DIC 2022 6D12MAGO163 15 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0163
15 DIC 2022 6D12MAG0167 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167
15 DIC 2022 6D12MAGO167 2 POR PRRT. DEVENGADA DI2MAGO167
15 DIC 2022 6D12MAG0167 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167
15 DIC 2022 6D12MAGO167 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO167
15 DIC 2022 6D12MAGO167 5 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167
15 DIC 2022 6D12MAGO167 6 POR PART. DEVENGRDA D12MAGO167
15 DIC 2022 6D12MAG0167 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167
15 DIC 2022 6D12MAG0167 8 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167
15 DIC 2022 6D12MAGO0167 9 POR PART. DEVENGADA D12MAGO167
15 DIC 2022 6D12MAGO0167 10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0167
15 DIC 2022 6D12MAGO0167 11 POR PART. DEVENGADA D12MAGO167
15 DIC 2022 6D12MAGO0167 12 POR PART. DEVENGADA D12MAGO167
15 DIC 2022 6D12MAGO167 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGO167
15 DIC 2022 6D12MAG0167 14 POR PART. DEVENGARDA D12MAGO167
15 DIC 2022 6D12MAGO0167 15 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0167

|
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¥

6,759.00 - -
2,673.80 / \
85,841.03
26,844.00
13,322.77 |
§,354.86
20,357.29
13,969.62
55,978.38
27,493.44
5,343.95
73,485.75
16,832.14
16,884.28
34,191.44
20,609.33
4,259.22
4,258.09
10,984.68
9,329.73
17,361.14
14,722.53
6,725.46
24,009.41
15,498.75
5,565.35
8,682.64
7,196.33
10,522.69
11,697.91
5,335.62
5,190.38
5,335.62
28,876.22
148.00
135.00
732.00
109.00
111.00
659.50
243.00
550.00
550.00
3,300.00
550.00
67,462.38
14,250.54
161,914.33
44,885.71
45,024.74
91,177.16
34,917.85
6,939.70
11,354.91
29,292.48
18,746.54
38,989.76
39,260.06
2,995.07
57,719.15
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-1, 041,504.24
1,044,178.04
1,130,019.07
1,156,863.07
1,170,185.84
1,178,540.70
1,198,897.99
1,212,887.61
1,268,865.99
1,296,359.43
1,301,703.38
1,375,189.13
1,392,021.27
1,408,905.55
1,443,096.99
1,463,706.32
1,467,965.54
1,472,223.63
1,483,208.31
1,492,538.04
1,509,899.18
1,524,621.71
1,521,347.17
1,555,356.53
1,570,855.33
1,576,420.¢€8
1,585,103.32
1,592,299.65
1,602,822.34
1,614,520.25
1,619,855.87
1,625,046.25
1,630,381.87
1,659,258.09
1,659, 406.09
1,659,541.09
1,660,273.09
1,660,382.09
1,660,493.09
1,661,152.59
1,661,395.59
1,661,945.59
1,662,495.59
1,665,795.59
1,666,385.59
1,733,907.97
1,748,058.51
1,909,972.84
1,954,858.55
1,999,883.29
2,091,060.45
2,125,978.30
2,132,918.00
2,144,272.91
2,173,565.39
2,192,311.93
2,231,301.69
2,270,561.75
2,273,556.82
2,331,275.97
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

6D12MAG0O167
6D12MAG0167
6D12MAGO167
6D12MAG0167
6D12MAGO0167
6D12MAG0167
712MAG00036
712MAG00046
712MAG00085
712MAG0O0088
712MAG00094
712MAGO0096
712MAG00096
712MAG00191
712MAG00192
712MAG00192
712MAG0O0196
712MAG00196
712MAG00196
712MAGO0196
712MAG00196
712MRG00196
712MAG00196
712MAG00196
712MAG00196
712MAG0O0196
712MAGO0196
712MAG0O0196
712MAG00196
712MAG00196
712MAGO00196
712MRG00196
712MAGC0196
712MAGQ0196
712MAGO0196
712MAG00196
712MAG0O0196
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAGC0201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00201
712MAG00202
712MAG00202
712MAG00202
712MAG00202
712MAG00204
712MAG00204
712MAGC0204
712MAG00204
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEM

POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR ORDEN
POR ORDEN
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POR ORDEN
POR ORDEN
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POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN

DEVENGADA D12MAGO0167
DEVENGADA D12MAG0167
DEVENGARDA D12MAGO167
DEVENGRDA D12MAGO0167
DEVENGADA DI12MAGO0167
DEVENGADA D12MAG0167

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
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DE
DE
DE
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PAGO
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PAGO
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PAGO
PAGO
PAGO
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12MAG00036
12MAGO0046
12MAG00085
12MAG00088
12MAGO0094
12MAGO0096
12MAGO00%6
12MAG00191
12MARG00192
12MAG00192
12MAGQ0196
12MAG00196
12MAGO00196
12MAG00196
12MRGO0 L 25
12MAGO00196
12MRG00196
12MAGOOLEE

12MAG00196
12MAGQ0196
12MAGO0196
12MAG00196
12MAG00196
12MAGO0196
12MAG001396
12MAG00196
12MAG00196
12MAG00196
12MAG00196
12MAG00196
12MAG00201
12MAG00201
12MAG00201
12MAG00201
12MRG00201
12MRG00201
12MAG00201
12MAG00201
12MAG00201
12MAG00201
12MAG00201
12MARG00201
12MAG00201
12MAG00201
12MAGC0201
12MAG00202
12MAG00202
12MAG00202
12MAG00202
12MRG00204
12MAG00204
12MAG00204
12MAG00204

»
41,330.00
12,970.97
23,153.70
25,421.29
21,890.39
31,194.41
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4,297.00
85,841.03
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26,844.00
13,322.77
8,354.86
20,357.29
13,989.62
55,978.38
27,493.44
5,343.95
73,485.75
16,832.14
16,884.28
34,191.44
20,609.33
4,259.22
4,258.09
10,984.68
9,329.73
17,361.14
14,722.53
6,725.46
24,009.41
15,498.75
5,565.35
8,682.64
7,196.33
10,522.69
11,697.91
5,335.62
5,190.38
5,335.62
28,876.22
148.00
135.00
732.00
109.00
111.00
659.50
243.00
550.00
550.00
3,300.00
550.00
66,500.47
45,699.41
162,862.72
43,521.06
67,462.38
14,250.54
161,914.33
44,885.71
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,372,605.97

,385,576.94

,408,730.64
,434,151.93
,456,042.32
»187,236.73
,480,477.73
,476,180.73
+390,339.70
,381,539.70
»354,6985.70
,341,372.93
,333,018.07
,312,660.78
,298,671.16
,242,692.78
,215,199.34
,209,855.39
,136,369.64
,118,537.50
,102,8653.22
,068,461.78
,047,852.45
,043,593.23
,039,335.14
,028,350.46
,019,020.73
,001,659.59
,986,937.06
,980,211.60
,956,202.19
,940,703.44

,935,138.09

,926,455.45
,919,259.12
,908,736.43
,897,038.52
,891,702.90

,886,512.52
,881,176.90

,852,300.68
,852,152.68
,852,017.68
,B51,285.68
,851,176.68
,851,065.68

,850,406.18

,850,163.18
,849,613.18
,849,063.18
,845,7€3.18
,845,213.18
»778,712.71

,733,013.30
,580,150.58
,506,629.52

,439,167.14
,424,916.60
,263,002.27
,218,116.56
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PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ONSTITUCIONAL

) 2021-2024

AXAC DE GRO. TLAX.

<Vt S

15 DIC 2022 712MAG00204 2or oRDEN DE AEEA LsHACH02 G 1,173,091.82

15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 1,021,914.68
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 _ 34,917.85 1,046,99¢€.81
1S DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 6,939.70 1,040,057.11
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 11,354.91 1,028,702.20
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 29,292.48 299, 409.72
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 18,746.54 980,663.18
15 DIC 2022 712MRG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 38,988.76 941,673.42
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 39,260.06 902,413.36
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGQ 12MAG00204 2,995.07 899,418.29
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00204 57,719.15 §41,699.14
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 41,330.00 800,369.14
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 12,970.97 787,398.17
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 23,153.70 764,244.47
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 25,421.29 738,823.18
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 21,890.38 716,932.79
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 31,194.41 685, 736.38
16 DIC 2022 6D12MAG0O073 1 POR PARRT. DEVENGADA D12MAG0073 780.00 686,518.38
16 DIC 2022 6D12MAG0073 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0073 950.00 687,468.38
16 DIC 2022 6D12MAGO166 1 POR PART. DEVENGRADA D12MAGO166 23,121.01 710,589.39
16 DIC 2022 6D12MAG0166 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO166 22,491.64 733,081.03
16 DIC 2022 6D12MARG0166 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO166 125,130.2% 856,211.32
16 DIC 2022 6D12MAGO0166 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO166 23,121.02 881,332.34
16 DIC 2022 6D12MAGO166 5 POR PART. DEVENGADA D12MAGO166 3,128.68 884,461.02
16 DIC 2022 6D12MAG0166 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO166 3,051.24 887,512.26
16 DIC 2022 6D12MAG0166 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO166 15,593.25 903,105.51
16 DIC 2022 6D12MAG0166 8 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0166 3,484.39 906,589.90
16 DIC 2022 712MARG00091 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0031 780.00 905,809.90
16 DIC 2022 712MAGO00091 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0091 950.00 904,859.90
16 DIC 2022 712MARG00203 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00203 23,121.01 881,738.89
16 DIC 2022 712MAG00203 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00203 22,491.64 859,247.25
16 DIC 2022 712MAG00203 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00203 125,130.2% 734,116.96
16 DIC 2022 712MRG00203 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00203 23,121.02 710,995.94
16 DIC 2022 712MAG00203 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00203 3,128.68 707,867.26
16 DIC 2022 712MAG00203 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00203 3,051.24 704,816.02
16 DIC 2022 712MAG00203 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00203 15,593.25 689,222.77
16 DIC 2022 712MAG00203 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00203 3,484.39 685,738.38
20 DIC 2022 6D12MAGO019 i POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0019 1,652.41 687,390.79
20 DIC 2022 6D12MAG0022 1 POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0022 5,700.00 693,090.79
20 DIC 2022 6D12MAG0022 = POR PART. DEVENGADA D12MAG0022 371.20 693,461.99
20 DIC 2022 6D12MAG0023 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0023 4,162.00 697,623.99
20 DIC 2022 6D12MAG0034 i POR PART. DEVENGADA D12MAG0034 4,872.00 702,485.99
20 DIC 2022 6D12MAGO035 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0035 1,131.00 703,626.99
20 DIC 2022 6D12MAG0036 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO036 6,250.08 709,877.07
20 DIC 2022 6D12MRGO037 i POR PART. DEVENGADA D12MAGO037 10,000.00 719,877.07
20 DIC 2022 6D12MAG0054 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0054 179,267.58 899,144.65
20 DIC 2022 6D12MAGQ062 i POR PART. DEVENGADA D12MAG0062 42,101.00 941,245.65
20 DIC 2022 6D12MAGO063 ! POR PART. DEVENGADA D12MAGO063 22,562.00 963,807.65
20 DIC 2022 6éD12MAG00S5 £ POR PART. DEVENGADA D12MAGO0095 1,080.12 964,897.77
20 DIC 2022 6D12MAG00S5 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0035 860.62 965,758.39
20 DIC 2022 6D12MAG0095 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO00S5 1,514.70 967,273.09
20 DIC 2022 6D12MAG0095 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0095 413.10 967,686.19
20 DIC 2022 6D12MAG0096 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0096 600.00 968,286.19
20 DIC 2022 6D12MAG0O096 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0096 3,126.00 971,412.19
20 DIC 2022 6D12MAG0096 POR PART. DEVENGADA D12MAG0096 280.00 971,€92.19
20 DIC 2022 6D12MAG0096 POR PART. DEVENGADA D12MAG0096 1,500.00 973,192.19
20 DIC 2022 6D12MAG0097 POR PART. DEVENGADA D12MAG0097 2,900.00 976¢,092.19
20 DIC 2022 712MAG00023 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00023 1,652.41 974,439.78
20 DIC 2022 712MAG00025 POR ORDEN DE PRGO 12MAG00025 5,700.00 966,739.78
20 DIC 2022 712MAG00025 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00025 371.20 968,368.58
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20 DIC 2022 712MAGO00037 POR ORDEN DE PAGO 12& Ed ?kuu,.c 963,496.58
20 DIC 2022 712MARG00038 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00038 g \\\Lﬂﬁwxwuu.; 962,365.58
20 DIC 2022 712MAGGC039 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00039 ,ﬂxmmo.Om 956,115.50
20 DIC 2022 712MAG00040 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00040 10,000.00 946,115.50
20 DIC 2022 712MAG000358 PCOR ORDEN DE PAGO 12MAGOQ058 179,267.58 766,847.92
20 DIC 2022 712MAG00C7S POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00075 405,555.14 361,292.78
20 DIC 2022 712MAG00077 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0C077 42,101.00 319,191.78
20 DIC 2022 712MAGO0078 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00078 22,562.00 296,629.78
20 DIC 2022 712MAGO00E1 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0081 4,162.00 292,467.78
20 DIC 2022 712MAG00116 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00116 1,080.12 291,377.66
20 DIC 2022 712MAGO001l6 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0116 860.62 290,517.04
20 DIC 2022 712MAGOO116 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO01l6 1,514.70 289,002.34
20 DIC 2022 712MAG00116 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0116 413.10 288,589.24
20 DIC 2022 712MAG00117 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0117 600.00 287,989.24
20 DIC 2022 712MAG00117 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00117 3,126.00 284,863.24
20 DIC 2022 712MAGO0117 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00117 280.00 284,583.24
20 DIC 2022 712MAGO00117 POR ORDEN DE PRGO 12MAGOO0117 1,500.00 283,083.24
20 DIC 2022 712MAGO00118 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0O118 2,900.00 280,183.24
21 DIC 2022 6D12MAG0056 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0056 26,500.00 306,683.24
21 DIC 2022 6D12MAG0099 i POR PART. DEVENGADA D12MAG0099 22,736.00 329,419.24
21 DIC 2022 6D12MAG0182 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0182 16,082.24 345,501.48
21 DIC 2022 712MAG000SS POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00055 213,937.44 131,564.04
21 DIC 2022 712MAG00059 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00059 26,500.00 105,064.04
21 DIC 2022 712MAG00080 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00080 2,673.80 102,390.24
21 DIC 2022 712MAGO0119 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00119 22,736.00 79,654.24
21 DIC 2022 712MAG00224 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(0224 16,082.24 63,572.00
22 DIC 2022 6D12MAG0070 i POR PART. DEVENGADA D12MAGO070 36,500.00 100,072.00
22 DIC 2022 6D12MAG0091 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO091 5,000.00 105,072.00
22 DIC 2022 6D12MAG0091 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0S1 2,500.00 107,572.00
22 DIC 2022 6D12MAGO091 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0091 2,500.00 110,072.00
22 DIC 2022 712MAG00087 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0087 36,500.00 73,572.00
22 DIC 2022 712MAGO00111 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00111 5,000.00 68,572.00
22 DIC 2022 712MAGO00111 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0111 2,500.00 66,072.00
22 DIC 2022 712MAG0O0111 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00111 2,500.00 63,572.00
23 DIC 2022 6D12MAGO101 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO101 1,197.00 64,7€69.00
23 DIC 2022 6D12MAG0101 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0101 20,930.00 85,699.00
23 DIC 2022 6D12MAG0101 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0101 248.00 85,947.00
23 DIC 2022 &D12MAG0101 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0101 525.00 86,472.00
23 DIC 2022 6D12MAGO101 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0101 5,438.00 $1,910.00
23 DIC 2022 6D12MAGO101 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO101 3,098.00 95,008.00
23 DIC 2022 712MAGO0195 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 1,187.00 93,811.00
23 DIC 2022 712MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 20,930.00 72,881.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00195 248.00 72,633.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 525.00 72,108.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO001395 5,438.00 €6,670.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 3,098.00 63,572.00
24 DIC 2022 6D12MAGO066 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0€6 286.88 63,858.88
24 DIC 2022 6D12MAGO0€6 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0&6 3,247.42 67,106.30
24 DIC 2022 6D12MAG0066 3 POR PARRT. DEVENGADA D12MAGO0€6 837.68 67,943.98
24 DIC 2022 6D12MAGO100 1 POR PART. DEVENGADA D1ZMAGO0100 1,778.62 69,722.60
24 DIC 2022 €6D12MAGO100 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO100 436.05 70,158.65
24 DIC 2022 712MAG0O0082 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00082 286.88 69,871.77
24 DIC 2022 712MAGO00082 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00082 3,247.42 66,624.35
24 DIC 2022 712MAG00082 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00082 B37.68 65,786.67
24 DIC 2022 712MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00122 1,778.62 64,008.05
24 DIC 20622 712MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00122 436.05 63,572.900
26 DIC 2022 6D12MARGC072 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0072 1,305.00 64,877.00
26 DIC 2022 6D12MAG0072 2 POR PART. DEVENGRDA D12MAG0072 1,100.23 €5,977.23
26 DIC 2022 6D12MAG0102 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0102 459.36 66,436.59
26 DIC 2022 6D12MAG0102 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0102 1,020.80 67,457.39
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26 DIC 2022 6D12MAGO102 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0102 812.00 1 68,269.39
26 DIC 2022 6D12MAGO102 : POR PART. DEVENGADA D12MAG0102 812.00 “*69,081.39
26 DIC 2022 6D12MAGO102 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0102 5,800.00 74,881.39
26 DIC 2022 6D12MAG0103 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0103 3,650.00 : 78,531.39
26 DIC 2022 6D12MAG0104 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0104 3,480.00 82,011.39
26 DIC 2022 6D12MAGO107 i POR PART. DEVENGADA D12MAG0107 1,160.00 83,171.39
26 DIC 2022 6D12MAGO108 i POR PART. DEVENGADA D12MAG0108 39,101.91 122,273.30
26 DIC 2022 6D12MAGO109 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0109 69,551.29 191,824.59
26 DIC 2022 6D12MAGO110 i POR PART. DEVENGADA D12MAG0110 29,961.60 221,786.19
26 DIC 2022 6D12MAGO111 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO111 16,196.70 237,982.89
26 DIC 2022 6D12MAG0174 H POR PART. DEVENGADA D12MAG0174 69,268.20 307,251.09
26 DIC 2022 712MAGO0089 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00089 1,305.00 305,946.09
26 DIC 2022 712MAG00089 POR ORDEN DE PAGO 1,100.23 304,845.86
26 DIC 2022 T12MAGO0123 POR ORDEN DE PAGO 459.36 304,386.50
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 1,020.80 303,365.70
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 812.00 302, 553.7¢C
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 812.00 301, 741.70
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00123 . 5,800.00 295,941.70
26 DIC 2022 712MAG00125 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00125 iy 3,480.00 292,461.70
26 DIC 2022 712MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00128 nufnny : 1,160.00 291,301.70
26 DIC 2022 712MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00129 “ ! 39,101.91 252,199.79
26 DIC 2022 712MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 12Macoo13z AMSANAL DL RO, TLAX 16,196.70 236,003.09
26 DIC 2022 712MAG00173 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00173 69,551.29 166,451.80
26 DIC 2022 712MAG00175 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00175 29,961.60 136,490.20
26 DIC 2022 712MAG00197 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00197 3,650.00 132,840.20
26 DIC 2022 712MAG00215 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00215 69,268.20 63,572.00
26 DIC 2022 712MAG00222 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00222 32,425.00 31,147.00
26 DIC 2022 712MAG00223 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00223 31,147.00 0.00
27 DIC 2022 6D12MAGO105 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0105 14,616.00 14,616.00
27 DIC 2022 6D12MAGO106 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO106 255.20 14,871.20
27 DIC 2022 6D12MAGO106 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0106 261.00 15,132.20
27 DIC 2022 6D12MAGO106 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0106 5,452.00 20,584.20
27 DIC 2022 6D12MAGO112 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO112 32,700.00 53,284.20
27 DIC 2022 6D12MAGO115 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO115 14,950.00 68,234.20
27 DIC 2022 6D12MAGO116 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO116 693.68 68,927.88
27 DIC 2022 6D12MAGO117 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO117 2,530.00 71,457.88
27 DIC 2022 6D12MAGO118 1 POR PART. DEVENGADA D1ZMAGO118 2,900.00 74,357.88
27 DIC 2022 6D12MAGO119 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO113 2,552.00 7€,909.88
27 DIC 2022 6D12MAG0120 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0120 3,132.00 80,041.88
27 DIC 2022 6D12MAGO121 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0121 11,832.00 91,872.88
27 DIC 2022 6D12MAGO123 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0123 23,200.01 115,073.89
27 DIC 2022 6D12MAGO130 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0130 3,000.00 118,073.89
27 DIC 2022 6D12MAGO131 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0131 2,320.00 120,393.89
27 DIC 2022 6D12MAGO157 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0157 77,453.83 197,847.72
27 DIC 2022 712MAG00126 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00126 14,616.00 183,231.72
27 DIC 2022 712MAGO0133 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00133 32,700.00 150,531.72
27 DIC 2022 712MAG00136 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00136 14,950.00 135,581.72
27 DIC 2022 712MAG00137 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0137 693.68 134,888.04
27 DIC 2022 712MAG00139 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00139 2,900.00 131,988.04
27 DIC 2022 712MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00140 2,552.00 129,436.04
27 DIC 2022 712MAG00141 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00141 3,132.00 126,304.04
27 DIC 2022 712MAG00142 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00142 11,832.00 114,472.04
27 DIC 2022 712MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00144 23,200.01 91,272.03
27 DIC 2022 712MAG00151 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0151 3,000.00 88,272.03
27 DIC 2022 712MAG0O0152 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0L52 2,320.00 85,952.03
27 DIC 2022 712MAG00189 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00189 77,453.83 8,498.20
27 DIC 2022 712MAG00198 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00198 255.20 3,243.00
27 DIC 2022 712MAG00198 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00198 261.00 7,982.00
27 DIC 2022 712MAG00198 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00198 5,452.00 2,530.00
27 DIC 2022 712MAG00200 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00200 2,530.00 G.00

<19 ENE 2023 12:24:15> mw@‘u.lbm. m& @ Qm mwm



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

_owREE: MAG850101SD4 .
GORRESEQYDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022 om ﬂm
i - VEa R

AUXILIAR DE MAYOR
[

2 | w

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL

20242024
11X AC DE GRO. TLAX.

28 DIC 2022 6D12MAG0O069 1 POR PART. DEVENGRDA D12MAG0069 88,856.68 ~r 88,856.68
28 DIC 2022 6D12MAGO089 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO089 13,820.00 - \tHow\qqm.mm
28 DIC 2022 6D12MAG0082 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0089 4,743.24 \ h 107,519.92
28 DIC 2022 6D12MAGOC89 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGQ089 20,688.60 . 128,208.52
28 DIC 2022 6D12MAG0133 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0133 23,200.00 151,408.52
28 DIC 2022 6D12MAGO0136 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0136 13,920.00 165,328.52
28 DIC 2022 6D12MAGO0168 1 POR PART. DEVENGADZ D12MAGO168 20,357.29 185, 685.81
28 DIC 2022 6D12MAGO168 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO168 13,989.62 199,675.43
28 DIC 2022 6D12MAGO168 3 POR PART. DEVENGRDA D12MAGO168 55,978.38 255,653.81
28 DIC 2022 6D12MAGO169 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 5,335.62 260,989.43
28 DIC 2022 6D12MAG0169 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 5,190.38 266,179.81
28 DIC 2022 6D12MAG0169 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0169 5,335.62 271,515.43
28 DIC 2022 6D12MAGO169 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 28,876.22 300,381.65
28 DIC 2022 6D12MAGO169 5 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 148.00 300, 538.65
28 DIC 2022 6D12MAG0169 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO16% 109.00 300,648.65
28 DIC 2022 6D12MAG0169 7 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 135.00 300,783.65
28 DIC 2022 6D12MAGO169 8 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 732.00 301,515.65
28 DIC 2022 6D12MAG0169 9 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 243,00 301,758.65
28 DIC 2022 6D12MAG0169 10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0169 111.00 301,869.65
28 DIC 2022 6D12MAGO169 11 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 659.50 302,529.15
28 DIC 2022 6D12MAGOl69 12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0169 550.00 303,079.15
28 DIC 2022 6D12MAGO169 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 550.00 303,629.15
28 DIC 2022 6D12MAG0169 14 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 550.00 304,179.15
28 DIC 2022 6D12MAG0169 15 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 3,300.00 307,479.15
28 DIC 2022 6D12MAGO169 16 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 27,493.44 334,972.59
28 DIC 2022 6D12MAG0169 17 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 5,343.95 340,316.54
28 DIC 2022 6D12MAGO0169 18 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 73,485.75 413,802.29
28 DIC 2022 6D12MAG0169 19 POR PART. DEVENGADA D12MAG0169 16,832.14 430,634.43
28 DIC 2022 6D12MAGO169 20 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 16,084.28 447,51e.71
28 DIC 2022 6D12MAGO169 21 POR PART. DEVENGADA D12MAG0169 34,191.44 481,710.15
28 DIC 2022 6D12MAG0169 22 POR PART. DEVENGADA D12MAG0169 20,609.33 502,319.48
28 DIC 2022 6D12MAGO169 23 POR PRRT. DEVENGADA DI12MAGO169 4,259.22 506,578.70
28 DIC 2022 6D12MAGO169 24 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 4,258.09 510,836.7%
28 DIC 2022 6D12MAG01692 25 POR PART. DEVENGADA D1ZMAGO163 10,984.68 521,821.47
28 DIC 2022 6D12MAGO169 26 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 9,329.73 531,151.20
28 DIC 2022 6D12MARG0169 27 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 17,361.14 548,512.34
28 DIC 2022 6D12MAG0169 28 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 14,722.53 563,234.87
28 DIC 2022 6D12MAG0O169 29 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 6,725.46 569,960.33
28 DIC 2022 &D12MAGO169 30 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 26,924.63 596,884.986
28 DIC 2022 6D12MAGO169 31 POR PART. DEVENGADA D12MAG0169 15,498.75 612,383.71
28 DIC 2022 6D12MAGO0169 32 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 5,565.35 617,949.06
28 DIC 2022 6D12MAGO1€9 33 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 8,682.64 626,631.70
28 DIC 2022 6D12MAG016% 34 POR PART. DEVENGADA D12MAGO169 7,196.33 633,828.03
28 DIC 2022 6D12MAG0169 35 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0169 10,522.69 644,350.72
28 DIC 2022 6D12MAGO0169 36 POR PART. DEVENGADA D12MARGO0169 11,697.91 656,048.63
28 DIC 2022 712MAG00086 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00B6 88,856.68 567,181.95
28 DIC 2022 712MAG00110 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00110 13,920.00 553,271.95
28 DIC 2022 712MAG00110 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00110 4,743.24 548,528.71
28 DIC 2022 712MAGOO110 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00110 20,688.60 527,840.11
28 DIC 2022 712MAGO0154 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00154 23,200.00 504,640.11
28 DIC 2022 712MAGO01S6 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0156 13,920.00 480,720.11
28 DIC 2022 712MAG00206 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00206 20,357.29 470,362.82
28 DIC 2022 712MAG00206 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00206 13,989.62 456,373.20
28 DIC 2022 712MAG00206 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00206 55,978.38 400,394.82
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 5,335.62 325,059.20
28 DIC 2022 712MRG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 5,190.38 389,868.82
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAGC0207 5,335.62 384,533.20
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 28,876.22 355,656.98
28 DIC 2022 712MAGO0207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 148.00 355,508.98
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 109.00 355,399.98
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28 DIC 2022 712MAG00207
28 DIC 2022 712MAG00207
28 DIC 2022 712MAG00207
28 DIC 2022 712MAG00207
28 DIC 2022 712MAG00207
28 DIC 2022 712MAG00207
29 DIC 2022 6D12MAGO059
29 DIC 2022 6D12MAGO127
29 DIC 2022 6D12MAGO0175
29 DIC 2022 6D12MAGO175
29 DIC 2022 6D12MAGO175
29 DIC 2022 712MAG0O0060
29 DIC 2022 712MAG00216
29 DIC 2022 712MAG00216
29 DIC 2022 712MAG00216

30 DIC 2022 6D12MAG0074
30 DIC 2022 6D12MAGO078
30 DIC 2022 6D12MAG0O078
30 DIC 2022 6D1ZMAG0O079
30 DIC 2022 6D12MAGO081
30 DIC 2022 6D12MAG0081
30 DIC 2022 6D12MAG0082
30 DIC 2022 6D12MAGO082
30 DIC 2022 6D12MAG0082
30 DIC 2022 6D12MAG00B2
30 DIC 2022 €D12MAGO082
30 DIC 2022 6D12MAGQ0B2
30 DIC 2022 6D12MAGO0B2
30 DIC 2022 6D12MAGO0083
30 DIC 2022 6D12MAG0083
30 DIC 2022 6D12MAGO083
30 DIC 2022 6D12MAG0083
30 DIC 2022 6D12MAGO083
30 DIC 2022 6D12MAGO083
30 DIC 2022 6D12MAGO083
30 DIC 2022 6D12MAGO083
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POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PRRT.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PART.
POR PARRT.

DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MRG00207
DE PAGO 12MAG00207

7

DE PAGO Hmzymoomin\\\+ f =

DE PAGO 12MRGO0Z&7
DE PAGO
DE PAGO
DE PAGO IZMAGTUZ!
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAGC0207
DE PAGO 12MAG00207
DE PRGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG0G207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAG00207
DE PAGO 12MAGC0207
DEVENGADA D12MAGO059
DEVENGADA D12MAGO127
DEVENGADA D12MAGO175
DEVENGRDA D12MAGC175
DEVENGADA D12MAGO0175
DE PAGO 12MAGO0CE0
DE PAGO 12MAG00216
DE PAGO 12MAG00216
DE PAGO 12MAG00216

DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA

D12MAG0074
D12MAG0078
D12MAGO078
D12MAG0O079
D12MAGO081
D12MAGO081
D12MAG0O082
D12MAG0082
D12MAG0082
D12MAG0082
D12MAG0082
D12MAG0082
D12MAG00B2
D12MAGO0B3
D12MAG0083
D12MAG0O083
D12MAG0083
D12MAG0083
D12MAGO083
D12MAG0083
D12MAG0083

1Ay
[T A BRI
CONETH

ANAXLS DE GRU. TLAX.

285,133.39
4,128.00
100,000.00
3,628.32
1,647.00

127.60
13,322.77
8,354.86
647,668.75
-7,993.66
-3,182.06
5,955.51
751.68
3,412.94
6,232.79
788.00
3,000.00
12,600.00
1,880.00
850.00
2,007.01
433.00
2,168.00
2,553.00
849.00
562.00
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3,300.00
27,493.44
5,343.95
73,485.75
16,832.14
16,884.28
34,191.44
20, 609.33
4,259.22
4,258.09
10,984.68
9,329.73
17,361.14
14,722.53
6,725.46
26,924.63
15,498.75
5,565.35
8,662.64
7,196€.33
10,522.69
11,697.91

285,133.39
100,000.00
3,628.32
1,647.00

355,264.98
354,532.98
354,289.98
354,17€.98
353,519.48
352,969.48
352,419.48
351,869.48
348,569.48
321,076.04
315,732.09
242,246.34
225,414.20
208,529.92
174,338.48
153,729.15
149,469.93
145,211.84
134,227.16
124,897.43
107,536.29
92,813.76
86,088.30
59,163.67
43,664.92
28,099.57
29,416.93
22,220.60
11,697.91
0.00
285,133.39
289,261.39
389,261.39
392,589.71
394,536.71
109,403.32
9,403.32
5,775.00
4,128.00
4,255.60
17,578.37
25,933.23
673,601.98
665,608.32
662,426.26
668,381.77
669,133.45
672,546.39
678,779.18
679,567.18
682, 567.18
695,167.18
697,047.18
697,897.18
699,904.19
700,337.1¢
702,505.19
705,058.19
70%,907.19
706,469.19



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGS850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR COZEESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

s

N _. 3 0681

byt 4

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ONSTITUCIONAL
2021-2024

2 XAC DE GRO.

/

o iistn TLAX.

=% DIC 2022 6D12MAGO083 9 POR PRRT. U» 706,807.19
30 DIC 2022 6D12MAGO0B3 10 POR PART. DEVENGADA D12MAGO08B3 1,166.00 | N\, 707,973.19
30 DIC 2022 6D12MAGO083 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 210.00 : 708,183.19
30 DIC 2022 6D12ZMAGO083 12 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 549.00 708,732.18
30 DIC 2022 6D12MAGC083 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGC083 336.00 709,068.19
30 DIC 2022 6D12MAG0083 14 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 327.00 709,395.19
3¢ DIC 2022 6D12MAGO0E3 15 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 414.00 709,809.19
30 DIC 2022 6D12MAG0083 16 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 463.00 710,272.19
30 DIC 2022 6D12MAGO083 17 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 2,977.00 713,249.19
30 DIC 2022 6D12MAG0O083 18 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 240.00 713,489.19
30 DIC 2022 6D12MAG00B3 19 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0083 290.00 713,779.19
30 DIC 2022 6D12MAGO0B3 20 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 1,728.50 715,507.69
30 DIC 2022 6D12MAG0083 21 POR PART. DEVENGADA D12MAGO063 920.00 716,427.69
30 DIC 2022 6D12MAG0083 22 POR PART. DEVENGADA D12MAGO083 290.00 716,717.€69
30 DIC 2022 6D12MAG0083 23 POR PART. DEVENGADA D12MAG0083 284.95 717,002.64
30 DIC 2022 6D12MAG0084 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 3,931.85 720,934.49
30 DIC 2022 6D12MAG00B4 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 809.68 721,744.17
30 DIC 2022 6D12MAG0084 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 2,264.00 724,008.17
30 DIC 2022 6D12MRG0084 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0084 389.00 724,397.17
30 DIC 2022 6D12MAG0084 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 3,632.00 728,029.17
30 DIC 2022 6D12MARG0O084 6 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 300.00 728,329.17
30 DIC 2022 6D12MAG0084 7 POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0084 13,200.00 741,529.17
30 DIC 2022 6D12MAG0084 8 POR PART. DEVENGADA D12MAG0084 11,198.93 752,728.10
30 DIC 2022 6D12MAGO085 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG008S5 67,936.00 820,664.10
30 DIC 2022 6D12MAGO0OB6 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0086 339,645.14 1,160,309.24
30 DIC 2022 6D12MAG0088 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0088 12,320.39 1,172,629.63
30 DIC 2022 6D12MAG00S2 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0092 38,054.00 1,210,683.€3
30 DIC 2022 6D12MAG0092 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO00S2 38,500.00 1,249,183.63
30 DIC 2022 6D12MAGO093 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0093 2,450.00 1,251,633.63
30 DIC 2022 6D12MAG0093 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0093 756.00 1,252,389.63
30 DIC 2022 6D12MRG0093 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG00S3 630.00 1,253,019.863
30 DIC 2022 6D12MAGO093 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0093 270.00 1,253,289.63
30 DIC 2022 6D12MAG0093 5 POR PART. DEVENGRDA D12MAGO0093 393.00 1,253,682.63
30 DIC 2022 6D12MAG0093 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO00S3 945.00 1,254,627.63
30 DIC 2022 6D12MAG0093 7 POR PART. DEVENGBDA D12MAGO0093 394.00 1,255,021.63
30 DIC 2022 6D12MAGO093 8 POR PART. DEVENGADA D12MAG0093 573.00 1,255,594.63
30 DIC 2022 6D12MAG0093 9 POR PART. DEVENGADA D12MAGO00S3 455.00 1,256,049.63
30 DIC 2022 6D12MAG0093 10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0093 580.00 1,256,629.63
30 DIC 2022 6D12MAGO093 11 POR PART. DEVENGADA DI12MAGO0093 5,800.00 1,262,429.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 4,000.00 1,266,429.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 1,000.00 1,267,429.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 1,500.00 1,268,929.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0094 1,500.00 1,270,429.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 200.00 1,270,629.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 6 POR PART. DEVENGADA D12MAGO00%94 4,400.00 1,275,029.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 7 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 440.00 1,275,469.63
30 DIC 2022 6D12MAG00%4 8 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 148.00 1,275,617.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 9 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 3,000.00 1,278,617.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 10 PCR PART. DEVENGADA D12MAG00394 7,500.00 1,286,117.63
30 DIC 2022 6D12MAG009%4 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 565.00 1,286,682.63
30 DIC 2022 6D12MAGO094 12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 640.00 1,287,322.63
30 DIC 2022 6D12MAGO03%4 13 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0034 1,268.00 1,288,590.6€3
30 DIC 2022 6D12MAG0094 14 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 690.00 1,2€9,280.63
30 DIC 2022 6D12MRG0094 15 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 8,000.00 1,297,280.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 16 POR PART. DEVENGADA DI2MAG0094 500.00 1,297,780.63
30 DIC 2022 6D12MRG0094 17 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 18.00 1,297,798.63
30 DIC 2022 6D12MAG009%4 18 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 3,000.00 1,300,798.63
30 DIC 2022 6D12MAG0094 19 POR PART. DEVENGARDA D12MAG0094 4,416.00 1,305,214.63
30 DIC 2022 6D12MAG00S4 20 POR PART. DEVENGADA D12MAG0094 180.00 1,305,394.63
30 DIC 2022 G6D12MAG0098 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0098 7,013.04 1,312,407.67
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
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2022
2022
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AL DE GRO,

6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0O098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAG0098
6D12MAGO0113
6D12MAGO113
6D12MAGO113
6D12MAGO113
6D12MAG0113
6D12MAG0113
6D12MARG0113
6D12MAG0113
6D12MAGO113
6D12MAG0113
6D12MAGO113
6D12MAGO113
6D12MAGO122
6D12MAG0124
6D12MAG0125
6D12MAG0128
6D12MAG0129
6D12MAG0132
6D12MAGO137
6D12MAGO138
6D12MAGO139
6D12MAG0O140
6D12MAG0141
6D12MAG0142
6D12MAG0143
6D12MAG0144
6D12MAG0145
6D12MAG0146
6D12MAG0147
6D12MAG0152
6D12MAG0152
6D12MAG0154
6D12MAG0154
6D12MAG0154
6D12MAG0154
6D12MAGO154
6D12MAG0154
6D12MAGO155
6D12MAGO156
6D12MAGO156
6D12MAGO156
6D12MRG0156
6D12MAGO156
6D12MAGO156
6D12MAGO159
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POR
POR
POR
POR
POR
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POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
PCR
POR
POR
POR

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

PART.
PART
PARRT
PART
PART.
PART
PART.
PART
PART
PART
PART
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.

PART.
PART.
PART
PART
PART
PART
PART.
PART
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.

PART.
PART.
PART.
PART.
PART
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.
PART.

PART.
PART.
PART.
PART.
PRART.
PRART.
PART.

~

RFC: MAG850101SD4

&

Adr

pevendhidoibindocst S U, 1LAX,

DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA

JOOWWMmMDEUHMZHm AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

4,990.00
D12MAG0O098 300,401
D12MAG0098 5,840.00
D12MAGO098 3,233.00
D12MAG0098 1,130.00
D12MAG0098 657.34
D12MAGC098 2,204.00
D12MAGO098 296.00
D12MAG0098 380.00
D12MAG0098 1,500.00
D12MAG0098 932.00
D12MARG0098 175.00
D12MAG0098 5,086.00
D12MAG0098 2,868.75
D12MAGO038 1,500.00
D12MAGO113 1,454.00
D12MAG0113 2,176.00
D12MAGO113 3,000.00
D12MAGO113 1,330.00
D12MAGO113 4,671.51
D12MAGO113 407.00
D12MAGO0113 1,438.00
D12MAGO0113 1,002.24
D12MAGO0113 440,00
DI12MAG0113 1,020.00
D12MAG0113 1,850.00
D12MAGO113 1,281.00
D12MAGO122 8,200.00
D12MAGO124 33,980.01
D12MAGO125 6,850.56
D12MAGO128 114,000.16
D12MAGO129 102,776.00
D12MAG0132 54,404.00
DI12MAG0137 4,638.84
D12MAGO138 5,022.80
D12MAG0139 7,000.02
D12MAG0140 4,060.00
D12MAGO141 16,147.20
D12MAGO142 2,250.01
D12MAGO143 10,440.00
D12MAG0144 10,126.58
D12MAGO0145 480.00
D12MAG0146 1,820.00
D12MAG0147 16,530.00
D12MAGO152 16,133.28
D12MAGO152 14,606.72
D12MAGO0154 2,295.00
D12MAGO154 1,867.00
D12MAG0154 1,580.00
D12MAG0154 4,820.00
D12MAG0154 4,000.00
D12MAG0154 444.38
D12MAGO155 9,695.00
D12MAGO156 614.80
D12MAGO156 604.55
D12MAGO156 614.80
D12MAG0156 408.32
D12MAG0156 103.40
D12MAGO156 1,398.39
D12MAGO159 61,715.46
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1,317,397.67
1,317, 697.67
1,323,537.67
1,326,770.67
1,327,900.67
1,328,558.01
1,330,762.01
1,331,058.01
1,331,438.01
1,332,938.01
1,333,870.01
1,334,045.01
1,339,141.01
1,342,009.76
1,343,509.76
1,344,963.76
1,347,139.76
1,350,139.76
1,351,469.76
1,356,141.27
1,356,548.27
1,357,986.27
1,358,988.51
1,359,428.51
1,360,448.51
1,362,298.51
1,363,579.51
1,371,779.51
1,405,759.52
1,412, 610.08
1,526,610.24
1,629,386.24
1,683,790.24
1,688,429.08
1,693,451.88
1,700,451.90
1,704,511.90
1,720,659.10
1,722,909.11
1,733,349.11
1,743,475.69
1,743,955.69
1,745,775.69
1,762,305.69
1,778,438.97
1,793,045.69
1,795,340.69
1,797,207.69
1,798,787.69
1,603,707.69
1,807,707.69
1,808,152.07
1,817,847.07
1,816,461.87
1,819,066.42
1,819,681.22
1,820,089.54
1,820,192.94
1,821,591.93
1,883,207.39
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2022
2022
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2022

RESIDENCIA
MUNIC
NSTITUCIONAL
~o021-2024
- YAiG DE GRO.

1°AL

6D12MAGO177
6D12MAG0O184
6D12MAG0185
6D12MAGO188
6D12MAG0188
6D12MAG0189
6D12MAG0190
6D12MAG0190
6D12MAGO190
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0134
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAGO194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0194
6D12MAG0134
6D12MAG0194
6D12MAG0196
6D12MAG0196
6D12MAG0196
6D12MAG0196
6D12MAG0196
6D12MAGC196
6D12MAG0O196
6D12MAG0197
6D12MAG0197
6D12MAG0197
6D12MAG0199
6D12MAG0O139
6D12MAGO199
6D12MAGO199
6D12MAG0199
6D12MAG0199
6D12MAG0199
6D12MAG0199
6D12MAG0199
6D12MAG0199
6D12MAG0199
6D12MAG0199
6D12MRG0199
6D12MAG0199
6D12MAGO199
712MAG00092
712MAG00097
712MAG00087
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1 POR PART. 24,673.50
1 POR PART. mmLHu.ooh, m\/ 5
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0185 28,129.00 \ //
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0188 5,814.00
2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0188 6,785.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0189 19,140.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0190 1,582.20
2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0190 6,760.24
3 PCR PART. DEVENGADA D12MAG0190 960.25
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 259.83
2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,260.00
3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 325.35
4 POR PART. DEVENGADA D12MAG01%94 433.80
5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 433.80
6 POR PART. DEVENGADA D12ZMAG0194 433.80
7 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 433.80
8 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 199.00
9 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 229.87
10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 685.00
11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 2,194.50
12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,500.00
13 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 500.00
14 POR PART. DEVENGADA D12ZMAG0194 $62.00
15 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 490.00
16 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 16,477.22
17 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 830.99
18 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,943.27
19 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,190.93
20 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,829.93
21 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,975.45
22 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,725.75
23 POR PART. DEVENGADA D12MAG0194 1,985.68
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 930.32
2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 1,215.00
3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 1,518.30
q POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 18,778.62
g POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 681.38
: POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 12,107.32
7 POR PART. DEVENGADA D12MAG0196 6,625.00
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0197 14,194.79
2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0197 26,993.20
3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0197 4,580.84
1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 1,670.40
z POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 446.97
3 POR PART. DEVENGRDA D12MAG0199 859.50
q POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 1,740.00
3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 780.00
6 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 3,712.00
7 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 33,216.40
8 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 2,958.00
9 POR PART. DEVENGADA D12MAGC199 2,300.00
10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 2,300.00
11 POR PART. DEVENGADA D12ZMAG0199 2,000.00
12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 2,000.00
13 POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0199 2,000.00
14 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 2,000.00
15 POR PART. DEVENGADA D12MAG0199 700.00
POR ORDEN DE PAGO 12MAG00092 127.60
POR ORDEN DE PAGO 12MAG00097 13,322.77
POR ORDEN DE PAGO 12MAG00097 8,354.86
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907,980.89
936,5£93.89
964,522.89
970,636.89
977,422.89
996,562.89
©98,145.09
004,905.33
005,865.58
006,125.41
007,385.41
007,710.76
008,144.56
008,578.36
009,012.16
009,445.96
009, 644.96
009,874.83
010,559.83
012,754.33
014,254.33
014,754.33
015,716.33
016,206.33
032, 683.55
033,514.54
035,457.51
036,648.74
038,478.€7
040,454.12
042,179.87
044,165.55
045,095.87
046,316.87
047,829.17
066, 607.79
067,289.17
079,396.49
086,021.49
100,216.28
127,209.48
131,790.32
133,460.72
133,907.69
134,767.19
136,507.19
137,287.19
140,999.19
174,215.59
177,173.59
179,473.59
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189,773.59
190,473.59
190,345.99
177,023.22
168, 668.36
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30 2022 712MAG00100 POR ORDEN DE EAED mmmw. - mmm:um._a 1,520,999.61
30 2022 712MAG00101 POR ORDEN DE EBAGOS VEMAGOR 3 I 7 993,66 — = 1,528,993.27
30 DIC 2022 712MAGO00101 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00101 \ -3,182.06 1,532,175.33
30 DIC 2022 712MAG00102 POR ORDEN DE PARGO 12MAG00102 | 5,855.51 1,526,219.82
30 DIC 2022 712MAG00102 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00102 751.68 1,525,468.14
30 DIC 2022 712MAG00102 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00102 3,412.94 1,522,055.20
30 DIC 2022 712MAG00102 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00102 6,232.79 1,515,822.41
30 DIC 2022 712MAG00102 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00102 788.00 1,515,034.41
30 DIC 2022 712MAG00102 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00102 3,000.00 1,512,034.41
30 DIC 2022 712MAG00102 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00102 12,600.00 1,499,434.41
30 DIC 2022 712MARG0O0103 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00103 3,931.85 1,495,502.56
30 DIC 2022 712MAG00103 POR ORDEN DE PRGO 12MAG00103 809.68 1,494,692.88
30 DIC 2022 712MARG00103 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0103 2,264.00 1,492,428.88
30 DIC 2022 712MAG00103 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00103 389.00 1,492,039.88
30 DIC 2022 712MAG00103 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00103 3,632.00 1,488,407.88
30 DIC 2022 712MAG00103 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00103 300.00 1,488,107.88
30 DIC 2022 712MAG0O0103 PCOR ORDEN DE PAGO 12MAGC0103 13,200.00 1,474,907.88
30 DIC 2022 712MAG00103 POR ORDEN DE PRGO 12MAG00103 11,198.93 1,463,708.95
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PRGO 12MAG00104 1,880.00 1,461,828.95
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 850.00 1,460,978.95
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 2,007.01 1,458,971.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 433.00 1,458,538.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 2,168.00 1,456,370.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 2,553.00 1,453,617.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 849.00 1,452,968.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00104 562.00 1,452,406.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MRG00104 338.00 1,452,068.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 1,166.00 1,450,902.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGC 12MAG00104 210.00 1,450,692.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 549.00 1,450,143.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PARGO 12MAG00104 336.00 1,449,807.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 327.00 1,449,480.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 414.00 1,449,066.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 463.00 1,448,603.94
20 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 2,977.00 1,445,626.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 240.00 1,445,386.%4
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 290.00 1,445,096.94
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 1,728.50 1,443,368.44
30 DIC 2022 712MARG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 920.00 1,442,448.44
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 290.00 1,442,158.44
30 DIC 2022 712MAG00104 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00104 284.95 1,441,873.49
30 DIC 2022 712MAG00106 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00106 67,936.00 1,373,937.49
30 DIC 2022 712MAG00107 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00107 339,645.14 1,034,292.35
30 DIC 2022 712MAG00109 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00109 12,320.39 1,021,971.96
30 DIC 2022 712MAG00112 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00112 38,054.00 983,917.96
30 DIC 2022 712MAG00112 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00112 38,500.00 945,417.96
30 DIC 2022 712MAGO00113 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00113 2,450.00 942,%67.96
30 DIC 2022 712MAGO0113 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00113 756.00 942,211.96
30 DIC 2022 712MAG00113 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00113 630.00 941,581.96
30 DIC 2022 712MAG00113 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00113 270.00 941,311.96
30 DIC 2022 712MAGO00113 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00113 393.00 940,918.96
30 DIC 2022 712MAGO0113 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00113 945.00 939,973.96
30 DIC 2022 712MAG00113 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00113 394.00 939,579.96
30 DIC 2022 712MAG00113 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00113 573.00 939,006.96
30 DIC 2022 712MAGO0113 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00113 455.00 938,551.96
30 DIC 2022 712MRG00113 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00113 580.00C 937,971.96
30 DIC 2022 712MAG0O0113 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00113 5,800.00 932,171.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00114 4,000.00 928,171.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00114 1,000.00 927,171.96
30 DIC 2022 712MAGO0114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00114 1,500.00 925,671.96
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30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 1 dooera 1,500.00 824,171.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00114 200.00 923,971.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00114 A 4,400.00 919,571.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00114 440.00 919,131.96
30 DIC 2022 712MAGO00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00114 148.00 918,983.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0114 3,000.00 915,983.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGOO114 7,500.00 908, 483.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00114 565.00 907,918.9¢
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00114 640.00 907,278.%6
30 DIC 2022 712MAGO0114 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00114 1,268.00 906, 010.96
30 DIC 2022 712MAGO0114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0114 690.00 905,320.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0O114 8,000.00 897,320.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0114 500.00 896,820.96
30 DIC 2022 712MAG00114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00114 18.00 896,802.96
30 DIC 2022 712MAGO0114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00114 3,000.00 893,802.396
30 DIC 2022 712MAGO00Q114 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00114 4,416.00 889,386.96
30 DIC 2022 712MAGCO0114 POR ORDEN DE PAGO 12MAGC0114 180.00 889,206.96
30 DIC 2022 712MAG0O0120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(00120 7,013.04 882,193.92
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 4,990.00 877,203.92
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 300.00 376,903.92
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MRG00120 5,840.00 871,063.92
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 3,233.00 867,830.92
30 DIC 2022 712MAG0012C POR ORDEN DE PAGO 12MARG00120 1,130.00 866,700.92
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 657.34 866,043.58
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 2,204.00 863,839.58
30 DIC 2022 712MAG0O0120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 296.00 863,543.58
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00120 3p0.00 863,163.58
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 1,500.00 861,663.58
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 932.00 860,731.58
30 DIC 2022 712MAGO0120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 175.00 860,556.58
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 5,096.00 855,460.58
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 2,868.75 852,591.83
30 DIC 2022 712MAG00120 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00120 1,500.00 851,091.83
30 DIC 2022 712MAGO00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00134 1,454.00 849,637.83
30 DIC 2022 712MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(00134 2,176.00 847,461.83
30 DIC 2022 712MAGO0134 POR ORDEN DE PAGO 12MAGC0134 3,000.00 844,461.83
30 DIC 2022 712MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00134 1,330.00 843,131.83
30 DIC 2022 712MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00134 4,671.51 838,460.32
30 DIC 2022 712MAGO0134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00134 407.00 838,053.32
30 DIC 2022 712MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00134 1,438.00 836,615.32
30 DIC 2022 712MAGO00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00134 1,002.24 835,613.08
30 DIC 2022 712MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00134 440.00 835,173.08
30 DIC 2022 712MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00134 1,020.00 834,153.08
30 DIC 2022 712MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00134 1,850.00 832,303.08
30 DIC 2022 712MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00134 1,281.00 831,022.08
30 DIC 2022 712MAG00143 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0143 8,200.00 822,822.08
30 DIC 2022 712MAGO00145 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00145 33,980.01 788,842.07
30 DIC 2022 712MARG0O0146 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00146 6,850.56 781,991.51
30 DIC 2022 712MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00148 4,128.00 777,863.51
30 DIC 2022 712MAG00149 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00149 114,000.16 663,863.35
30 DIC 2022 712MAG00150 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0130 102,776.00 561,087.35
30 DIC 2022 712MAG00153 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00153 54,404.00 506,683.35
30 DIC 2022 712MAG00158 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0158 4,638.84 502,044.51
30 DIC 2022 712MAG00159 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00159 5,022.80 497,021.71
30 DIC 2022 712MAGO00160 POR ORDEN DE PAGO 12MAGQ0160 7,000.02 490,021.69
30 DIC 2022 712MAG00161 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0161 4,060.00 485,961.69
30 DIC 2022 712MAG00162 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00162 16,147.20 469,814.49
30 DIC 2022 712MAG00163 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00163 2,250.01 467,564.48
30 DIC 2022 712MARG00164 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00164 10,440.00 457,124.48
30 DIC 2022 712MAGO0166 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0166 10,126.58 446,997.90
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30 DIC 2022 712MAGO00167 POR ORDEN DE PRGO ..bmonod ”Hy 446,517.90
30 DIC 2022 712MAGO0168 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0168 1,820.00 444,697.90
30 DIC 2022 712MAG00169 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00169 16,530.00 428,167.90
30 DIC 2022 712MAG00184 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00184 \ 16,133.28 412,034.62
30 DIC 2022 712MAGO0184 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00184 14,8606.72 397,427.90
30 DIC 2022 712MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0185 2,295.00 395,132.90
30 DIC 2022 712MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00185 1,867.00 393,265.90
30 DIC 2022 712MAG0018S POR ORDEN DE PAGO 12MAG00185 1,580.00 391,685.90
30 DIC 2022 712MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 12MARGO0185 4,920.00 366,765.90
30 DIC 2022 712MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00185 4,000.00 382,765.90
30 DIC 2022 712MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00185 444.38 382,321.52
30 DIC 2022 712MAGO0186 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00186 9,695.00 372,626.52
30 DIC 2022 712MAG00188 POR ORDEN DE PAGO 12MAGOOL1BE €14.80 372,011.72
30 DIC 2022 712MAG00188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 604.55 371,407.17
30 DIC 2022 712MRG00188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 614.80 370,792.37
30 DIC 2022 712MAG00188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 408.32 370,384.05
30 DIC 2022 712MAG00188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 103.40 370,280.65
30 DIC 2022 712MAGO0188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 1,398.99 368,881.66
30 DIC 2022 712MAG00190 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0190 61,715.46 307,166.20
30 DIC 2022 712MAG00218 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00218 24,673.50 282,492.70
30 DIC 2022 712MAG00227 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00227 28,713.00 253,779.70
30 DIC 2022 712MAG00228 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00228 28,129.00 225,650.70
30 DIC 2022 71ZMAG00232 POR ORDEN DE PAGO 12MRG00232 5,814.00 219,836.70
30 DIC 2022 712MAG00232 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00232 6,786.00 213,050.70
30 DIC 2022 712MAG00233 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00233 19,140.00 193,910.70
30 DIC 2022 712MAG00236 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00236 1,582.20 192,328.50
30 DIC 2022 712MAG00236 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00236 6,760.24 185,568.26
30 DIC 2022 712MAG00236 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00236 960.25 184,608.01
30 DIC 2022 712MAG00242 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00242 930.32 183,677.69
30 DIC 2022 712MAG00242 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00242 1,215.00 182,462.69
30 DIC 2022 712MAG00242 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00242 1,518.30 180,944.39
30 DIC 2022 712MAG00242 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00242 15,115.00 165,829.39
30 DIC 2022 712ZMAG00243 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00243 3,663.62 162,165.77
30 DIC 2022 712MAG00243 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00243 681.38 161,484.39
30 DIC 2022 712MAG00243 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(00243 12,107.32 149,377.07
30 DIC 2022 712MAG00243 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00243 6,625.00 142,752.07
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 1,670.40 141,081.67
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 446.97 140,634.70
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 859.50 139,775.20
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 1,740.00 138,035.20
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 78C.00 137,255.20
30 DIC 2022 712MAGO00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(0248 3,712.00 133,543.20
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 33,216.40 100,326.80
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,958.00 97,368.80
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,300.00 95,068.80
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,300.00 92,7468.80
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,000.00 90,768.80
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(0248 2,000.00 88,768.80
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(0248 2,000.00 B6,768.80
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,000.00 B4,768.80
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 700.00 84,068.80
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 259.83 83,808.97
30 DIC 2022 712MAG00249%9 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 1,260.00 82,548.97
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00249 325.35 82,223.€2
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 433.80 81,789.82
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 433.892 81,356.02
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 433.80 80,922.22
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00249 433.80 80,488.42
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 199.00 80,289.42
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 229.87 80,059.55
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30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 o B354 00 79,374.55
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 1\\\\\ 2,194.50 77,180.05
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00249 ‘1 i1qﬁr \ ,500.00 75,680.05
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 _ \\\\\ A 500.00 75,180.05
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 m\w\ = 962.00 74,218.05
30 DIC 2022 712MARG00249 POR ORDEN DE PAGO nnzhmwm. 430.00 73,728.05
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO umzwmoowbwp.: N.r S heToN ﬂ 16,477.22 57,250.83
30 DIC 2022 712MARG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 P - T E 830.99 56,419.84
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 1,943.27 54,476.57
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 1,190.93 53,285.64
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 1,829.93 51,455.71
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 1,975.45 49,480.26
30 DIC 2022 712MAG00249 POR ORDEN DE PAGQC 12MAG(00249 1,725.75 47,754.51
30 DIC 2022 712MAG00249% POR ORDEN DE PAGO 12MAG00249 1,985.¢68 45,768.83
30 DIC 2022 712MAG00250 POR ORDEN DE PAGQO 12MAG00250 14,194.79 31,574.04
30 DIC 2022 712MAG0C250 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00250 26,993.20 4,5380.84
30 DIC 2022 712MAG00250 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00250 4,580.84 0.00
31 DIC 2022 éD12MAG0064 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0064 6,000.00 6,000.00
31 DIC 2022 6D12MAGO126 1 POR PAERT. DEVENGADA D12MAGO126 401.62 6,401.62
31 DIC 2022 6D12MAG0134 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0134 51,673.36 58,074.98
31 DIC 2022 6D12MAGO0135 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0135 29,999.98 88,074.96
31 DIC 2022 6D12MAGO0148 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0148 1,447.00 B89,521.96
31 DIC 2022 6D12MAG0149% i POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,250.02 90,771.98
31 DIC 2022 6D12MAG0149 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,279.99 92,051.97
31 DIC 2022 6D12MAGC149% 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0148 620.00 92,671.97
31 DIC 2022 6D12MAG0149 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 560.00 83,231.97
31 DIC 2022 6D12MAGC149% 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG014% 1,824.00 95,055.97
31 DIC 2022 6D12MAGO0149% [ POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,127.29 96,183.26
31 DIC 2022 6D12MAG0149 7 POR PART. DEVENGADA D12MARG0149 2,578.16 98,761.42
31 DIC 2022 6D12MAGO149 8 POR PART. DEVENGADA DI12MAGO0149 1,217.98 99,979.40
31 DIC 2022 6D12MAGO0149% 9 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 876.00 100,855.40
31 DIC 2022 6D12MAGO0149%9 10 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 625,01 101,480.41
31 DIC 2022 6D12MAGO0149 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 2,216.01 103,696.42
31 DIC 2022 6D12MAG0149 12 POR PART. DEVENGADA D12MAGO149 1,184.19 104,880.61
31 DIC 2022 6D12MAGO014% 13 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 3,097.99 107,978.60
31 DIC 2022 6D12MAG0149% 14 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,486.05 109,464.65
31 DIC 2022 6D12MAG0149 15 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,240.07 110,704.72
31 DIC 2022 6D12MAG0149 16 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 575.99 111,280.71
31 DIC 2022 6D12MAGO149 17 POR PART. DEVENGADA D12MAG01498 397.03 111,677.74
31 DIC 2022 6D12MAG0149% 18 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 1,178.04 112,855.78
31 DIC 2022 6D12MAG0149 19 POR PART. DEVENGADA D12MAGC149 539.07 113,394.85
31 DIC 2022 6D12MAGO0148 20 POR PART. DEVENGADA D12MAGQ149 3,317.10 116,711.85
31 DIC 2022 6D12MAG0149 21 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 465.06 117,177.01
31 DIC 2022 6D12MAG0149% 22 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0149 6,918.95 124,095.

31 DIC 2022 6D12MAG0149% 23 POR PART. DEVENGADA D12MAG0149 1,337.89% 125,433.85
31 DIC 2022 6D12MAGC180 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0180 10,885.44 136,319.29
31 DIC 2022 6D12MAGO0187 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0187 2,737.56 139,056.85
31 DIC 2022 6D12MAGO191 i POR PART. DEVENGADA D12MAGC191 435.00 139,491.85
31 DIC 2022 6D12MAGO191 2| POR PART. DEVENGADA D12MAGO131 803.42 140,295.27
31 DIC 2022 6D12MAGO191 3 POR PART. DEVENGADA D12MAGO01S1 268.00 140,563.27
31 DIC 2022 6D12MAGO0192 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0192 106.00 140,669.27
31 DIC 2022 6D12MAG0192 24 POR PART. DEVENGADA D12MAG0192 300.50 140,969.77
31 DIC 2022 6D12MAGO192 3 POR PART. DEVENGADAR D12MAGO01832 407.99 141,377.76
31 DIC 2022 6D12MAGO192 4 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0192 500.00 141,877.76
31 DIC 2022 6D12MAG0192 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0192 300.00 142,177.76
31 DIC 2022 &6D12MAGO200 1 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0200 1,250.00 143,427.76
31 DIC 2022 6D12MAG0200 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 1,000.02 144,427.78
31 DIC 2022 6D12MAG0200 3 POR PART. DEVENGADA D12MARG0200 3,565.84 147,993.62
31 DIC 2022 6D12MAG0200 4 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 536.00 148,529.62
31 DIC 2022 6D12MAGO0200 5 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 355.00 148,384.62
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31 DIC 2022 6D12MAG0200 6 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 561.00 fo 149,445.62
31 DIC 2022 6D12MAG0200 7 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 6390.20 h. A\ 150,135.82
31 DIC 2022 6D12MAG0200 8 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 1,608.00 151,743.82
31 DIC 2022 6D12MAG0200 9 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 120.00 151,863.82
31 DIC 2022 6D12MARG0200 10 POR PRRT. DEVENGADA D12MAG0200 813.43 152,677.25
31 DIC 2022 6D12MAG0200 11 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 720.00 153,397.25
31 DIC 2022 6D12MAG0200 12 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 532.56 153,929.81
31 DIC 2022 6D12MAG0200 13 POR PART. DEVENGADA D12MAG0200 271.30 154,201.11
31 DIC 2022 6D12MAG0201 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0201 997.60 155,198.71
31 DIC 2022 6D12MAG0202 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0202 485.00 155,683.71
31 DIC 2022 6D12MAG0202 2 POR PART. DEVENGADA D12MAG0202 470.46 156,154.17
31 DIC 2022 6D12MAG0202 3 POR PART. DEVENGADA D12MAG0202 882.00 157,036.17
31 DIC 2022 6D12MAG0203 1 POR PART. DEVENGARDA D12MAG0203 457.74 157,493.91
31 DIC 2022 6D12MAG0203 2 POR PART. DEVENGADA D12MAGO0203 134.00 157,627.91
31 DIC 2022 6D12MAG0204 1 POR PART. DEVENGADA D12MAG0204 1,465.00 159,092.91
31 DIC 2022 6E12MAGO0076 1 POR PRRT. DEVENGADA E12MAG0076 416.44 159,509.35
31 DIC 2022 6E12MAGO076 2 POR PART. DEVENGADA E12MAG0C76 223.03 159,732.38
31 DIC 2022 712MAGO00S0 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00S0 416.44 159,315.94
31 DIC 2022 712MAG000S0 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00090 223.03 159,092.91
31 DIC 2022 712MAG00147 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00147 401.62 158,691.29
31 DIC 2022 712MAGO0155 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0155 51,673.36 107,017.93
31 DIC 2022 712MAGO00157 POR ORDEN DE PAGC 12MAGOOL157 29,999.98 77,017.95
31 DIC 2022 712MAG00172 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00172 1,447.00 75,570.95
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,250.02 74,320.93
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00174 1,279.99 73,040.94
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 620.00 72,420.94
31 DIC 2022 712MAGO00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 560.00 71,860.94
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 ] 1,824.00 70,036.24
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG0O0174 J:\\. 1,127.29 68,909.65
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0174 ,rl. 2,578.16 6€6,331.49
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO HNZ>Ooouqu\w : 1,217.98 65,113.51
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAGOO17E 876.00 64,237.51
31 DIC 2022 712MAGO00174 POR ORDEN DE PAGQ 1IMARZ(e 2 - 625.01 63,612.50
31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(00174 F.‘.. 2,216.01 61,396.49
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 ; 4 1,184.19 60,212.30
31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAGC0174 3,097.99 £7,114.31
31 DIC 2022 712MAGO00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00174 1,486.05 55,628.26
31 DIC 2022 712MAGO00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,240.07 54,388.19
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0174 575.99 53,812.20
31 DIC 2022 712MAGO00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00174 397.03 53,415.17
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,178.04 52,237.13
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 539.07 51,698.06
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 3,317.10 48,380.96
31 DIC 2022 712MAG0C174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 465.06 47,915.90
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 6,918.95 40,996.95
31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,337.89 39,659.06
31 DIC 2022 712MAGQ0187 POR ORDEN DE PAGO 12MAGOC187 6,000.00 33,659.06
31 DIC 2022 712MAG00221 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00221 10,885.44 22,773.62
31 DIC 2022 712MAG00230 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00230 2,737.56 20,036.06
31 DIC 2022 71ZMAG00237 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00237 435.00 19,601.06
31 DIC 2022 712MAG00237 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00237 803.42 18,797.64
31 DIC 2022 712MAG00237 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00237 268.00 18,529.64
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 106.00 18,423.64
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 300.50 18,123.14
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGC 12MAG00238 407.9% 17,715.15
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 500.00 17,215.15
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 300.00 16,915.15
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 1,250.00 15,665.15
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 1,000.02 14,665.13
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 3,565.84 11,099.29
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31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 10,563.28
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 10,208.29
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 9,647.29
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 8,957.09
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGC 12MAG00251 7,349.09
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 7,229.09
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 6,415.66
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 5,695.66
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAGC0251 5,163.10
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 4,891.80
31 DIC 2022 712MAG00252 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00252 3,894.20
31 DIC 2022 712MAG00253 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00253 3,408.20
31 DIC 2022 712MAG00253 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00253 2,938.74
31 DIC 2022 712MAG00253 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00253 2,056.74
31 DIC 2022 712MAG00254 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00254 1,59%.00
31 DIC 2022 712MAG00254 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00254 1,465.00
31 DIC 2022 712MAG00255 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00255 1,465.00 0.00
SUMA PERIODO:.....ceunc-nmrinsnscnassssasssnsantssssasasiasasnsansaansasasssss 8,308,380.91 8,867,046.17 -558,665.26
SALDO FINAL:........ P —atSE, 43,062,392.95 43,062,3%92.95 0.00

e s EAEEEE smssssEEEEES== mzszssssawesssSEsTT

8.2.6.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....casesasinassssiaatacsinannnsssssanionnsssunissassssssis 34,195,346.78 34,191,742.78 3,604.00
01 DIC 2022 712MAG00012 POR ORDEN DE PAGQ 12MAG00012 22,296.71 25,900.71
01 DIC 2022 712MAGO0015 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00015 2,297.25 28,197.96
01 DIC 2022 712MAGO0018 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0018 3,000.00 31,197.96
01 DIC 2022 712MAGO0019 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0019 2,900.00 34,097.96
01 DIC 2022 712MAG00021 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00021 2,320.00 36,417.96
01 DIC 2022 712MAG00022 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00022 2,320.00 38,737.96
01 DIC 2022 712MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00024 3,480.00 42,217.96
01 DIC 2022 712MAG00027 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00027 3,480.00 45,697.96
01 DIC 2022 712MAG00028 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00028 1,218.00 46,315.96
01 DIC 2022 712MAG00029 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00029 3,236.40 50,152.36
01 DIC 2022 712MAG00030 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00030 10,126.58 €0,278.94
01 DIC 2022 712MAGO00076 POR ORDEN DE PAGO 12MARG0O0076 84,199.99 144,478.93
01 DIC 2022 712MAG00176 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00176 27,872.55 172,351.48
01 DIC 2022 712MAGO00182 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00182 75,135.61 247,487.09
01 DIC 2022 712MAG00239 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00239 40.60 247,527.69
01 DIC 2022 712MAG00240 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(00240 17,436.31 264,964.00
01 DIC 2022 BE12MAG0004 | POR FICHA PAGADA E12MAG0C04 22,296.71 242,667.29
01 DIC 2022 8E12MAGO007 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO007 2,297.25 240,370.04
01 DIC 2022 8E12MAGO010 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0010 3,000.00 237,370.04
01 DIC 2022 $E12MAGOO11 1 POR FICHA PAGADR E12MAGOCLl 2,900.00 234,470.04
01 DIC 2022 BE12MAG0013 i POR FICHA PAGADA E12MAGO0L3 2,320.00 232,150.04
01 DIC 2022 8E12MAG0014 i POR FICHA PAGADA E12MAGO014 2,320.00 229,830.04
01 DIC 2022 S8E12MAGO0lé6 L POR FICHA PAGADA E12MAGO016 3,480.00 226,350.04
01 DIC 2022 8E12MAGO0019 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO019 3,480.00 222,870.04
01 DIC 2022 8E12MAG0020 1 POR FICHA PAGADR E12MAG0020 1,218.00 221,652.04
01 DIC 2022 8E12MAG0021 1 POR FICHA PAGADA E12MAGOQ21 3,236.40 218,415.64
01 DIC 2022 8E12MAG0022 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0022 10,126.58 208,289.06
01 DIC 2022 8E12MAGO0060 i POR FICHAR PAGRDA E12MAGO060 84,199.99 124,089.07
01 DIC 2022 SE12MAG0102 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0102 40.60 124,048.47
01 DIC 2022 8E12MAG0159 H POR FICHA PAGADA E12MAGO159 27,872.55 96,175.92
01 DIC 2022 8E12MAGO0160 i POR FICHR PAGADA E12MAGO0160 75,135.861 21,040.31
01 DIC 2022 8E12MAGO177 L POR FICHA PAGADA E12MAGO0177 17,436.31 3,604.00
02 DIC 2022 712MAG00032 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0032 22,620.00 26,224.90
02 DIC 2022 712MAG00054 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00054 194,584.85 220,808.85
02 DIC 2022 712MAG00056 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00056 409,444.86 630,253.71
02 DIC 2022 712MRG00135 POR ORDEN DE PAGO 12MAGOQ135S 5,449.20 635,702.91
02 DIC 2022 712MAGOOL35 POR ORDEN DE PAGO 12MAGOO0135 825.00 636,527.91
02 DIC 2022 712MAG00217 POR ORDEN DE PAGC 12MAG00217 -72.00 636,455.91
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02 DIC 2022 712MAG00219 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00219% 647,475.91
02 DIC 2022 8D12MAGOC114 4 POR FICHA PAGADA D12MAG0114 [ 5,449.20 642,026.71
02 DIC 2022 8D12MAGO114 4 POR FICHA PAGADA D12MAGO114 825.00 641,201.71
02 DIC 2022 8D12MAGO176 3 POR FICHA PAGRDA D12MAGO176 -72.00 641,273.71
02 DIC 2022 8D12MAGO0178 3 POR FICHA PAGADA D12MARGO0178 11,020.00 630,253.71
02 DIC 2022 B8E12MAG0024 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0024 22,620.00 607,633.71
02 DIC 2022 8E12MAG0049 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0049 194,584.85 413,048.86
02 DIC 2022 8E12MAGO051 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO051 409,444.86 3,604.00
03 DIC 2022 712MAG000C8 POR ORDEN DE PAGO 12MRGO0008 856.54 4,460.54
03 DIC 2022 712MAGOC008 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0003 1,185.52 5,646.06
03 DIC 2022 712MAGO0008 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(00008 255.88 5,901.9%4
03 DIC 2022 712MAGO000% POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0009 1,160.00 7,061.%4
03 DIC 2022 712MAG0O0009 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0009 696.00 7,757.94
03 DIC 2022 712MAGO0000%9 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00009 1,392.00 9,149.94
03 DIC 2022 712MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0000S 2,320.00 11,469.94
03 DIC 2022 712MAGOQ009 POR ORDEN DE PAGO 12MAG0O0009 928.00 12,397.94
03 DIC 2022 712MAG00031 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00031 533.60 12,931.54
03 DIC 2022 712MAG00031 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0C031 419.99 13,351.53
03 DIC 2022 712MAGO0031 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO000G31 191.91 13,543.44
03 DIC 2022 B8E12MAGO001 i POR FICHA PAGADA E12MAGO0001 856.54 12,686.90
03 DIC 2022 8E12MAGO0001 1 POR FICHA PAGADA E12MAGCOOOL 1,185.52 11,501.38
03 DIC 2022 8E12MAGO0001 3 POR FICHA PAGADA E12MAGO001 255.88 11,245.50
03 DIC 2022 8E12MAGO0002 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0002 1,160.00 10,085.50
03 DIC 2022 8E12MAGO0002 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0002 696.00 9,389.50
03 DIC 2022 S8E12MAGO002 z POR FICHA PAGADA E12MAG0002 1,392.00 7,997.50
03 DIC 2022 8EI12MAGQ002 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0002 2,320.00 5,677.50
03 DIC 2022 BEI2MAGQO002 1 POR FICHAR PAGADA E12MAG0002 928.00 4,745.50
03 DIC 2022 BE12MAG0023 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0023 533.60 4,215.90
03 DIC 2022 8E12MAG0023 1 POR FICHA PAGADA EI2MAG0023 41%.99 3,795.91
03 DIC 2022 B8E12MAG0023 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0023 191.91 3,604.00
04 DIC 2022 712MAG00041 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00041 1,772.83 5,376.83
04 DIC 2022 712MAGO0041 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00041 3,857.00 9,233.83
04 DIC 2022 712MAG00041 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00041 2,714.40 11,948.23
04 DIC 2022 BE12MAGOO033 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO033 1,772.83 10,175.40
04 DIC 2022 BE12MAGO0033 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0033 3,857.00 6,318.40
04 DIC 2022 BE12MAGQ033 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0033 2,714.40 3,604.00
06 DIC 2022 712MAGO0Q010 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00010 16,240.00 19,844.00
06 DIC 2022 712MAG00213 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00213 49.00 19,893.00
06 DIC 2022 712MAG00213 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00213 5,720.00 25,613.00
06 DIC 2022 712MAG00213 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00213 3,168.00 z8,781.00
06 DIC 2022 712MAG00231 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00231 4,447.44 33,228.44
06 DIC 2022 8A12MAGO00C2 i POR FICHA PAGADA A12MAG0002 49.00 33,179.44
06 DIC 2022 BA12MAG0002 i POR FICHA PAGADA A12MAGO0002 5,720.00 27,459.44
06 DIC 2022 8A12MAGO002 E POR FICHA PAGADA Al12MAGO0002 3,168.00 24,291.44
06 DIC 2022 S8E12MAG0003 i POR FICHA PAGADA E12MAGO003 16,240.00 8,051.44
06 DIC 2022 BE12MAGO101 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0101 4,447.44 3,604.00
07 DIC 2022 712MAG00033 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00033 140,000.00 143,604.00
07 DIC 2022 BE12MAG0025 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0025 140,000.00 3,604.00
08 DIC 2022 712MAG0O0042 POR ORDEN DE PAGQO 12MAGO00042 4,060.00 7,664.00
08 DIC 2022 712MAG00043 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0043 3,067.04 10,731.04
08 DIC 2022 712MAG00044 POR ORDEN DE PAGO 12MAGQ0044 2,552.00 13,283.04
08 DIC 2022 712MAG0O0045 POR ORDEN DE PAGO 12MAG0Q045 9,860.00 23,143.04
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00047 920.02 24,063.06
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAG0O0047 B893.86 24,956.92
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00047 794.18 25,751.10
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00047 762.54 26,513.64
08 DIC 2022 712MAG0O0047 POR ORDEN DE PAGC 12MAG00047 270.45 26,784.09
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAGQ0047 2,014.02 28,798.11
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAGQO0047 1,237.90 30,036.01
08 DIC 2022 712MAGO00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0047 756.77 30,792.78
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08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00047 m\oumMW<. 36,829.75
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00047 786.02 37,625.77
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0047 6,496.47 44,122.24
08 DIC 2022 712MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00047 1,156.83 45,279.07
08 DIC 2022 712MAG00053 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0053 133,902.97 179,182.04
08 DIC 2022 8E12MAG0034 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0034 4,060.00 175,122.04
08 DIC 2022 8E12MAG0035 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0035 3,067.04 172,055.00
08 DIC 2022 8E12MAG0036 1 POR FICHA PARGADA E12MAG0036 2,552.00 169,503.00
08 DIC 2022 BE12MAG0037 = POR FICHA PAGADA E12MAGO0037 9,860.00 159,643.00
08 DIC 2022 BE12MAG0038 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO038 4,297.00 155,346.00
08 DIC 2022 8E12MAGO039 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0039 920.02 154,425.98
08 DIC 2022 8E12MAG0039 : POR FICHA PAGADA E12MAGO039 893.86 153,532.12
08 DIC 2022 8E12MAGO0039 i POR FICHA PAGADA E12MAGO03% 794.18 152,737.94
08 DIC 2022 8E12MAG0039 3 POR FICHR PAGADA E12MAG0039 762.54 151,975.40
08 DIC 2022 BE12MARGO0039 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO039 270.45 151,704.95
08 DIC 2022 8E12MAG0039 : POR FICHA PAGADA E12MAG0039 2,014.02 149,690.93
08 DIC 2022 BE12MAG0039 i POR FICHA PAGADA E12MAG0039 1,237.90 148,453.03
08 DIC 2022 BE12MAGO033 i POR FICHA PAGADA E12MAG0039 756.77 147,696.26
08 DIC 2022 BE12MAG0039 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0039 6,036.97 141,659.29
08 DIC 2022 BE12MAGO039 L POR FICHA PAGADA E12MAG0039 796.02 140,863.27
08 DIC 2022 8E12MAG0039 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0039 bm_hhtgw.,t .Yh ‘Fvul,uL. :..\Px. 6,496.47 134,366.80
08 DIC 2022 8E12MAGO0039 i POR FICHA PAGADA E12MAG0039 1,156.83 133,209.97
08 DIC 2022 8E12MAG0048 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0048 133,902.97 -693.00
08 DIC 2022 8E12MAG0055 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0055 3,604.00 -4,297.00
09 DIC 2022 712MAGO0011 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0011 3,768.00 -529.00
09 DIC 2022 712MAG00214 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00214 22,197.98 21,668.98
09 DIC 2022 BA12MAGO006 1 POR FICHA PAGADA Al2MAG0006 22,197.98 -529.00
09 DIC 2022 8D12MAG0O00S 3 POR FICHA PAGADA D12MAG0008 3,768.00 -4,297.00
11 DIC 2022 712MAG00013 POR ORDEN DE PAGO 12MARGO0013 108,670.00 104,373.00
11 DIC 2022 712MAG00016 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00016 94,892.00 199,265.00
11 DIC 2022 712MAG00048 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00048 8,584.00 207,849.00
11 DIC 2022 712MAGO0049 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00049 21,060.00 228,909.00
11 DIC 2022 712MAG00050 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00050 3,480.00 232,389.00
11 DIC 2022 712MAG00093 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00093 15,104.00 247,493.00
11 DIC 2022 8E12MAGO00S 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0005 108,670.00 138,823.00
11 DIC 2022 8E12MAGO006 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0006 15,104.00 123,719.00
11 DIC 2022 8E12MAG0008 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0008 94,892.00 28,827.00
11 DIC 2022 BE12MAG0040 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0040 8,584.00 20,243.00
11 DIC 2022 BE12MAG0041 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0041 21,060.00 -817.00
11 DIC 2022 BE12MAG0042 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0042 3,480.00 -4,297.00
12 DIC 2022 712MAG00017 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00017 38,531.00 34,234.00
12 DIC 2022 712MAG00020 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00020 23,863.00 58,0987.00
12 DIC 2022 712MAG00034 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00034 3,000.00 61,0987.00
12 DIC 2022 712MAGO0035 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00035 3,960.00 65,057.C0
12 DIC 2022 712MAG00051 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0051 2,500.00 67,557.00
12 DIC 2022 712MAG00052 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00052 4,500.00 72,057.00
12 DIC 2022 712MAG00084 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00084 188,318.99 260,375.99
12 DIC 2022 8E12MAG0009 1 POR FICHA PRGADA E12MAG0009 38,531.00 221,844.99
12 DIC 2022 B8E12MAGQO012 i POR FICHA PAGADA E12MAG0012 23,863.00 197,961.99
12 DIC 2022 B8E12MAG0027 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0027 6,960.00 191,021.99
12 DIC 2022 8E12MAG004S i POR FICHR PAGADA E12MAG0045 2,500.00 188,521.99
12 DIC 2022 BE12MAGQ046 i POR FICHA PAGADA E12MAG0046 4,500.00 184,021.99
12 DIC 2022 8E12MAGO066 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO066 188,318.99 -4,297.00
13 DIC 2022 712MAG00002 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00002 6,124.80 1,827.80
13 DIC 2022 712MAG00003 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0003 8,352.00 10,179.80
13 DIC 2022 712MAG00004 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00004 7,888.00 18,067.20
13 DIC 2022 712MAGO00005 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00005 6,496.00 24,563.80
13 DIC 2022 712MAGO0006 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00006 9,001.06 33,564.86
13 DIC 2022 712MAG00007 POR ORDEN DE PAGO 12MAGOQCO7 278.94 33,843.80
13 DIC 2022 712MAG00220 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00220 9,280.00 43,123.80
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13 DIC 2022 712MAG00226
13 DIC 2022 712MAG00226
13 DIC 2022 712MAG00226
13 DIC 2022 712MAG00226
13 DIC 2022 BA12MAG0004
13 DIC 2022 8A12MAGO005
13 DIC 2022 8A12MAG0018
13 DIC 2022 BA12MAGO018
13 DIC 2022 B8R12MAGO018
13 DIC 2022 8AR12MAGO018
13 DIC 2022 8D12MAGO001
13 DIC 2022 8D12MAG0002
13 DIC 2022 8D12MAG0003
13 DIC 2022 8D12MAG0004
13 DIC 2022 8D12MARGC00S
13 DIC 2022 BD12MAGO00S
13 DIC 2022 8D12MAG0179%
14 DIC 2022 712MRGO00SE
14 DIC 2022 8E12MARGO0089
15 DIC 2022 712MAG00036
15 DIC 2022 712MAG00046
15 DIC 2022 712MAG00085
15 DIC 2022 712MAG0O008BB
15 DIC 2022 712MAG00094
15 DIC 2022 712MRG00096
15 DIC 2022 712MAG0O00S6
15 DIC 2022 712MAG00191
15 DIC 2022 712MAG00192
15 DIC 2022 712MAG00192
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00136
15 DIC 2022 712MAG001S6
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MRG0C196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MRG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAGO00196
15 DIC 2022 712MAGO0196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG0O0196
15 DIC 2022 712MARG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00196
15 DIC 2022 712MAG00201
15 DIC 2022 712MAG00201
15 DIC 2022 712MAG00201
15 DIC 2022 712MAG00201
15 DIC 2022 712MAG00201
15 DIC 2022 712MAG00201
15 DIC 2022 71ZMAG00201
15 DIC 2022 712MAG00201
15 DIC 2022 712MAG00201
15 DIC 2022 712MAG00201
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POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR FICHA
POR FICHA
POR FICHA
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POR FICHAR
POR FICHA
POR FICHA
POR ORDEN
POR FICHA
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN
POR ORDEN

DE PAGO 12MAG00226
DE PRGO 12MAG00226
DE PAGO 12MAG00226
DE PAGO 12MRG00226
PAGARDA Al2MAGOI0L = -
PAGADA Al2MAGOD
PAGRDA A12ZMAGO x_
PAGADA >HNZ§QOW,m -
PAGADR AlIMA
PAGADA A12MAGO0018
PAGADA D12MAGO001
PAGADA D12MAG0002
PAGADA D12MAG0003
PAGADR D12MAG0004
PAGADA D12MAG0005
PAGADA D12MAGO0005
PAGADA D12MAGO179
DE PAGO 12MAG00098
PAGADA E12MAG0089
DE PAGO 12MAG00036
DE PAGO 12MAG00046
DE PAGO 12MAGO00085
DE PAGO 12MAGO00088
DE PAGO 12MAG00094
DE PAGO 12MAG00096
DE PAGO 12MAG00096
DE PAGO 12MAGO0191
DE PAGO 12MAG00192
DE PAGO 12MAGO00192
DE PAGO 12MAGO001396
DE PAGO 12MAGO00196
DE PAGO 12MAGOC196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAG00196
DE PRGO 12MAGO0196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAGO00196
DE PAGO 12MAGO0C196
DE PAGO 12MRG00196
DE PAGO 12MAGC0196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAGO0196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAG00196
DE PAGO 12MAGO00196
DE PAGO 12MAGO00196
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAG00201
DE PAGO 12MAGO00201
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6,159.60 "
1,519.60 |
754.00
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,wh-. 522.00

& 32,
@ 31,
fid 6,
1,
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13,050.07

13,

6,759.00
4,297.00
85,841.03
8,800.00
26,844.00
13,322.77
8,354.86
20,357.29
13,9689.62
55,976.38
27,493.44
5,343.95
73,485.75
16,832.14
16,884.28
34,191.44
20,609.33
4,259.22
4,258.09
10,984.68
9,329.73
17,361.14
14,722.53
6,725.46
24,009.41
15,498.75
5,565.35
8,682.64
7,196.33
10,522.69
11,697.91
5,335.62
5,190.38
5,335.62
28,876.22
148.00
135.00
732.00
109.00
111.00
659.50
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425.00
147.00
159.60
518.60
754.00
522.00
124.80
352.00
888.00
496.00
001.06
278.94
280.00

050.07
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49,283.40
56,803.00
51,557.00
52,079.00
19,654.00
-11,493.00
-17,652.60
-19,172.20
-19,926.20
-20,448.20
-26,573.00
-34,925.00
-42,£13.00
-49,309.00
-58,310.06
-5§,589.00
-67,869.00
-54,818.93
-67,869.00
-61,110.00
-56,813.00
29,028.03
37,828.03
64,672.03
77,994.80
86,349.66
106,706.95
120, 696.57
176,674.95
204,168.39
209,512.34
282,998.09
299,830.23
316,714.51
350,905.95
371,515.28
375,774.50
380,032.59
391,017.27
400,347.00
417,708.14
432,430.67
439,156.13
463,165.54
478,664.29
484,229.64
492,912.28
500,108.61
510,631.30
$22,329.21
527,664.83
532,855.21
538,190.83
567,067.05
567,215.05
567, 350.05
568,082.05
569,191.05
568,202.05
568,961.55
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15 DIC 2022 712MAG00201 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00201 569,204.55
15 DIC 2022 712MAG00201 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00201 569,754.55
15 DIC 2022 712MAG00201 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00201 570,304.55
15 DIC 2022 712MAG00201 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00201 3,300.00 573,604.55
15 DIC 2022 712MAG00201 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00201 550.00 574,154.55
15 DIC 2022 712MAG00202 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00202 66,500.47 540,655.02
15 DIC 2022 712MAG00202 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00202 45,699.41 686,354.43
15 DIC 2022 712MARG00202 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00202 182,862.72 869,217.15
15 DIC 2022 712MAG00202 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00202 43,521.06 912,738.21
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 67,462.38 980,200.59
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 14,250.54 994,451.13
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 161,914.33 1,156,365.46
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 44,885.71 1,201,251.17
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 45,024.74 1,246,275.91
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 91,177.16 1,337,453.07
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 34,917.85 1,372,370.92
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 6,939.70 1,379,310.62
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 11,354.91 1,390,665.53
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 29,292.48 1,419,958.01
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 18,746.54 1,438,704.55
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 38,989.76 1,477,694.31
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 39,260.06 1,516,954.37
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 2,995.07 1,519,949.44
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(00204 57,719.15 1,577,668.59
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 41,330.00 1,618,998.59
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(0204 12,970.97 1,631,969.56
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 23,153.70 1,655,123.26
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG(0204 25,421.29 1,680,544.55
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00204 21,890.39 1,702,434.94
15 DIC 2022 712MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00204 31,194.41 1,733,629.35
15 DIC 2022 8D12MAG0164 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO164 51,825.34 1,681,804.01
15 DIC 2022 8E12MAG0028 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0028 6,759.00 1,675,045.01
15 DIC 2022 8E12MAG0067 i POR FICHA PAGADA E12MAGO067 03 4 85,841.03 1,589,203.98
15 DIC 2022 BE12MAGO070 1 POR FICHA PAGADA E12MAGC070 .Jﬂﬁ 8,800.00 1,580,403.98
15 DIC 2022 BE12MAGO08S 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0088B . .M 26,844.00 1,3553,559.98
15 DIC 2022 8E12MAGO0S0 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO090 M 13,322.77 1,540,237.21
15 DIC 2022 8E12MAG00S0 i POR FICHA PAGADA E12MAG0090 ¥ 8,354.86 1,531,882.35
15 DIC 2022 BE12MAGO165 1 POR FICHA PAGADAR E12MAGO0165 .\.h 14,675.13 1,517,207.22
15 DIC 2022 BE12MAGO165 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO165 45,699.41 1,471,507.81
15 DIC 2022 BE12MAGO165 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0165 29,950.75 1,441,557.06
15 DIC 2022 BE12MAGOl66 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO1E& 152,911.97 1,288,645.09
15 DIC 2022 BE12MAGOl166 3 POR FICHA PAGADA E12MAGO166 43,521.06 1,245,124.03
15 DIC 2022 BE12MAGO166 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO166 20,357.29 1,224,766.74
15 DIC 2022 8E12MAGO166 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO166 13,989.62 1,210,777.12
15 DIC 2022 BE12MAGO166 1 POR FICHA PAGADA E12MAGOL66 55,978.38 1,154,798.74
15 DIC 2022 8E12MAGO166 1 POR FICHA PAGADA E12MAGOl66 27,493.44 1,127,305.30
15 DIC 2022 BE12MAG0166 1 POR FICHA PAGADA E12MAGOl66 5,343.95 1,121,961.35
15 DIC 2022 8E12MAGO166 1 POR FICHA PAGRDA E12MAG0166 26,058.55 1,095,902.80
15 DIC 2022 BE12MAGO1lé67 1 POR FICHA PAGADA E12MAGOL67 47,427.20 1,048,475.60
15 DIC 2022 8E12MAG0167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 16,832.14 1,031,643.46
15 DIC 2022 8E12MAGO0167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0167 16,084.28 1,014,759.18
15 DIC 2022 8E12MAG0167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 34,191.44 980, 567.74
15 DIC 2022 8E12MAG0167 i POR FICHA PAGADR E12MAG0167 20,609.33 959,958.41
15 DIC 2022 8E12MAGO167 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 4,259.22 955,699.19
15 DIC 2022 8E12MAGOlé€7 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 4,258.09 951,441.10
15 DIC 2022 8E12MAGO167 1! POR FICHA PAGADA E12MAGO01€7 10,984.¢8 94C, 456.42
15 DIC 2022 8E12MAG0167 A POR FICHAR PAGADA E12MAG0167 9,329.73 931,126.69
15 DIC 2022 8E12MAG0167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0167 17,361.14 913,765.55
15 DIC 2022 B8E12MAGO0167 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0167 14,722.53 899,043.02
15 DIC 2022 8EI2MAGO167 i POR FICHA PAGADA E12MAGO0167 6,725.46 892,317.56
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15 DIC 2022 8E12MAG0167
15 DIC 2022 BE12MAGO0167
15 DIC 2022 8EL12MAG0167
15 DIC 2022 BE12MAGO167
15 DIC 2022 8E12MAGO167
15 DIC 2022 BE12MAG0167
15 DIC 2022 BE12MAGO167
15 DIC 2022 8E12MAGO167
15 DIC 2022 8E12MAG0167
15 DIC 2022 8E12MAG0167
15 DIC 2022 8E12MAGO167
15 DIC 2022 8E12MAG0167
15 DIC 2022 BE12MAGO167
15 DIC 2022 BE12MAG0167
15 DIC 2022 BE12MAGO0167
15 DIC 2022 8E12MAGO167
15 DIC 2022 8E12MAGO167
15 DIC 2022 8E12MAGO167
15 DIC 2022 8E12MAGO0167
15 DIC 2022 BE12MAG0167
15 DIC 2022 BE12MAGO167
15 DIC 2022 B8E12MAGO167
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAG0169
15 DIC 2022 8EI2MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 8E12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 8E12MAGO169
15 DIC 2022 8E1ZMAGO169
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAGOlé9
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAG0169
15 DIC 2022 8E12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 8E12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAG0169
15 DIC 2022 BE12MAGO169
15 DIC 2022 B8E12MAGO169
15 DIC 2022 BE12MAGO169
16 DIC 2022 712MAG00091
16 DIC 2022 712MAG00091
16 DIC 2022 712MAG00203
16 DIC 2022 712MAG00203
16 DIC 2022 712MAG00203
16 DIC 2022 712MAG00203
16 DIC 2022 712MAG00203
16 DIC 2022 712MAG00203
16 DIC 2022 712MAG00203
16 DIC 2022 712MAG00203
16 DIC 2022 8E12MAGO078
16 DIC 2022 8E12MAGO078B
16 DIC 2022 8E12MAG0D168
16 DIC 2022 8E12MAG0168
16 DIC 2022 8E12MAGO168
16 DIC 2022 8E12MAGO168
16 DIC 2022 8E12MAG0168
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RFC: MAG850101sD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE

2022

PAGADA E12MAGO167 34,009.41
PAGADA E12MAG0167 Juld 4&0 Oﬂ Q—NO ﬂ.wmkwm.d
PAGADA E12MAG0167 5,565.35
PAGADA E12MAGO167 8,682.64
PAGADA E12MAGO167 7,196.33
PAGADA E12MAGO167 10,522.69
PAGADR E12MAG0167 11,697.91
PAGADA E12MAGO167 L NDOs 5,335.62
PAGADA E12MAGO167 & % 5,190.38
PAGADA E12MAGO167 .0 ,w.. 5,335.62
PAGADA E12MAG0167 [ {9 28,876.22
PAGADA EL2MAGO157 4 - 148.00
PAGADA ENE,@S_Q. S 135.00
PAGADA ELZMEE: 7 m__p_J_OH 732.00
PAGADA E12MAGO167 U oA 109.00
PAGADA E12MAGO167 Aol 111.00
PAGADA E12MAGO167 659.50
PAGADA E12MAGO167 243.00
PAGADA E12MAGO167 ! 550.00
PAGADA E12MAG0167 550.00
PAGADA E12MAGO167 3,300.00
PAGADA E12MAG0167 550.00
PAGADA E12MAGO169 67,462.38
PAGADA E12MAG0169 14,250.54
PAGADA E12MAG0169 161,914.33
PAGADA E12MAG0169 44,885.71
PAGADA E12MAG0169 45,024.74
PAGADA E12MAGO169 91,177.16
PAGADA E12MAGO169 34,917.85
PAGADA E12MAGO169 6,939.70
PAGADA E12MAGO169 11,354.91
PAGADA EI12MAGO169 29,292.48
PAGADA E12MAG0169 18,746.54
PAGADA E12MAG0169 38,989.76
PAGADA E12MAG0169 39,260.06
PAGADA E12MAGO169 2,995.07
PAGADA E12MAG0169 57,719.15
PAGADA E12MAGO0169 41,330.00
PAGADA E12MAGO169 12,970.97
PAGADA E12MAGO0169 23,153.70
PAGADA E12MAGO169 25,421.29
PAGADA E12MAG0169 21,890.39
PAGADA E12MRGO169 31,194.41
DE PAGO 12MAG00091 780.00

DE PAGO 12MAGO0091 950.00

DE PAGO 12MAG00203 23,121.01

DE PAGO 12MAG00203 22,491.64

DE PAGO 12MAG00203 125,130.29

DE PAGO 12MAG00203 23,121.02

DE PAGO 12MAG00203 3,128.68

DE PAGO 12MAG00203 3,051.24

DE PAGO 12MAG00203 15,593.25

DE PAGO 12MAG00203 3,484.39

PAGADA E12MAGO078 780.00
PAGADA E12MAGO078 850.00
PAGADA E12MAG0168 23,121.01
PAGADA E12MAGO168 22,491.64
PAGADA E12MAG0168 125,130.29
PAGADA E12MAGO168 23,121.02
PAGADA E12MAG0168 3,128.68
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86B8,308.15
852,809.40
847,244.05
838,561.41
831,365.08
820,842.39
809,144.48
803,808.86
798,618.48
793,282.86
764,406.64
764,258.64
764,123.64
763,391.64
763,282.64
763,171.64
762,512.14
762,26%2.14
761,719.14
761,169.14
757,869.14
757,319.14
689,856.76
675,606.22
513,681.89
468,806.18
423,781.44
332,604.28
297,686.43
290,746.73
279,391.82
250,099.34
231,352.80
192,363.04
153,102.98
150,107.91
92,388.76
51,058.76
38,087.79
14,934.09
-10,487.20
-32,377.59
-63,572.00
-62,792.00
-61,842.00
-38,720.99
-16,229.35
108,900.94
132,021.96
135,150.64
138,201.88
153,795.13
157,279.52
156,499.52
155,548.52
132,428.51
109,936.87
-15,193.42
-38,314.44
-41,443.

0694
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2022
2022
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
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2022
2022
2022
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2022
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
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MUNICIPAL

om._koaa
JAC BE ORO, TLAX.

BE12MAG0168
BE12MAGO168
B8E12MAGO168
712MAG00023
712MAG00025
712MAG00025
712MAG00037
712MAGO0038
712MAG00039
712MAG00040
712MAG00058
712MRG00075
712MAG0O0077
712MAG00078
712MAG00081
712MAG00116
712MRAGO0116
712MARG00116
712MAGO00116
712MAG00117
712MAGQO0117
712MAG00117
712MAGO0117
712MAG00118
8E12MAG0015
8E12MAG0017
8E12MRG0017
8E12MAG0018
8E12MAG0029
8E12MAG0030
S8E12MAGO031
BE12MAGOC32
B8E12MAG0052
9E12MAGQ053
BE12MAGO061
B8E12MAG0062
BE12MAG0103
BE12MAGO103
BE12MAGO103
8E12MAG0103
8E12MAG0104
8E12MAG0104
8E12MAG0104
8E12MAG0104
BE12MAG0105
712MAGOCO55
712MARG00059
712MAG00080
712MAGC0119
712MAG00224
8E12MAG0O0S50
8E12MAG0054
8E12MAG0O063
8E12MAG0106
8E12MAGO0174
712MAG00087
712MAGO0111
712MAGO0111
712MAGO0111
B8C12MAGO001
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RFC: MAG850101SD4

FICHA PAGADA E12MAGO0168
FICHA PAGADA E12MAGO168
PAGADA E12MAG0168

FICHA
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
FICHA
FICHR
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHR
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
ORDEN
ORDEN
ORDEN
ORDEN
FICHA

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

PAGO 12MAG00023
PAGO 12MAG00025
PAGO 12MAG00025
PAGO 12MAG00037
PAGO 12MAG00038
PAGO 12MAG00039
PAGC 12MAG00040
PAGO 12MRG00058
PAGO 12MAGO0075
PAGO 12MAGO00077
PAGO 12MAGO00078
PAGO 12MAGO00B1
PAGO 12MAGOO116
PAGO 12MAGO00116
PAGO 12MAG00116
PAGO 12MAG00116
PAGO 12MAG00117
PAGO 12MAGO00117
PAGO 12MAGC0117
PAGO 12MAGCO0117
PAGO 12MAG00118

PAGADA E12MAGO01S
PAGARDA E12MAGO0017
PAGADA E12MAG0017
PAGADA E12MAG0018
PAGADA E12ZMAG0029

PAGRDA
PAGADA E1ZMAGOZ =1L

PAGADA E12MAG0032
PAGADA E12MAG0052
PAGADA E12MAG0053
PAGADA E12MAGO0061
PAGADA E12MAG0062
PAGADA E12MAG0103
PAGADA E12MARG0103
PAGADR EI12MAGO0103
PAGADA E12MAG0103
PAGADA E12MAG0104
PAGADA E12MAG0104
PAGADA E12MAG0104
PAGARDA E12MAG0104
PAGADA E12MAGO105

DE
DE
DE
DE
DE

PAGO 12MAGO00055
PAGO 12MAG00059
PAGO 12MAGO00080
PAGO 12MAGO0119
PAGO 12MAG00224

PAGADA E12MAG0050
PAGADA E12MAG0054
PAGADA E12MAG0063
PAGRDA E12MAGO0106
PAGADA E12MAGO174

DE
DE
DE
DE

PAGO 12MAGO0087
PAGO 12MAG00111
PAGO 12MAGOC111
PAGO 12MAG00111

PAGADA C12MAGO001

1,652.41
5,700.00
371.20
4,872.00
1,131.00
6,250.08
10,000.00
179,267.58
405,555.14
42,101.00
22,562.00
4,162.00
1,090.12
860.62
1,514.70
413.10
600.00
3,126.00
280.00
1,500.00
2,900.00

213,937.44
26,500.00
2,673.80
22,736.00
16,082.24

36,500.00
5,000.00
2,500.00
2,500.00

Pagina 566 de 588

3,051.24
15,593.25
3,484.39

1,652.41
5,700.00
371.20
4,162.00
4,872.00
1,131.00
6,250.08
10,000.00
405,555.14
179,267.58
42,101.00
22,562.00
1,090.12
860.62
1,514.70
413.10
600.00
3,126.00
280.00
1,500.00
2,900.00

213,937.44
26,500.00
2,673.80
22,736.00
16,0€e2.24

5,000.00

0695

-44,494.36
-60,087.61
-63,572.00
-61,919.59
-56,219.59
-55,848.39
-50,976.39
-49,845.39
-43,5985.31
-33,595.31
145,672.27
551,227.41
593,328.41
615,890.41
620,052.41
621,142.53
622,003.15
623,517.85
623,930.95
624,530.95
627,656.95
627,936.95
629,436.95
632,336.95
630,684.54
624,984.54
624,613.34
620,451.34
615,579.34
614,448.34
608,198.26
598,198.26
192,643.12
13,375.54
-28,725.46
-51,287.46
-52,377.58
-53,238.20
~-54,752.90
-55,166.00
-55,766.00
-58,892.00
-58,172.00
-60,672.00
-63,572.00
150,365.44
176,865.44
179,539.24
202,275.24
218,357.48
4,420.04
-22,079.96
-24,753.76
-47,489.76
-€63,572.00
-27,072.00
-22,072.00
-19,572.00
-17,072.00
-22,072.00



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE UH{WNW

RESIDENGIA
MUNICIPAL
NSTITUGIONAL
Jaanmcb&

Ji0 DE GRO. TLAX. CIPAL
2
e
Ti vy

22 DIC 2022 8Cl2MAG0001 1 POR FICHA PAGADA C12MAG0001 { N 2,500.00 -24,572.00
22 DIC 2022 8C12MAGO001 v POR FICHA PAGADA C12MAGO001 | " 2,500.00 -27,072.00
22 DIC 2022 BE12MAGO069 L POR FICHA PAGADA E12MAGO069 34,500.00 -61,572.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 1,197.00 -60,375.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 20,930.00 -39,445.00
23 DIC 2022 712MAGO0195 POR ORDEN DE PAGO 12MRG00195 248.00 -39,197.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 525.00 -38,672.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 5,438.00 -33,234.00
23 DIC 2022 712MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00195 3,098.00 -30,136.00
23 DIC 2022 BE12MAG0107 1 POR FICHR PAGADA E12MAG0107 1,197.00 -31,333.00
23 DIC 2022 8E12MAG0107 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0107 20,930.00 -52,263.00
23 DIC 2022 8E12MAGO107 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO107 248.00 -52,511.00
23 DIC 2022 8E12MAGO107 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0107 525.00 -53,036.00
23 DIC 2022 BEL2MAG0107 3 POR FICHA PAGRDA E12MAGO107 5,438.00 -58,474.00
23 DIC 2022 BE12MAG0107 i POR FICHA PAGADA E12MAGO107 3,098.00 -61,572.00
24 DIC 2022 712MAG00082 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00082 286.88 -61,285.12
24 DIC 2022 712MAG00082 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00082 3,247.42 -58,037.70
24 DIC 2022 712MAG00082 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00082 837.68 -57,200.02
24 DIC 2022 712MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00122 1,778.62 -55,421.40
24 DIC 2022 712MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00122 436,05 -54,985.35
24 DIC 2022 BE12MAGO064 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0064 286.88 -55,272.23
24 DIC 2022 8E12MAG0064 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0064 3,247.42 -58,519.65
24 DIC 2022 BE12MAG0064 i POR FICHA PAGADA E12MAG0064 837.68 -59,357.33
24 DIC 2022 8E12MAG0108 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0108 1,778.62 -61,135.95
24 DIC 2022 8E12MAG0108 i POR FICHA PAGADA E12MAG0108 436.05 -61,572.00
26 DIC 2022 712MAG00089 POR ORDEN DE PARGO 12MAG00089 1,305.00 -60,267.00
26 DIC 2022 712MAG00089 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00089 1,100.23 -59,166.77
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00123 459.36 -58,707.41
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00123 1,020.80 -57,686.61
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00123 812.00 -56,874.61
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00123 812.00 -56,062.61
26 DIC 2022 712MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00123 5,800.00 -50,262.61
26 DIC 2022 712MAG0012S POR ORDEN DE PAGO 12MAG00125 3,480.00 -46,782.61
26 DIC 2022 712MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00128 1,160.00 -45,622.61
26 DIC 2022 712MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00129 39,101.91 -6,520.70
26 DIC 2022 712MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00132 16,196.70 9,676.00
26 DIC 2022 712MAG00173 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00173 69,551.29 79,227.29
26 DIC 2022 712MAG00175 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00175 29,961.60 109,188.89
26 DIC 2022 712MAG00197 POR ORDEN DE PRGO 12MAG00197 3,650.00 112,838.89
26 DIC 2022 712MAG00215 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00215 69,268.20 182,107.09
26 DIC 2022 712MAG00222 POR ORDEN DE PAGO 12MARG00222 32,425.00 214,532.09
26 DIC 2022 712MAG00223 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00223 31,147.00 245,679.09
26 DIC 2022 8A12MAGO011 ! POR FICHA PAGADA A12MAGO011l 69,268.20 176,410.89
26 DIC 2022 8D12MAGO072 4 POR FICHA PAGADA D12MAG0072 1,305.00 175,105.89
26 DIC 2022 8D12MAG0072 4 POR FICHA PAGADA D12MAG0072 1,100.23 174,005.66
26 DIC 2022 BE12MAG0109 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0109 459,36 173,546.30
26 DIC 2022 8E12MAG0109 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0109 1,020.80 172,525.50
26 DIC 2022 BE12MAGO109 i POR FICHA PAGADA E12MAGO109 812.00 171,713.50
26 DIC 2022 BE12MAGO109 3 POR FICHA PAGADA E12MAG0109 /. - 8,0 l §12.00 170,901.50
26 DIC 2022 BE12MAG0109 1 POR FICHA PAGADA E© G0 5,800.00 165,101.50
26 DIC 2022 8E12MAGO110 i POR FICHA PAGADA mpmzymoHH_ QIS 3,650.00 161,451.50
26 DIC 2022 8E12MAGO111 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO111l qu . 3,480.00 157,971.50
26 DIC 2022 8E12MRGO114 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0114 Cc 1,160.00 156,811.50
26 DIC 2022 8E12MAGO115 H POR FICHA PAGADA EL12MAGO0115 =, 39,101.91 117,709.59
26 DIC 2022 8E12MAG0116 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO116 - i 69,551.29 48,153.30
26 DIC 2022 8E12MAGO117 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0117 Ariy e B fLAX. 29,961.60 18,196.70
26 DIC 2022 BE12MAGO118 1 POR FICHA PAGADAR E12MAGO0118 16,196.70 2,000.00
26 DIC 2022 8F12MAG0003 1 POR FICHA PAGADA F12MAGO0003 2,000.00 0.00
27 DIC 2022 712MAG00126 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00126 14,616.00 14,61€.00
27 DIC 2022 712MAG00133 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00133 32,700.00 47,316.00
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4 0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE, DE 2022

E
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ENCIA

MUNICIPAL

V [CONSTITUCIONAL m
2021-2024

\XAC DE GRO. TLAX.

27 DIC 2022 712MAG00136 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0136 14, 980-00 S AC DE 62,266.00
, 9504 : ,266.
27 DIC 2022 712MAGO0137 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00137 693.68 [ \ 62,959.68
27 DIC 2022 712MAG00139 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00139 2,900.00 \ . 65,859. 68
27 DIC 2022 712MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00140 2,552.00 68,411.68
27 DIC 2022 712MAG00141 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00141 3,132.00 71,543.68
27 DIC 2022 712MAG00142 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00142 11,832.00 83,375.68
27 DIC 2022 712MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00144 23,200.01 106,575.69
27 DIC 2022 712MAG00151 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0151 3,000.00 109,575.69
27 DIC 2022 712MAG00152 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00152 2,320.00 111,695.69
27 DIC 2022 712MAG00189 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00189 77,453.83 189,349.52
27 DIC 2022 712MAG00198 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00198 255.20 189,504.72
27 DIC 2022 712MAG00198 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0198 261.00 189,865.72
27 DIC 2022 712MAG00198 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00198 5,452.00 195,317.72
27 DIC 2022 712MAG00200 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00200 2,530.00 197,847.72
27 DIC 2022 SE12MAGO112 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0112 & - : 14,616.00 183,231.72
27 DIC 2022 SE12MAGO113 | POR FICHA PAGADA E12MAGO1L¥ 255.20 182,976.52
27 DIC 2022 BE12MAGO113 1 POR FICHA PAGADA E1ZMA AL 261.00 182,715.52
27 DIC 2022 BE12MAGO113 | POR FICHA PAGADA E12MAG(LH 3 5,452.00 177,263.52
27 DIC 2022 BEL2MAGO119 1 POR FICHA PAGADA E12MAGOL.Z \ 32,700.00 144,563.52
27 DIC 2022 SE12MAG0120 t POR FICHA PAGADA E12MAGO120 = 14,950.00 129, 613.52
27 DIC 2022 SE12MAGO121 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO121 - 693.68 128,919.84
27 DIC 2022 8E12MAGO122 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0122 NS 2,530.00 126,389.84
27 DIC 2022 BE12MAG0123 | POR FICHA PAGADA E12MAG0123 2,900.00 123,489.84
27 DIC 2022 SE12MAGO124 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0124 2,552.00 120,337.84
27 DIC 2022 BEI2MAGO125 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0125 3,132.00 117,805.84
27 DIC 2022 BE12MAGO126 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0126 11,832.00 105,973.84
37 DIC 2022 SE12MAGO128 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0128 23,200.01 82,773.83
27 DIC 2022 SE12MAGO13S 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0135 3,000.00 79,773.83
27 DIC 2022 BE12MAGO136 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0136 2,320.00 77,453.83
27 DIC 2022 BE12MAGO163 ! POR FICHA PAGADA E12MAGO163 77,453.83 0.00
28 DIC 2022 712MAG00086 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00086 88,856.68 88, 856. 68
28 DIC 2022 712MAG00110 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00110 13,920.00 102,776.68
28 DIC 2022 712MAG00110 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0110 4,743.24 107,519.92
28 DIC 2022 712MAG00110 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00110 20, 688.60 128,208.52
28 DIC 2022 712MAG00154 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00154 23,200.00 151,408.52
28 DIC 2022 712MAG00156 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00156 13,920.00 165,328.52
28 DIC 2022 712MAG00206 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00206 20,357.29 185, 685.81
28 DIC 2022 712MAG00206 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00206 13,989.62 199, 675.43
28 DIC 2022 712MAG00206 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0206 55,978.38 255,653.81
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 5,335.62 260, 969.43
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 5,190.38 266,179.81
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 5,335.62 271,515.43
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 28,876.22 300,391.65
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 148.00 300,539.65
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 109.00 300, 648.65
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 135.00 300,783.65
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 732.00 301,515.65
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 243.00 301,758.65
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 111.00 301,869.65
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 659.50 302,529.15
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 550.00 303,079.15
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 550.00 303, 629.15
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 550.00 304,179.15
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 3,300.00 307,479.15
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 27,493.44 334,972.59
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 5,343.95 340,316.54
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 73,485.75 413,802.29
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 16,832.14 130, 634.43
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 16,804.28 447,518.71
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 34,191.44 481,710.15
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28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 20,606 ¥AC DERRG T "7 502,319.48
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 4,259.22 BT 506,578.70
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 4,258.09 ” 510,836.79
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 10,984.68 XN 521,821.47
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 9,329.73 531,151.20
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 17,361.14 548,512.34
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 14,722.53 563,234.87
28 DIC 2022 712MRG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 6,725.46 569, 960.33
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 26,924.63 596,884.96
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 15,498.75 612,383.71
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 5,565.35 617,949.06
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 8,682.64 626, 631.70
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 7,196.33 633,828.03
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 10,522.69 644,350.72
28 DIC 2022 712MAG00207 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00207 11,697.91 655,048.63
28 DIC 2022 8D12MRGO08Y & POR FICHA PRGADA D12MAGD0B9 13,920.00 542,128.63
28 DIC 2022 BD1ZMAGO0BY & POR FICHA PAGADA D12MAGO089 4,743.24 637,385.39
268 DIC 2022 BD12MAGO08Y & POR FICHA PAGADA D12MAGO0S9 ~ 20, 688. 60 616,696.79
28 DIC 2022 BE12MAGO068 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0068 88,856.68 527,840.11
28 DIC 2022 BE12MAGO138  : POR FICHA PAGADA E12MAGO138 e 23,200.00 504, 640.11
28 DIC 2022 S8EL2MAG0140 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO140 3 13,920.00 490,720.11
28 DIC 2022 SEL2MAGO170 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO170" [ 3 20,357.29 470,362.82
28 DIC 2022 BELZMAGOL70 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO1T0/ g 13,989.62 456,373.20
28 DIC 2022 BE1ZMAGO170 1 POR FICHA PRGADA E12MAGO1T| - 55,976.38 400,394.82
28 DIC 2022 BEL2MAGOL71 1 POR FICHA PAGADA E12MAGOLT&inimif:¢ 5,335.62 395,059.20
28 DIC 2022 BEIZMAGOLTL 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO1TY ., ... 5,190.38 389,868.82
28 DIC 2022 BE12MAGOL7L 1 POR FICHA PAGADA mHNzmeHQHﬁ‘ ] 5,335.62 384,533.20
28 DIC 2022 BE12MRGO17L 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0171™ . 28,876.22 355, 656.98
28 DIC 2022 BE1ZMAGOL7L 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 : 148.00 355,508.98
28 DIC 2022 BE12MAGOL71 1 pox FIcHA pacapa E1zmacolflEGIAL JL TLAK 109.00 355,399.98
28 DIC 2022 SE12MAGOLTL 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 135.00 355,264.98
28 DIC 2022 8E12MAGO171 | POR FICHA PAGADA E12MAGOL7L 732.00 354,532.98
28 DIC 2022 SE12MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 243.00 354,289.98
28 DIC 2022 8E12MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 111.00 354,178.98
28 DIC 2022 BEI2MAGOLTL 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0171 659.50 353,519.48
28 DIC 2022 BE12MAGOL71 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0171 550.00 352, 969.48
28 DIC 2022 SE12MAGOL7l 1 POR FICHA PAGADA EI2MAGO171 550.00 352,419.48
28 DIC 2022 BE1ZMAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 550.00 351,869.48
28 DIC 2022 SE12MAGO171 1 POR FICHA PAGADAR E12MAGO171 3,300.00 348,569.48
28 DIC 2022 SE12MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 27,493.44 321,076.04
28 DIC 2022 S8E12MAGO171 & POR FICHA PAGADA E12MAGO171 5,343.95 315,732.09
28 DIC 2022 BE1ZMAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 73,485.75 242,246.34
28 DIC 2022 BEI2MAGOLTL 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0171 16,832.14 225,414.20
28 DIC 2022 BE12MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 16,884.28 20%,529.92
28 DIC 2022 SE12MAGOL7I 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 34,191.44 174,338.48
28 DIC 2022 S8E12MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO17L 20, 609.33 153,729.15
28 DIC 2022 SBE12MAGOI7L | POR FICHA PAGADA E12MAGO171 4,259.22 149,469.93
28 DIC 2022 BEL2MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGOL7L 4,258.09 145,211.84
28 DIC 2022 SEL2MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 10,984.68 134,227.16
28 DIC 2022 SEL2MAGO171 1 POR FICHR PAGADA E12MAGO171 9,329.73 124,897.43
28 DIC 2022 8E12MAGO171 1 POR FICHA PRGADA E12MAGO171 17,361.14 107,536.29
28 DIC 2022 SE12MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 14,722.53 92,813.76
28 DIC 2022 SE12MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0171 6,725.46 8€,088.30
28 DIC 2022 8E12MAGOL71 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0171 26,924.63 59,163.67
28 DIC 2022 8E1ZMAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 15,498.75 43,364.92
28 DIC 2022 8E12MAGO171 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 5,565.35 38,089.57
28 DIC 2022 BE12MAGOL71 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO171 8,682.64 29,416.93
28 DIC 2022 BE12MAGO171 & POR FICHA PAGADA E12MAGO171 7,196.33 22,220.60
28 DIC 2022 BE12MAGO171 1 POR FICHA PRGADA E12MAGO171 10,522.69 11,697.91
28 DIC 2022 SE12MAGO171 1 POR FICHA PRGADA E12MAG0171 11,697.91 0.00
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29 DIC 2022 712MAG00060
29 DIC 2022 712MAG00216
29 DIC 2022 712MAG00216
29 DIC 2022 712MAG00216
29 DIC 2022 8A12MAGO012
29 DIC 2022 BA12MAG0012
29 DIC 2022 8A12MAGO012
29 DIC 2022 8E12MAG0056
30 DIC 2022 712MAG00092
30 DIC 2022 712MAGO0097
30 DIC 2022 712MAG00037
30 DIC 2022 712MAGO0100
30 DIC 2022 712MAG00101
30 DIC 2022 712MAG00101
30 DIC 2022 712MAG00102
30 DIC 2022 712ZMAGO0102
30 DIC 2022 712MAG00102
30 DIC 2022 712MAG00102
30 DIC 2022 712MAG00102
30 DIC 2022 712MAG00102
30 DIC 2022 712MAG00102
30 DIC 2022 712MAG00103
30 DIC 2022 712MAG00103
30 DIC 2022 712MAG00103
30 DIC 2022 712MAG0C103
30 DIC 2022 712MAG00103
30 DIC 2022 712MAG00103
30 DIC 2022 712MAG00103
30 DIC 2022 712MAG00103
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAGO0C104
30 DIC 2022 712MAG0C104
30 DIC 2022 712MAGO00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00104
30 DIC 2022 712MAG00106
30 DIC 2022 712MAG0C107
30 DIC 2022 712MAGO0109
30 DIC 2022 712MAG00112
30 DIC 2022 712MAGOOL12
30 DIC 2022 712MAGO0113
30 DIC 2022 712MAGO0113
30 DIC 2022 712MAG00113
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PRAGO
PAGO
PAGO
PRAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PRAGO
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PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
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PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
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PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PRAGO
PAGO
PAGO

Um GUERRERO TLAXCALA

12MAG00113 270.06
12MRG00113 {
12MAG00113

12MRGO0113

12MAG00113

12MAG00113

12MAG00113

12MAG00113 5,800.00
12MAG00114 4,000.00
12MAG00114 1,000.00
12MAG00114 1,500.00
12MAG00114 1,500.00
12MAG00114 200.00
12MAG00114 4,400.00
12MAG00114 440.00
12MAG00114 148.00
12MAG00114 3,000.00
12MAG00114 7,500.00
12MAG00114 565.00
12MBG00114 640.00
12MAG00114 1,268.00
12MAG00114 690.00
12MAG00114 8,000.00
12MAG00114 500.00
12MAG00114 18.00
12MAG00114 3,000.00
12MAG00114 4,416.00
12MAG00114 180.00
12MAG00120 7,013.04
12MRG00120 4,990.00
12MAG00120 300.00
12MAG00120 5,840.00
12MAG00120 3,233.00
12MRG00120 1,130.00
12MAG00120 657.34
12MAG00120 2,204.00
12MAG00120 296.00
12MAG00120 380.00
12MAG00120 1,500.00
12MAG00120 932.00
12MAG00120 175.00
12MBG00120 5,096.00
12MAG00120 2,868.75
12MAG00120 1,500.00
12MRG00134 1,454.00
12MAG00134 2,176.00
12MAG00134 3,000.00
12MAG00134 1,330.00
12MAG00134 4,671.51
12MAG00134 407.00
12MAG00134 1,438.00
12MAG00134 1,002.24
12MAG00134 440.00
12MAG00134 1,020.00
12MAG00134 1,850.00
12MAG00134 1,281.00
12MRG60143 8,200.00
12MAG00145 33,980.01
12MAG00146 6,850.56
12MAG00148 4,128.00
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1,249,161.63
1,249,554.63
1,250,499.63
1,250,893.62
1,251,466.63
1,251,921.63
1,252,501.63
1,258,301.63
1,262,301.63
1,263,301.63
1,264,301.63
1,266,301.863
1,266,501.63
1,270,901.63
1,271,341.63
1,271,489.63
1,274,489.63
1,281,9689.63
1,282,554.63
1,283,194.63
1,284,462.63
1,285,152.63
1,293,152.63
1,293,652.63
1,293,670.63
1,296,670.63
1,301,086.63
1,301,266.63
1,308,279.67
1,313,269.67
1,313,569.67
1,319,409.67
1,322,642.67
1,323,772.67
1,324,430.01
1,326,634.01
1,326,930.01
1,327,310.01
1,328,810.01
1,329,742.01
1,329,917.01
1,335,013.01
1,337,881.76
1,339,381.76
1,340,835.7¢6
1,343,011.76
1,346,011.76
1,347,341.76
1,352,013.27
1,352,420.27
1,352,858.27
1,354,860.51
1,355,300.51
1,356,320.51
1,358,170.51
1,359,451.51
1,367,651.51
1,401,631.52
1,408,482.08
1,412,610.08
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA QV
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o
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ONSTITUCIONAL

=,

2021-2024
‘L XAG DE GRO.
30 DIC 2022 712MAG00149 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00149 114,000.16 1,526,610.24
30 DIC 2022 712MAG00150 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00150 102,776 {0 Y 1,629,386.24
30 DIC 2022 712MAG00153 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00153 54,404.00 ) 1,683,790.24
30 DIC 2022 712MAG00158 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00158 4,638.84 1,688,429.08
30 DIC 2022 712MAGO0159 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00159 5,022.80 1,693,451.88
30 DIC 2022 712MAGO0160 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00160 7,000.02 1,700,451.90
30 DIC 2022 712MAGO0161 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00161 4,060.00 1,704,511.90
30 DIC 2022 712MAG00162 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00162 16,147.20 1,720,659.10
30 DIC 2022 712MAG00163 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00163 2,250.01 1,722,909.11
30 DIC 2022 712MAGO0164 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0164 10,440.00 1,733,349.11
30 DIC 2022 712MAGO0166 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00166 10,126.58 1,743,475.69
30 DIC 2022 712MAGO0167 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00167 480.00 1,743,955.69
30 DIC 2022 712MAGO0168 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00168 1,820.00 1,745,775.69
30 DIC 2022 712MAGO0169 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0169 16,530.00 1,762,305.69
30 DIC 2022 712MAGO0184 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00184 16,133.28 1,778,438.97
30 DIC 2022 712MAG00184 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00184 14,606.72 1,793,045.69
30 DIC 2022 712MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00185 2,295.00 1,795,340.69
30 DIC 2022 712MAGO0185 POR ORDEN DE PAGO 12MAGD0185 1,867.00 1,797,207.69
30 DIC 2022 712MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00185 1,580.00 1,798,787.69
30 DIC 2022 712MAGO018S POR ORDEN DE PAGO 12MRG00185 4,920.00 1,803,707.69
30 DIC 2022 712MAGO0185 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0185 4,000.00 1,807,707.69
30 DIC 2022 712MAGO0185 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0185 444.38 1,808,152.07
30 DIC 2022 712MAGO0186 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00186 9,695.00 1,817,847.07
30 DIC 2022 712MAGOO188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 614.80 1,818,461.87
30 DIC 2022 712MAGO0188 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0188 604.55 1,819,066.42
30 DIC 2022 712MAG00188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 614.80 1,819, 681.22
30 DIC 2022 712MAGO0188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 408.32 1,820,089.54
30 DIC 2022 712MAG00188 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00188 103.40 1,820,192.94
30 DIC 2022 712MAG00168 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0188 1,398.99 1,821,591.93
30 DIC 2022 712MAG00190 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00190 61,715.46 1,883,307.39
30 DIC 2022 712MAG00218 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00218 24,673.50 1,907,980.89
30 DIC 2022 712MAG00227 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00227 28,713.00 1,936,693.89
30 DIC 2022 712MAG00228 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00228 28,129.00 1,964,822.89
30 DIC 2022 712MAG00232 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00232 5,814.00 1,970,636.89
30 DIC 2022 712MAG00232 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00232 6,786.00 1,977,422.89
30 DIC 2022 712MAG00233 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00233 19,140.00 1,996,562.89
30 DIC 2022 712MAGO0236 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00236 1,582.20 1,998,145.09
30 DIC 2022 712MAG00236 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00236 6,760.24 2,004,905.33
30 DIC 2022 712MAG00236 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00236 960.25 2,005,865.58
30 DIC 2022 712MAG00242 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00242 930.32 2,006,795.90
30 DIC 2022 712MAG00242 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00242 1,215.00 2,008, 010.90
30 DIC 2022 712MAG00242 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00242 1,518.30 2,009,529.20
30 DIC 2022 712MAGO0242 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00242 15,115.00 2,024,644.20
30 DIC 2022 712MAG00243 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00243 3,663.62 2,028,307.82
30 DIC 2022 712MAG00243 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00243 681.38 2,028,989.20
30 DIC 2022 712MAG00243 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00243 12,107.32 2,041,096.52
30 DIC 2022 712MAG00243 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00243 6,625.00 2,047,721.52
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 1,670.40 2,049,391.92
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 446.97 2,049,838.89
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 859.50 2,050,598.39
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 1,740.00 2,052,438.39
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 780.00 2,053,218.39
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 3,712.00 2,056,930.39
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 33,216.40 2,090,146.79
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,956.00 2,093,104.79
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG002438 2,300.00 2,095,404.79
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,300.00 2,097,704.79
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,000.00 2,099,704.79
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,000.00 2,101,704.79
30 DIC 2022 712MAG00248 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00248 2,000.00 2,103,704.79
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30 DIC 2022 712MAG00249
30 DIC 2022 712MAG00249
30 DIC 2022 712MRG00249
30 DIC 2022 712MAG00249
30 DIC 2022 712MAGO0250
30 DIC 2022 712MRG00250
30 DIC 2022 712MAG00250
30 DIC 2022 8A12MAGO017
30 DIC 2022 SAL2MAGO019
30 DIC 2022 BAI2MAG0020
30 DIC 2022 BC12MAG000S5
30 DIC 2022 8C12MAG0005
30 DIC 2022 BC12MAG000S
30 DIC 2022 8C12MAGO005
30 DIC 2022 8C12MAG0005
30 DIC 2022 BCI2MAGO0OS
30 DIC 2022 8C12MRG000S
30 DIC 2022 8C12MAGO005
30 DIC 2022 BCIZMAG0005
30 DIC 2022 BC12MAG000S
30 DIC 2022 8C12MAG0005
30 DIC 2022 8C12MAG000S
30 DIC 2022 8C12MAGO00S
30 DIC 2022 8C12MAG000S
30 DIC 2022 8C12MAG0005
30 DIC 2022 BC12MAG000S
30 DIC 2022 BC12MAG0005
30 DIC 2022 8C12MAG0005
30 DIC 2022 BC12MAG0005
30 DIC 2022 BC12MAG000S
30 DIC 2022 8C12MAGO005
30 DIC 2022 8C12MAGO005
30 DIC 2022 BC12MAGO00S
30 DIC 2022 BC12MAGO006
30 DIC 2022 8DL2MAGO074
30 DIC 2022 8D12MAG00S1
30 DIC 2022 8D12MAG008.
30 DIC 2022 BD12MAGO082
30 DIC 2022 BDI2MAGO082
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ORDEN
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RFC: MAG850101SD4

DE PAGO 12MAG00248 2,000.94,, YAC 1_,...,.
DE PAGO 12MAG00248 700.0g-=- _
DE PAGO 12MAG00249 259.83 \
DE PAGO 12MAG00249 1,260.00

DE PAGO 12MAG00249 325.35

DE PAGO 12MAG00249 433.80

DE PAGO 12MAG00249 433.80

DE PAGO 12MAG00249 433.80

DE PAGO 12MAG00249 433.80

DE PAGO 12MAG00249 199.00

DE PRGO 12MAG00249 229.87

DE PAGO 12MAG00249 685.00

DE PAGO 12MAG00249 2,194.50

DE PAGO 12MAG00249 1,500.00

DE PAGO 12MAG00249 500.00

DE PAGO 12MAG00249 962.00

DE PAGO 12MAG00249 490.00

DE PAGO 12MAG00249 16,477.22

DE PAGO 12MAG00249 830.99

DE PAGO 12MAG00249 1,943.27

DE PAGO 12MAG00249 1,190.93

DE PAGO 12MAG00249 1,829.93

DE PAGO 12MAG00249 1,975.45

DE PAGO 12MAG00249 1,725.75

DE PAGO 12MAG00249 1,985.68

DE PAGO 12MAG00250 14,194.79

DE PAGO 12MAG00250 26,993.20

DE PAGO 12MAG00250 4,580.84

PAGADA A12MAGOO17 24
PAGADA A12MAG0019 28
PAGADA A12MAG0020 28
PAGADA C12MAG0005 1
PRGADA C12MAG0005

PAGADA C12MAG0005 2
PAGADA C12MAGO0T

PAGADA C12MAG000S 2
PAGADA C12MAGOD( 2
PAGADA C12MAGO0T:

PAGADA C12MAG0005

PAGADA C12MAG0005

PAGADA C12MAG000S 1
PAGADA C12MAGO005

PAGADA C12MAG0005

PAGADA C12MAG0005 s A T, e

PAGADA C12MAGO00S ANSRAL LRt ILAX.

PAGADA C12MAGO00S

PAGADA C12MAG000S

PAGADA C12MAG0005 2
PAGADA C12MAG000S

PAGADA C12MAG0005

PAGADA C12MAG0COS 1
PAGADA C12MAG0005

PAGADA C12MAG0005

PAGADA C12MRG000S

PAGADA C12MAG0006 67
PAGADA D12MAG0074

PAGADA D12MAG0081 -7
PAGADA DI12MAG0081 -3
PAGADA D12MAG0082 5
PAGADA D12MAG0082

Pagina 573 de 588

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

SROLTL

il

,673.50
,713.00
»,129.00
,880.00
850.00
,007.01
433.00
,168.00
,553.00
849.00
562.00
338.00
,166.00
210.00
549.00
336.00
327.00
414.00
463.00
,977.00
240.00
290.00
»728.50
920.00
290.00
284.95
+936.00
127.60
,993.66
,182.06
+955.51
751.68

QVQN

2,105,704.79
2,106,404.79
2,106,664.62
2,107,924.62
2,178,249.97
2,108,683.77
2,109,117.57
2,109,551.37
2,10¢,985.17
2,110,184.17
2,1190,414.04
2,111,099.04
2,113,293.54
2,114,793.54
2,115,293.54
2,116,255.54
2,116,745.54
2,133,222.76
2,134,053.75
2,135,997.02
2,137,187.95
2,139,017.88
2,140,993.33
2,142,719.08
2,144,704.76
2,158,899.55
2,185,892.75
2,190,473.59
2,165,800.09
2,137,087.09
2,108,958.09
2,107,078.09
2,106,228.09
2,104,221.08
2,103,788.08
2,101,620.08
2,099,067.08
2,098,218.08
2,097,656.08
2,097,318.08
2,096,152.08
2,095,942.08
2,095,393.08
2,095,057.08
2,094,730.08
2,094,316.08
2,093,853.08
2,090,876.08
2,090,636.08
2,090,346.08
2,088,617.58
2,087,697.58
2,087,407.58
2,087,122.63
2,019,186.63
2,019,05%.03
2,027,052.69
2,030,234.75
2,024,279.2¢2
2,023,527.5¢€
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PRESIDENCIA
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¢ DE GRO.

8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0082
BD12MAG0O084
8D12MAG0O064
8D12MAG0084
8D12MAG0084
8D12MAG0084
8D12MAG0084
8D12MAG0084
8D12MAG0084
BD12MAG0O0BS
8D12MAG00S2
8D12MAG0092
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0O093
BD12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MRG0093
8D12MRG0094
B8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG00%94
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
B8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG00%94
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0098
§D12MAG0098
8D12MAG0O0S8
8D12MAG0098
8D12MRG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0098
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D12MAG00B2

D12MAG0082

D12MAG0082

D12MAG0082

D12MAG0082

D12MAG0084

D12MAG0084

D12MAGO084

D12MAG0084

D12MAGO084

D12MAG0084

D12MAG0084

D12MAG0084

D12MAG0088

D12MAG0092

D12MAG0092

D12MAG0093

D12MAG0093

D12MAGQ093

D12MAG0093 Z

opmz»moo»wxx\ 4
b33 "

opnstwowr\x\ “
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RESIDENCIA
MUNICIPAL
STITUCIONAL

£021-2024
11 S&AC DE GRO, TLAX. T
3 .
30 DIC 2022 8D12MAGO196 10 POR FICHA PRGADA D12MAGO196 LG&0edss . 1,215.00 1,617,723.88
30 DIC 2022 BD12MAGO196 10 POR FICHA PAGADA D12MAGO196 C B GRG. Tisida0 1,61€,205.58
30 DIC 2022 8D12MAGO196 10 POR FICHA PAGADA D12MAG0196 _ 15,115.00 1,601,090.58
30 DIC 2022 8D12MRG0196 11 POR FICHA PAGADA D12MAGO196 \ 3,663.62 1,597,426.96
30 DIC 2022 8DI2MAGO196 11 POR FICHA PAGADA D12MAG0196 681.38 1,596,745.58
30 DIC 2022 8DI2MAGO196 11 POR FICHA PAGADA D12MAG0196 12,107.32 1,584,639.26
30 DIC 2022 8D12MAGO196 11 POR FICHA PAGADA D12MAGO196 6,625.00 1,578,013.26
30 DIC 2022 BD12MAGO198 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO198 14,194.79 1,563,818.47
30 DIC 2022 8D12MRG0198 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO138 26,993.20 1,536,625.27
30 DIC 2022 8D1ZMAGO198 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO196 4,580.84 1,532,244.43
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAG0199 1,670.40 1,530,574.03
30 DIC 2022 8D12MRGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 446.97 1,530,127.06
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA DI2MAG0199 859.50 1,529,267.56
30 DIC 2022 8D12MAG0199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 1,740.00 1,527,527.56
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAG0199 780.00 1,526,747.56
30 DIC 2022 8DI2MAGO199 17 POR FICHA PAGADA DI12MAGO199 3,712.00 1,523,035.56
30 DIC 2022 BD12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 33,216.40 1,489,819.16
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA DIZMAGC199 2,958.00 1,486,861.16
30 DIC 2022 8DIZMAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 [ SH 2,300.00 1,484,561.16
30 DIC 2022 8D12MAG0199 17 POR FICHA PAGADA D12MAG0199 T 2,300.00 1,482,261.16
30 DIC 2022 8DI2MAGO199 17 POR FICHA PRGADA D12MAG0199 Nup. \ 2,000.00 1,480,261.16
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PRGADA D12MAG0199 - : b 2,000.00 1,478,261.16
30 DIC 2022 8D12MRGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAG0199 . )G 2,000.00 1,476,261.16
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 liFde w0 de e 2,000.00 1,174,261.16
30 DIC 2022 BD12MAGO199 17 PCR FICHA PAGADA D12MAG0199 700.00 1,473,561.16
30 DIC 2022 8E12MAG0091 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0091 13,322.77 1,460,238.39
30 DIC 2022 BE12MAG00S1 1 POR FICHA PAGADA E12MAG00IL 8,354.86 1,451,883.53
30 DIC 2022 SE12MAG0092 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0092 647,668.75 804,214.78
30 DIC 2022 BEL2MAGO099 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0039 339,645.14 464,569.64
30 DIC 2022 BE12MAGO127 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO127 8,200.00 456,369.64
30 DIC 2022 BEI2MAGO129 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0129 33,980.01 422,389.63
30 DIC 2022 SE12MAGO130 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0130 6,850.56 415,539.07
30 DIC 2022 BE12MAGO132 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0132 4,128.00 411,411.07
30 DIC 2022 SE12MAGO133 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO133 114,000.16 297,410.91
30 DIC 2022 SE12MAGO134 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO134 102,776.00 194,634.91
30 DIC 2022 SE12MAGO137 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO137 54,404.00 140,230.91
30 DIC 2022 BEL2MAGO142 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0142 4,638.84 135,592.07
30 DIC 2022 S8E12MAG0143 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0143 5,022.80 130,569.27
30 DIC 2022 8E12MAGO144 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0144 7,000.02 123,569.25
30 DIC 2022 SE12MAGO145 1 POR FICHA PAGADA E12ZMAG0145 4,060.00 119,509.25
30 DIC 2022 BE12MAGO146 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0146 16,147.20 103,362.05
30 DIC 2022 BE12MAGO147 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0147 2,250.01 101,112.04
30 DIC 2022 BE12MAGO148 1 POR FICHA PAGADA E12MRG0148 10,440.00 90,672.04
30 DIC 2022 8E12MAGO151 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO151 10,126.58 80,545.46
30 DIC 2022 SE12MAGO152 & POR FICHA PAGADA E12MAGO152 480.00 80,065.46
30 DIC 2022 S8E12MAG0153 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0153 1,820.00 78,245.46
30 DIC 2022 S8E12MAGO154 1 POR FICEA PAGADA E12MAGO154 16,530.00 61,715.46
30 DIC 2022 SE12MAGO164 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0164 61,715.46 0.00
31 DIC 2022 712MAG00090 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00090 416.44 416.44
31 DIC 2022 712ZMAG00090 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0090 223.03 639.47
31 DIC 2022 712MAGO0147 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0147 401.62 1,041.09
31 DIC 2022 712MAG00155 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00155 51,673.36 52,714.45
31 DIC 2022 712MAGO0157 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00157 29,999.98 82,714.43
31 DIC 2022 712MAG00172 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00172 1,447.00 84,161.43
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,250.02 85,411.45
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,279.99 86,691.44
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO0174 620.00 87,311.44
31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 560.00 87,871.44
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,824.00 89, 695.44
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,127.29 90,822.73
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31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 2,578.1¢ 93,400.89
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,217.98 94,618.87
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 876.0Q34""* 95,494.87
31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 625.01 96,119.88
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 2,216.01 98,335.89
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,184.19 99,520.08
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 3,097.99 102,618.07
31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,486.05 104,104.12
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,240.07 105,344.19
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 575.99 105,920.18
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 397.03 106,317.21
31 DIC 2022 712MRG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,178.04 107,495.25
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 539.07 108,034.32
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 3,317.10 111,351.42
31 DIC 2022 712MAG00174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 465.06 111,816.48
31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 6,918.95 118,735.43
31 DIC 2022 712MAGO0174 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00174 1,337.89 120,073.32
31 DIC 2022 712MAG00187 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00187 6,000.00 126,073.32
31 DIC 2022 712MAG00221 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00221 10,885.44 136,958.76
31 DIC 2022 712MAG00230 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00230 2,737.56 139, 696.32
31 DIC 2022 712MAG00237 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00237 435.00 140,131.32
31 DIC 2022 712MAG00237 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00237 803.42 14C,934.74
31 DIC 2022 712MAG00237 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00237 268.00 141,202.74
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 106.00 141,308.74
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 300.50 141,609.24
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 407.99 142,017.23
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 500.00 142,517.23
31 DIC 2022 712MAG00238 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00238 300.00 142,817.23
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAGO00251 1,250.00 144,067.23
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 1,000.02 145,067.25
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 3,565.84 148,633.09
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 536.00 149,169.09
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 355.00 149,524.09
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 561.00 150,085.09
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 690.20 150,775.29
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 1,608.00 152,383.29
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 120.00 152,503.29
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 813.43 153,316.72
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 720.00 154,036.72
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 532.56 154,569.28
31 DIC 2022 712MAG00251 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00251 271.30 154,840.58
31 DIC 2022 712MAG00252 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00252 997.60 155,838.18
31 DIC 2022 712MAG00253 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00253 485.00 156,323.18
31 DIC 2022 712MAG00253 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00253 470.46 156,793.64
31 DIC 2022 712MAG00253 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00253 862.00 157, 675.64
31 DIC 2022 712MAG00254 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00254 457.74 158,133.38
31 DIC 2022 712MAG00254 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00254 134.00 158,267.38
31 DIC 2022 712MAG00255 POR ORDEN DE PAGO 12MAG00255 1,465.00 159,732.38
31 DIC 2022 8D12MAG0064 3 POR FICHA PAGADA D12MAG0064 6,000.00 153,732.38
31 DIC 2022 8D12MAG0180 3 POR FICHA PAGADA D12MAGO180 10,885.44 142,846.94
31 DIC 2022 8D12MAG0187 3 POR FICHA PAGADA D12MAG0187 2,737.56 140,109.38
31 DIC 2022 8D12MAG0191 5 POR FICHA PAGADA D12MAG0191 435.00 139,674.38
31 DIC 2022 8D12MAG0191 5 POR FICHA PAGADA D12MAG0191 803.42 136,870.96
31 DIC 2022 8D12MAGO191 5 POR FICHA PAGADA D12MAG0191 268.00 138, 602.96
31 DIC 2022 8D12MAG0192 7 POR FICHA PERGADA D12MAG0192 10€.00 138,496.96
31 DIC 2022 8D12MAGO192 7 POR FICHA PAGADA D12MAG0192 300.50 136,196.46
31 DIC 2022 BD12MAG0192 7 POR FICHA PAGADA D12MAG0192 407.99 137,768.47
31 DIC 2022 8D12MAGO192 7 POR FICHA PAGADA D12MAG0192 500.00 137,288.47
31 DIC 2022 8D12MAGO192 7 POR FICHA PAGADA D12MAGO192 300.00 136,986.47
31 DIC 2022 8D1ZMAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 1,250.00 135,738.47
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PRESIDENCIA _
MUNICIPAL \
LONSTITUCIONAL £ o cPAL

2021-2024 Q

e AXAC Om GRO. ME L

?1 DIC 2022 BDIZMAGO200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 0f.02 134,738.45
31 DIC 2022 8D12MAGO200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 mmmmewm "o 131,172.61
31 DIC 2022 8D12MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 536.00 130, 636.61
31 DIC 2022 8D12MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 [ 355.00 130,281.61
31 DIC 2022 8D12MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 561.00 129,720.61
31 DIC 2022 8D12MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 690.20 129,030.41
31 DIC 2022 8D12ZMAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 1,608.00 127,422.41
31 DIC 2022 8D12MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 120.00 127,302.41
31 DIC 2022 8D12MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 813.43 126,488.98
31 DIC 2022 8DI2MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 720.00 125,768.98
31 DIC 2022 8D12MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 532.56 125,236.42
31 DIC 2022 8D12MAG0200 15 POR FICHA PAGADA D12MAG0200 271.30 124,965.12
31 DIC 2022 8D12MAG0201 3 POR FICHA PAGADA D12MAG0201 997.60 123,967.52
31 DIC 2022 8D12MAG0202 5 POR FICHA PAGADA D12MAG0202 | 485.00 123,482.52
31 DIC 2022 8D12MRG0202 5 POR FICHA PAGADA D12MAGO202 470.46 123,012.06
31 DIC 2022 8D12MAG0202 5 POR FICHA PAGADA D12MRG0202 382.00 122,130.06
31 DIC 2022 8D12MAG0203 4 POR FICHA PAGADA D12MAG0203 457.74 121,672.32
31 DIC 2022 8D12MAG0203 4 POR FICHA PAGADA DI2MAG0203 134.00 121,538.32
31 DIC 2022 8D12MAG0204 3 POR FICHA PAGADA HMM\x\ 1,465.00 120,073.32
31 DIC 2022 BE12MAGO076 4 POR FICHA PAGRDA i Simine 0 416.44 119, 656.88
31 DIC 2022 BE12MAG0076 4 POR FICHA PAGADA E12MAG0076 b 223.03 119,433.85
31 DIC 2022 8E12MAGO131 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO131 C 401.62 119,032.23
31 DIC 2022 8E12MAG0139 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO139 . 51,673.36 67,358.87
31 DIC 2022 BE12MAG0141 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0141 A i ) 29,999.98 37,358.89
31 DIC 2022 8E12MAGO156 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0156 Uilrihu o viia TLAX 1,447.00 35,911.89
31 DIC 2022 8E12MAG0157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 1,250.02 34,661.87
31 DIC 2022 BE12MAG0157 1 POR FICHA PAGRDA E12MAGO157 1,279.99 33,381.88
31 DIC 2022 8E12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 620.00 32,761.88
31 DIC 2022 8E12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 560.00 32,201.88
31 DIC 2022 BE12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 1,824.00 30,377.88
31 DIC 2022 BE12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 1,127.29 29,250.59
31 DIC 2022 8E12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 2,578.16 26,672.43
31 DIC 2022 S8E12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 1,217.98 25,454.45
31 DIC 2022 S8E12MAG0157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 876.00 24,578.45
31 DIC 2022 8E12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 625.01 23,953.44
31 DIC 2022 S8E12MAG0157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 2,216.01 21,737.43
31 DIC 2022 BE12MAG0157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 1,184.19 20, 553.24
31 DIC 2022 BE12MAG0157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 3,097.99 17,455.25
31 DIC 2022 8E12MAG0157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 1,486.05 15,969.20
31 DIC 2022 8E12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 1,240.07 14,729.13
31 DIC 2022 BE12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 575.99 14,153.14
31 DIC 2022 8E12MAG0157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 397.03 13,756.11
31 DIC 2022 8E12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 1,178.04 12,578.07
31 DIC 2022 BE12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 539.07 12,039.00
31 DIC 2022 8E12MAG0157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 3,317.10 8,721.90
31 DIC 2022 8E12MAGO157 1 POR FICHA PAGRDA E12MAGO157 465.06 8,256.84
31 DIC 2022 BE12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO157 6,918.95 1,337.89
31 DIC 2022 BE12MAGO157 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0157 1,337.89 0.00
SUMA PERIODO:......... ST R b s R p 8,867,046.17 8,870,650.17 -3,604.00
SALDO FINALZ . .ouvnrnrenaranenaon an I S B ooy G 43,062,392.95 43,062,392.95 0.00
8.2.7.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL: .. ... ... Giddsideiiivh s s i Siavel s Svee it ivme s sniaes 34,191,742.78 0.00 34,191,742.78
01 DIC 2022 8E12MAG0004 3 POR FICHA PAGADA E12MAG0004 22,296.71 34,214,039.49
01 DIC 2022 8E12MAG0007 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO007 2,297.25 34,216,336.74
01 DIC 2022 8E12MAGO010 : POR FICHA PAGADA E12MAG0010 3,000.00 34,219,336.74
01 DIC 2022 8E12MAGO011 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0011 2,900.00 34,222,236.74
01 DIC 2022 8E12MAG0013 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO013 2,329.00 34,224,556.74
01 DIC 2022 BE12MAG0014 L POR FICHA PAGADA E12MAG0014 2,320.00 34,226,876.74
01 DIC 2022 8E12MAGO016 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0016 3,480.00 34,230,356.74
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AUXILIAR

et
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

CONSTITUCIONAL
2021-2024

01 DIC 2022 BEI2MAG0O01S
01 DIC 2022 8E12MAG0020
01 DIC 2022 8E12MRG0021
01 DIC 2022 BE12MAG0022
01 DIC 2022 BE12MAGO0060
01 DIC 2022 8E12MAG0102
01 DIC 2022 BE12MAGO159
01 DIC 2022 B8E12MAG0160
01 DIC 2022 S8E12MAGO177
02 DIC 2022 8D12MAGO114
02 DIC 2022 8D12MAG0114
02 DIC 2022 8D12MAGO176
02 DIC 2022 8D12MAGO178
02 DIC 2022 8E12MAG0024
02 DIC 2022 BE12MAG0049
02 DIC 2022 8E12MAGO0051
03 DIC 2022 8E12MAGO001
03 DIC 2022 8E1ZMAGO0O1
03 DIC 2022 8E12MAGO001
03 DIC 2022 8E12MAG0002
03 DIC 2022 BE12MRG0002
03 DIC 2022 BE12MAG0002
03 DIC 2022 8E12MAG0002
03 DIC 2022 8E12MAG0002
03 DIC 2022 8E12MAG0023
03 DIC 2022 8E12MAG0023
03 DIC 2022 8E12MAG0023
04 DIC 2022 BE12MAGO033
04 DIC 2022 BE12MAGO033
04 DIC 2022 8E12MAG0033
06 DIC 2022 BAR12MAG0002
06 DIC 2022 8Al12MAG0002
06 DIC 2022 8A12MAG0002
06 DIC 2022 BE12MAG0003
06 DIC 2022 8E12MAG0101
07 DIC 2022 8E12MAGO025
08 DIC 2022 8E12MAG0034
08 DIC 2022 BE12MAGO0035
08 DIC 2022 BE1ZMAGO0036
08 DIC 2022 8E12MAG0037
08 DIC 2022 8E12MAG0038
08 DIC 2022 BE12MAGO0039
08 DIC 2022 8E12MAG0039
08 DIC 2022 8E12MAGO039
08 DIC 2022 8E12MAG0039
08 DIC 2022 B8E12MAGO039
08 DIC 2022 8E12MAG0039
08 DIC 2022 BE12MAG0039
08 DIC 2022 BE12MAGO039
08 DIC 2022 BE12MAGO039
08 DIC 2022 B8E12MAGO039
08 DIC 2022 8E12MAG0039
08 DIC 2022 8E12MAG0039
08 DIC 2022 8E12MAG0O048
08 DIC 2022 BE12MAGO0SS
09 DIC 2022 8Al2MAGO006
09 DIC 2022 8D12MAGC008
11 DIC 2022 BE12MAGO0005
11 DIC 2022 8E12MAGO006
11 DIC 2022 BE12MAG0008
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‘Y XAL DE GRC. TLAX.
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\GRAZ

PAGRDA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADAR
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGRDR
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA

)

oy O™

4

e LAY
‘mromacoory’ |
E12MAG0020
E12MAG0021
E12MAG0022
E12MAG0060
E12MAG0102
E12MRGO159
E12MAGO160
E12MAGO177
D12MAGO114
D12MAGO114
D12MAGO176
D12MAGO178
E12MAG0024
E12MAG0049
E12MAG0051
E12MAG0001
E12MAG0001
E£12MAG0001
E12MAG0002
E12MAG0002
£12MAG0002
E12MAG0002
E12MAG0002
E12MAG0023
E12MAG0023
E12MAG0023
E12MAG0033
E12MAG0033
E12MAG0033
AL2MAG0002
A12MAG0002
A12MAG0002
E12MAG0003
E12MAG0101
E12MRG0025
E12MAG0034
E12MAG0035
E12MAG0036
E12MAG0037
E12MAG0038
E12MAG0039
E12MAG0039
E12MAG0039
E1ZMAG0039
E12MAG0039
E12MAG0039
E12MAG0039
E12MAG0039
E£12MAG0039
E12MAG0039
E12MAG0039
E12MAG0039
E12MAG0048
E12MAG0055
A12MAGO006
D12MAG0008
E12MRG0005
E12MRGO006
E12MAG0008
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10,126.58
84,199.99
40.60
27,872.55
75,135.61
17,436.31
5,449.20
825.00
-72.00
11,020.00
22,620.00
194,584.85
409,444.86
856.54
1,185.52
255.88
1,160.00
696.00
1,392.00
2,320.00
928.00
533.60
419.99
191.91
1,772.83
3,857.00
2,714.40
49.00
5,720.00
3,168.00
16,240.00
4,447.44
140,000.00
4,060.00
3,067.04
2,552.00
9,860.00
4,297.00
920.02
893.86
794.18
762.54
270.45
2,014.02
1,237.90
756.77
6,036.97
796.02
6,496.47
1,156.83
133,902.97
3,604.00
22,197.98
3,768.00
108,670.00
15,104.00
94,892.00
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34,233,836.74
34,235,054.74
34,238,291.14
34,248,417.72
34,352,617.71
34,332,658.31
34,360,530.86
34,435,€66.47
34,453,102.78
34,458,551.98
34,459,376.98
34,459,304.98
34,470,324.98
34,492,944.98
34,687,529.83
35,096,974.69
35,097,831.23
35,099,016.75
35,099,272.63
35,100,432.63
35,101,128.63
35,102,520.63
35,104,840.63
35,105,768.63
35,106,302.23
35,106,722.22
35,106,914.13
35,108, 686.96
35,112,543.96
35,115,258.36
35,115,207.36
35,121,027.36
35,124,195.36
35,140,435.36
35,144,882.80
35,284,882.80
35,288,942.80
35,292,009.84
35,294,561.84
35,304,421.84
35,308,718.84
35,309,638.86
35,310,532.72
35,311,326.90
35,312,089.44
35,312,359.89
35,314,373.91
35,315,611.81
35,316,368.58
35,322,405.55
35,323,201.57
35,329,698.04
35,330,854.87
35,464,757.84
35,468,361.84
35,490, 552.82
35,434, 327.82
35,602,997.¢82
35,618,101.82
35,712,993.82
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DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC
DIC

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
CONSTITUCION
2021-2024
ANAXAC DE GRO. TLAX.

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

8E12MAG0040
BE12MAGO041
8E12MAG0042
8E12MAG0009
BE12MAG0012
BE12MAG0027
8E12MAG0045
8E12MAG0046
8E12MAG0066
8A12MAG0004
8R12MAGO005
8A12MAG0018
8A12MAGO018
B8A12MAGO018
8A12MAGOO18
8D12MAGO001
8D12MAG0002
8D12MAG0003
8D12MAG0004
8D12MAG0O00S
8D12MAGO005
B8D12MAGQ179
8E12MAG0O089
8D12MAG0164
8E12MAG0028
8E12MAG0067
8E12MAG0070
8E12MAGO08B8
8E12MAG0090
8E12MAG0090
8E12MAGO165
8E12MAG0165
8E12MAG0165
BE12MAGO166
BE12MAG0166
8E12MAGO166
8E12MAGO166
8E12MAG0166
8E12MARGO166
8E12MAG0166
B8E12MAGO166
8E12MAG0167
BE12MAGO167
8E12MAGO167
8E12MAGO167
8E12MAGO167
8E12MAG0167
8E12MAGO167
BE12MAGO0167
BE12MAGO167
8E12MAG0167
8E12MAG0O167
BE12MAGOL167
8E12MAGO167
BE12MARGO167
8E12MAGO167
8E12MAG0167
8E12MAGO167
8E12MAG0167
8E12MAGO167
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E12MAG0042
E12MAG0009
E12MAG0012
E12MAG0027
E12MAG0O045
E12MAG0046
E12MAGO066
R12MAG0004
A12MAGO00S
A12MAGO0018
A12MAG0018
A12MAG0018
A12MRG0O018
D12MAGO0001
D12MAG0002
D12MAG0003
D12MAG0004
D12MAGO0005
D12MAGO00S5
D12MAG0179
E12MAGO089
D12MAG0164
E12MAG0028
E12MAGO067
E12MAG0O070
E12MAG0088
E12MAG0090
E12MAG0090
E12MAGO165
E12MAGO165
E12MAG0165
E12MAG0166
E12MAG0166
E12MAGC166
E12MARGO166
E12MAGO166
E12MAGO166
E12MAG0166
E12MAG0166
E12MAG0167
E12MAGO167
E12MAGO167
E12MAGO167
E12MAGO167
E12MAGO167
E12MAG0167
E12MAGO0167
E12MAGO0167
E12MRGO167
E12MAGO0167
E12MAG0167
E12MAG0167
E12MAGC167
E12MAG0167
E12MAGO167
E12MAG0167
E12MAGO0167
E12MAGO167
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8,584. 0

21,060.00

3,480.00

38,531.00
23,863.00

6,960.00
2,500.00
4,500.00

188,318.99
32,425.00
31,147.00

6,159.60
1,519.60

754.00

522.00
6,124.80
8,352.00
7,888.00
6,496.00
9,001.06

278.94
9,280.00

13,050.07
51,825.34

6,759.00

85,841.03

8,800.0C

26,844.00
13,322.77

8,354.86

14,675.13

4

5,699.41

29,950.75
152,911.97
43,521.06
20,357.29
13,989.62
55,978.38
27,493.44

5,343.95

26,058.55
47,427.20
16,832.14
16,884.28
34,191.44
20,609.33

4,259.22
4,258.09

10,984.68

9,329.73

17,361.14
14,722.53

6,725.46

24,009.41
15,498.75

1

5,565.35
B,682.64
7,196.33
0,522.69

11,697.91

588

L

I

ACDY 1)

T

0799

<4, 35,721,577.82
- 35,742,637.82
35,746,117.82
35,764, 648.82
35,508,511.82
35,815,471.82
35,817,971.82
35,822,471.82
3€,010,790.81
36,043,215.81
36,074,362.81
36,080,522.41
36,082,042.01
36,082,796.01
36,083,318.01
36,089,442.81
36,097,794.81
36,105, 682.81
36,112,178.81
36,121,179.87
36,121,458.81
36,130,738.81
36,143,788.88
36,195,614.22
36,202,373.22
3€,288,214.25
36,297,014.25
36,323,858.25
36,337,181.02
36,345,535.88
36,360,211.01
36,405,910.42
36,435,861.17
36,588,773.14
36,632,294.20
36,652,651.49
36,666,641.11
36,722,619.49
36,750,112.93
36,755,456.88
36,781,515.43
36,826,942.63
16,845,774.77
36,862,659.05
36,896,850.49
36,917,459.82
36,921,719.04
36,925,977.13
36,936,961.81
36,946,291.54
36,963,652.68
36,978,375.21
36,985,100.67
37,009,116.08
37,024, 608.83
37,039,174.18
37,038,856.82
37,046,053.15
37,056,575.684
37,068,273.75



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
ITE AL MES DE DICIEHM

_DE 2022

%%
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
2021-2024
2 AG DEGRO, T

- s b -
15 DIC 2022 S8E12MAGO167 /' POR FICHA PAGADA [ Y PORE '3 5,335 425 YAS DAG 7 37,073,609.37

15 DIC 2022 BE12MAGO167 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 5,190.38 | 37,078,799.75
15 DIC 2022 BE12MAGO167 i POR FICHA PAGADA E12MAGO167 5,335.62 | 37,084,135.37
15 DIC 2022 8E12MAG0167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 28,876.22 37,113,011.5¢
15 DIC 2022 8E12MAG0167 i POR FICHA PAGADA E12MAGO0167 148.00 37,113,159.59
15 DIC 2022 8E12MAGO167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 135.00 37,113,294.59
15 DIC 2022 8E12MAG0167 : POR FICHA PAGRDA E12MAGO167 732.00 37,114,026.59
15 DIC 2022 8E12MAG0167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 109.00 37,114,135.59
1S DIC 2022 8E12MAG0167 1 POR FICHA PAGADA EI12MARG0167 111.00 37,114,246.59
15 DIC 2022 BE12MAGO167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO167 659.50 37,114,906.09
15 DIC 2022 B8E12MAGO167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGQ167 243.00 37,115,149.09
15 DIC 2022 8E12MAGO167 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO1l67 550.00 37,115,699.09
15 DIC 2022 8E12MAGO167 1 POR FICHA PAGRDA E12MAGO0167 550.00 37,116,249.09
15 DIC 2022 BE12MAGO167 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0167 3,300.00 37,119,543.09
15 DIC 2022 B8E12MAGO167 1 POR FICHA PAGADA E12MRGO167 550.00 37,120,088.09
15 DIC 2022 8E12MAGO169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 67,462.38 37,187,561.47
15 DIC 2022 8E12MAGO0169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 14,250.54 37,201,812.01
15 DIC 2022 8E12MAG0169 a3 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 161,914.33 37,363,726.34
15 DIC 2022 8E12MAG0169 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0169 44,885.71 37,408,612.05
15 DIC 2022 BE12MAG0169 3 POR FICHA PARGADA E12MAG0169 45,024.74 37,453,636.79
15 DIC 2022 BE12MAGO169 1 POR FICHAR PAGADA E12MAG0169 91,177.16 37,544,813.95
15 DIC 2022 BE12MAG0169 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0169 34,917.85 37,579,731.80
15 DIC 2022 BE12MAGO169 2 POR FICHA PAGADA EI12MAGO0169 6,939.70 37,586,671.50
15 DIC 2022 8E12MAGO169 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0169 11,354.91 37,598,026.41
15 DIC 2022 8E12MAGO169 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0169 29,292.48 37,627,318.89
15 DIC 2022 BE12MAGO169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 18,746.54 37,646,065.43
15 DIC 2022 8E12MAGO169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0169 38,989.76 37,685,055.19
15 DIC 2022 8E12MAG0169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 39,260.06 37,724,315.25
15 DIC 2022 8E12MAG0169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 2,995.07 37,727,310.32
15 DIC 2022 S8E12MAG0169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 57,719.15 37,785,029.47
15 DIC 2022 8E12MAG0169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 41,330.00 37,826,359.47
15 DIC 2022 8E12MAG0169 3 POR FICHAR PAGADA E12MAG0169 12,970.97 37,839,330.44
15 DIC 2022 BE12MAGO169 i POR FICHAR PAGRADA E12MAG0169 23,153.70 37,862,484.14
15 DIC 2022 8E12MAGO169 1 POR FICHA PAGADA EI12MAGO169 25,421.29 37,887,905.43
15 DIC 2022 8E12MAGO169 i POR FICHA PAGADA E12MAG0169 21,890.39 37,909,7%85.82
15 DIC 2022 8E12MAGO0169 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO169 31,194.41 37,940,990.23
16 DIC 2022 8E12MAG0078 i POR FICHA PAGADA E12MAG0078 780.00 37,941,770.23
16 DIC 2022 BE12MAG0078 i POR FICHA PAGADA E12MAGO078 950.00 37,942,720.23
16 DIC 2022 BE12MAGO168 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0168 23,121.01 37,965,841.24
16 DIC 2022 8E12MAG0O168 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO168 22,491.64 37,988,332.88
16 DIC 2022 BE12MAGO168 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0168 125,130.28 38,113,463.17
16 DIC 2022 8E12MAGO168 i3 POR FICHA PAGADA E12MAGO168 23,121.02 38,136,584.19
16 DIC 2022 8E12MAGO168 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO168 3,128.68 38,139,712.87
16 DIC 2022 8E12MAGO168 3 POR FICHA PAGADA E12MAGO168 3,051.24 38,142,764.11
16 DIC 2022 8E12MAGO168 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0168 15,593.25 38,158,357.36
16 DIC 2022 SE12MAGOl68 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO168 3,484.39 38,161,841.75
20 DIC 2022 BE12MAGO01S5 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO015 1,652.41 38,163,494.16
20 DIC 2022 8E12MAG0017 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0017 5,700.00 38,169,194.16
20 DIC 2022 BE12MAG0O017 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0017 371.20 38,169,565.36
20 DIC 2022 BE12MAGO018 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0018 4,162.00 38,173,727.36
20 DIC 2022 BE12MAG0029 1 POR FICHA PAGADA EI12MAG0029 4,872.00 38,178,599.36
20 DIC 2022 8E12MAG0030 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO030 1,131.00 38,179,730.36
20 DIC 2022 BE12MAGO0031 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0031 6,250.08 38,185,980.44
20 DIC 2022 BE12MAGO032 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0032 10,000.00 38,195,980.44
20 DIC 2022 8E12MAG0052 1 POR FICHA PAGRDA E12MAG0052 405,555.14 38,601,535.58
20 DIC 2022 8EL12MAGO053 i POR FICHA PAGADA E12MAGO0053 179,267.58 38,780,803.16
20 DIC 2022 8E12MAGO061 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO061 42,101.00 38,822,904.16
20 DIC 2022 BE12MAGC062 1 POR FICHA PAGADA E12MRGO062 22,562.00 38,645,466.16
20 DIC 2022 GE12MAGO103 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO103 1,090.12 38,846,556.28
20 DIC 2022 8E12MAGO103 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0103 860.62 38,947,416.90
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8C12MAG0001
8C12MAGO001
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8E12MAGO109
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8E12MAGO109
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8E12MAGO116
8E12MAGO0117
8E12MAGO0118
8F12MAGO003
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8E12MAG0113
8E12MAG0113
8E12MAGO113
8E12MAGO11%
8E12MAG0120
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8E12MAGO0123
8E12MAG0124
8E12MAGO0125
BE12MAGO0126
8E12MAG0128
8E12MAGO135
8E12MAG0136
8E12MAGO0163
8D12MAG0089
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E12MAG0109
E12MAGO110
E12MAGO111
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E12MAGO115
E12MAGO116
E12MAGO117
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E12MAGO112
E12MAGO113
E12MAGO113
E12MAGO113
E12MAGO119
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E12MAGO121
E12MAGO122
E12MAGO123
E12ZMAGO0124
E12MARGO125
E12MRG0126
E12MAGO0128
E12MAGO135
E12MAGO0136
E12MAG0163
D12MAGO089
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600.00
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280.00
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22,7736.00
16,082.24

5,000.00
2,500.00
2,500.00

34,500.00

1,197.00

20,930.00

248.00
525.00
5,438.00
3,088.00
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3,247.42
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1,778.62
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1,100.23
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812.00
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5,452.00
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14,850.00

693.68
2,530.00
2,900.00
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3,132.00

11,832.00
23,200.01

3,000.00
2,320.00

77,453.83
13,920.00
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39,149,680.18
39,184,180.18
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39,206,307.18
39,206,555.18
39,207,080.18
39,212,518.18
39,215,616.18
39,215,903.06
39,219,150.48
39,219,988.16
39,221,766.78
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39,292,776.03
39,293,876.26
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39,295,356.42
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39,588,275.81
39,665,729.64
39,679,649.64
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39,937,245.07
39,966,121.29
39,966,269.29
39,966,378.29
39,966,513.29
39,967,245.29
39,967,488.29
39,967,59%.22
39,968,258.79
39,968,808.79
39,969,358.79
33,969,908.79
39,973,208.79
40,000,702.23
40,006,046.18
40,079,531.93
40,096,364.07
40,113,248.35
40,147,439.79
40,168,049.12
40,172,308.34
40,176,566.43
40,187,551.11
40,196,880.84
40,214,241.98
40,228,964.51
40,235,689.97
40,262,614.60
40,278,113.35
40,283,678.70
40,292,361.34
40,299,557.67
40,310,080.36
40,321,778.27
40,421,778.27
40,425,406.59
40,427,053.52
40,712,186.98
4G, 736,860.48
40,765,573.48
40,7193,702.48
40,795,582.48
40,796,432.48
40,798,439.49
40,788,872.49
40,801,040.49
40,803,593.49
40,804,442.42
40,805,004.49
40,805,342.49
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BC12MAGO005
8C12MAG0O005
8C12MAG0O005
BC12MAGQ005
8C12MAGO005
8C12MRG0005
B8C12MAGO0CS
8C12MAG000S5
8C12MAG0O005
8C12MAGO005
8C12MAGO005
8C12MAG0O005
8C12MRG0O0CS
8C12MAG0005
8C12MAGO006
8D12MAG0O074
8D12MAG008B1
8D12MAGO081
8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0082
8D12MAG0084
8D12MAG0084
8D12MAG0084
8§D12MAG0084
8D12MAG008B4
8D12MAG0084
8D12MAG0O084
8D12MAG0084
8D12MAGO088
8D12MAG0092
BD12MAGC092
B8D12MAG0033
8D12MAG0093
BD12MAG0093
8D12MAG0O093
8D12MAG0O093
8D12MAG0093
8D12MAG00S3
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0093
8D12MAG0094
8D12MAG0024
8D12MAG0094
8D12MAG0094
B8D12MAGO094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAGO094
8D12MAG0034
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
8D12MAG0094
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FICHA
FICHR
FICHA

PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGRDA
PRGADA
PAGADA
PAGADA
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p?bxmn 1H GUERRERO TLAXCALA

CONSTITUCIONA
L
2021-2024

AMAXAC DE GRo, TLAY
C12MAG0005
C12MAG0005
C12MAGO005
C12MAGO00S
C12MARG0005
C12MAGO00S
C12MAG0005
C12MAG0005 2,977.00
C12MAG0005 240.00
C12MAGO005 2390.00
C12MAG0O005 1,728.50
C12MAG0O005 920.00
C12MAGO005 280.00
C12MAGO0005 284.95
C12MAG0006 €7,936.00
D12MAG0074 127.60
D12MAG0081 -7,993.66
D12MAGOO08L -3,182.06
D12MAG0082 5,955.51
D12MAG00B2 751.68
D12MAGO0B2 3,412.94
D12MAG0082 6,232.79
D12MAGO082 788.00
D12MAG0082 3,000.00
D12MAG0082 12,600.00
D12MAG0084 3,931.85
D12MAG0084 809.68
D12MAG0084 2,264.00
D12MAG0084 389.00
D12MAG0084 3,632.00
D12MAG0084 300.00
D12MAG0084 13,200.00
D12MAG0084 11,198.93
D12MAGO0BE 12,320.39
D12MAG0092 38,054.00
D12MAG0O092 38,500.00
D12MAG0093 2,450.00
D12MAG0O093 756.00
D12MAG0093 630.00
D12MAGO093 270.00
D12MAG0093 393.00
D12MAG0093 945.00
D12MAG0093 394.00
D12MAGO093 573.00
D12MAG0093 455.00
D12MAG0093 580.00
D12MAG0093 5,800.00
D12MAG0094 4,000.00
D12MAG0094 1,000.00
D12MAG00%4 1,500.00
D12MAG0094 1,500.00
D12MAG0094 200.00
D12MAG0094 4,400.00
D12MAG0094 440.00
D12MAG0094 148.00
D12MAG0094 3,000.00
D12MAG0094 7,500.00
D12MAG009%4 565.00
D12MAGO0%4 640.00
D12MAG0094 1,268.00
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40,806,508.49
40,806,718.49
40,807,267.49
40,807,603.49
40,607,930.49
40,808,344.49
40,808,807.49
40,811,784.49
40,812,024.49
40,812,314.49
40,814,042.99
40,814,962.99
40,815,252.99
40,815,537.94
40,883,473.94
40,883,601.54
40,875,607.86
40,872,425.82
40,878,381.33
40,879,133.01
40,882,545.35
40,888,778.74
40,889,566.74
40,8%92,566.74
40,805,166.74
40,909,098.59
40,909,908.27
40,912,172.27
40,912,561.27
40,916,193.27
40,916,493.27
40,929,693.27
40,940,8%2.20
40,953,212.59
40,991,266.59
41,029,766.59
41,032,216.59
41,032,972.59
41,033,602.59
41,033,872.59
41,034,265.59
41,035,210.59
41,035,604.59
41,036,177.59
41,036,632.59
41,037,212.59
41,043,012.59
41,047,012.59
41,048,012.59
41,049,512.59
41,051,012.59
41,051,212.59
41,055,612.59
41,056,052.59
41,056,200.59
41,059,200.59
41,066,700.59
41,067,2865.59
41,067,905.59
41,069,173.59
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8D12MAG0094
BD12MAG0094
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0O098
8D12MRG0038
8D12MAG0098
B8D12MAG0098
8D12MAG0O098
8D12MAGQ098
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG00S8
8D12MAGO098
8D12MAG0O038
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0098
8D12MAG0113
8D12MAGO113
8D12MAGO113
8D12MAGO113
8D12MAGO113
8D1Z2MAG0113
8D12MAG0113
8D12MAGO113
8D12MAGO113
8D12MAG0O113
8D12MAGO113
BD12MAG0113
8D12MAGO153
8D12MAGO153
8D12MAGO154
8D12MAG0154
8D12MAG0154
8D12MAG0154
8D12MAG0154
8D12MAG0154
8D12MAGO155
8D12MAG0156
8D12MAGO156
8D12MAG0156
8D12MAG0156
8D12MAG0156
8DI2MAGO156
8D12MAG0189
8D12MAG0O188
BD12MAG0189
BD12MAGO190
8D12MAGO190
8D12MAGO190
8D12MAGO195
8D12MAG0195
8D12MAG0195
8D12MAG0195

<19 ENE 2023 12:24:15>

o R R O U W s 0@ ® D @ WD ®m oo ® ®

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHR
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA

PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PRGADA
PAGRDA
PRGADA
PRGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PRGADA
PAGADA
PRGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA

101SD4

" CONSTITUCIONAL

2021-2024
AMAXAC DE GRO. TLAX.

GUERRERO TLAXCALA

AL MES DE UHOHNEMMU

i
SERINVAC L

D12MAG0094

D12MAG0094 m‘oooﬂwo
D12MAG0094 500.00
D12MAG0094 18.00
D12MAG0094 3,000.00
D12MAGC094 4,416.00
D12MAG0094 180.00
D12MAG0098 7,013.04
D12MAGO098 4,990.00
D12MAG0098 300.00
D12MAG0098 5,840.00
D12MRG0098 3,233.00
D12MAG0098 1,130.C0
D12MAG0098 657.34
D12MAG0098 2,204.00
D12MAG0098 296.00
D12MAG0098 380.00
D12MAGO098 1,500.00
D12MAG0O098 932.00
D12MAG0098 175.00
D12MAG0098 5,086.00
D12MAG0098 2,868.75
D12MAG0098 1,500.00
D12MAGO113 1,454.00
D12MAGO113 2,176.00
D12MAG0113 3,000.00
D12MAGO113 1,330.00
D12MAGO113 4,671.51
D12MAGO113 407.00
D12MAG0113 1,438.00
D12MAGO113 1,002.24
D12MAGO113 440.00
DI12MAG0113 1,020.00
D12MAG0113 1,850.00
D12MAGO113 1,281.00
D12MAGO153 16,133.28
D12MAG0153 14,606.72
D12MAG0154 2,295.00
D12MAG0154 1,867.00
D12MAG0154 1,580.00
D12MAGO154 4,820.00
D12MAGO0154 4,000.00
D12MAGO154 444.38
D12MAGO155 9,695.00
D12MAGO156 614.80
D12MAGO156 604.55
D12MAGO156 614.80
D12MAGO0156 408.32
D12MAG0156 103.40
D12MAG0156 1,398.99
D12MAG0188 5,814.00
D12MAG0188 6,786.00
D12MAG0189 19,140.00
D12MAGO190 1,582.20
D12MAG0190 6,760.24
D12MAGO190 960.25
D12MAGO195 259.83
D12MAGO185 1,260.00
D12MAG0195 325.35
D12MAG0195 433.80
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a1,
41,
41,
41,

0714

069,R63.59
077,863.59
078,363.59
078,381.59

41,081,381,
41,085,797.59

41,
41,
41,
41,
41,

085,977.59
09z,990.63
097,980.63
098,280.63
104,120.863

41,107,353.63

41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,

108,483.63
109,140.97
111,344.97
111,640.97
112,020.97
113,520.97
114,452.97
114,627.97
118,723.97
122,592.72
124,092.72
125,546.72
127,722.72
130,722.72
132,052.72
136,724.23
137,131.23

1,138,569.23

41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,
41,

139,571.47
140,011.47
141,031.47
142,881.47
144,162.47
160,295.75
174,902.47
177,197.47
179,064.47
180,644.47
185,564.47
189,564.47
190,008.85
199,703.85
200,318.65
200,923.20
201,538.00
201,946.32
202,049.72
203,448.71
209,262.71
216,048.71
235,188.71
236,770.91

41,243,531.15

41,
11,2
11,

41,

41,

244,491.49
44,751.23
246,011.2

246,336.58
246,770.38



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA Q
RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPO A1 MES DE DICIEMBRE DE 2022

(=]

PRESIDENCIA
MUNICIPAL 3
nouwﬁ%@# SINDICO MuNC/p,
£32XAC DE GRO. LAY noﬂwﬁu&m iy
_ 2021.2654 -
AMAXAC DE GRO, TLAx

TS

30 DIC 2022 BD12MAGO1S5 POR FICHA PAGADA AG 3 433.80 JU& uwx 41,247,204.18
30 DIC 2022 8D12MAGO195 POR FICHA PAGADA D12MAGO195 4 u-wmﬂ ﬁ H.MH: v u... 41,247,637.98
30 DIC 2022 8D12MAGO0195 X POR FICHA PAGADA D12MAGO195 433.80 | 41,248,071.78
30 DIC 2022 8D12MAGO195 1 POR FICHA PAGADA D12MAG0195 199.00 ) 41,248,270.78
30 DIC 2022 8D12MAG0195 1 POR FICHA PAGADA D12MAG0195 229.87 41,248,500.65
30 DIC 2022 BD12MAG0195 1 POR FICHA PAGADA DI2MAG0195 685.00 41,249,185.65
30 DIC 2022 8D12MAGO195 4 POR FICHA PAGADA D12MAGO19S5 2,194.50 41,251,380.15
30 DIC 2022 8D12MAGO195 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO0195 1,500.00 41,252,880.15
30 DIC 2022 8D12MAGO195 = POR FICHA PAGADA D12MAGOQ195 500.00 41,253,380.15
30 DIC 2022 8D12MAGO1S5 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO195 962.00 41,254,342.15
30 DIC 2022 8D12MAGO195 i POR FICHA PAGADA D12MAGO195 490.00 41,254,832.15
30 DIC 2022 8D12MAG0195 X POR FICHA PAGADA D12MAGO0195 16,477.22 41,271,309.37
30 DIC 2022 8D12MAGO0195 i POR FICHA PAGADA D12MAGO195 830.99 41,272,140.36
30 DIC 2022 8D12MARG0195 i POR FICHA PAGADA D12MAGO0195 1,943.27 41,274,083.63
30 DIC 2022 8D12MAGO195 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO0195 1,190.93 41,275,274.56
30 DIC 2022 8D12MAGO195 1 POR FICHA PAGADA D12MAG0195 1,829.93 41,277,104.49
30 DIC 2022 8D12MAG019S 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO0195 1,975.45 41,279,079.94
30 DIC 2022 8DI12MAGO195 1 POR FICHA PAGADA D12MAG0195 1,725.75 41,280,805.69
30 DIC 2022 8D12MAGO19S 1 POR FICHA PAGADA D12MAG0195 1,985.68 41,282,791.37
30 DIC 2022 BD12MAGO196 10 POR FICHA PAGADA D12MAGO0196 930.32 41,283,721.69
30 DIC 2022 B8D12MAGO196 10 POR FICHR PAGADA D12MAG0196 1,215.00 41,284,936.69
30 DIC 2022 8D12MAGO196 10 POR FICHA PAGADA D12MAG0196 1,518.30 41,286,454.99
30 DIC 2022 8D12MAGO196 10 POR FICHA PAGADA D12MAG0196 15,115.00 41,301,569.99
30 DIC 2022 8D12MAGO136 11 POR FICHA PAGADA D12MAGO196 3,663.62 41,305,233.61
30 DIC 2022 BD12MAGO196 11 POR FICHA PAGADA D12MAG0196 681.38 41,305,914.99
30 DIC 2022 8D12MAGO196 11 POR FICHA PAGADA D12MAG0196 12,107.32 41,3186,022.31
30 DIC 2022 8D12MAGO196 11 POR FICHA PAGADA D12MAG0196 6,625.00 41,324,647.31
30 DIC 2022 BD12MAG0198 1 POR FICHA PAGADA D12MAG0198 14,194.79 41,338,842.10
30 DIC 2022 BD12MAGO0198 1 POR FICHA PAGADA D12MAG0198 26,993.20 41,365,835.30
30 DIC 2022 8D12MAGO198 1 POR FICHA PAGADA D12MAGO0198 4,580.84 41,370,416.14
30 DIC 2022 8D12MAGO0199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 1,670.40 41,372,086.54
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO0199 446.97 41,372,533.51
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO0199 859.50 41,373,393.01
30 DIC 2022 B8D12MAGO199 17 PCR FICHA PAGADA D12MAGO199 1,740.00 41,375,133.01
30 DIC 2022 8D12MAGO183 17 POR FICHA PAGADA D12MAG0199 780.00 41,375,913.01
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO0199 3,712.00 41,378,625.01
30 DIC 2022 8D12MAG0199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO0199 33,216.40 41,412,841.41
30 DIC 2022 8D12MAG019% 17 POR FICHA PAGADA D12MAG0199 2,958.00 41,415,799.41
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAG0199 2,300.00 41,418,099.41
30 DIC 2022 8D12MAGO189 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 2,300.00 41,420,399.41
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 2,000.00 41,422,39%.41
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 2,000.00 41,424,399.41
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAG0199 2,000.00 41,426,399.41
30 DIC 2022 8D12MAGO199 17 POR FICHA PAGADA D12MAGO199 2,000.00 41,428,399.41
30 DIC 2022 8D12MAGO0199 17 POR FICHA PAGADR D12MAGO199 700.00 41,429,089.41
30 DIC 2022 8E12MAGO0S1 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO091 13,322.77 41,442,422.18
30 DIC 2022 BE12MAGO0S1 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0S1 B,354.86 41,450,777.04
30 DIC 2022 8E12MAG0092 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0092 647,668.75 42,098,445.79
30 DIC 2022 8E12MAG0099 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO09%9 339,645.14 42,438,090.93
30 DIC 2022 8E12MAG0127 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0127 8,200.00 42,446,290.93
30 DIC 2022 BE12MAG0129 1 POR FICHA PAGRDA E12MAGO0129 33,980.01 42,480,270.94
30 DIC 2022 8E12MAGO0130 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0130 6,850.56 42,487,121.50
30 DIC 2022 8E12MAG0132 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO132 4,128.00 42,491,249.50
30 DIC 2022 8E12MAG0133 1 POR FICHR PAGADA E12MAG0133 114,000.16 42,605,249.66
30 DIC 2022 8E12MAG0134 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0134 102,776.00 42,708,025.66
30 DIC 2022 BE12MAG0137 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO0137 54,404.00 42,762,428.66
30 DIC 2022 B8E12MAGO0142 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0142 4,638.84 42,767,068.50
30 DIC 2022 8E12MAG0143 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0143 5,022.80 42,772,091.30
30 DIC 2022 B8E12MAG0144 1 POR FICHA PAGADA E12MAG0144 7,000.02 42,779,091.32
30 DIC 2022 BE12MAGO145 1 POR FICHA PAGADA E12MAGO145 4,060.00 42,783,151.32
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8E12MAG0154
8E12MAG0164
8D12MAG0064
8D12MAGO180
8D12MAG0187
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BE12MAGO076
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BE12MAGO156
BE12MAGO157
8E12MAG0157
8E12MAGO0157
8E12MAGO157
BE12MAGO157
8E12MAG0157
8E12MAG0157
8E12MAGO157
BE12MAGO157
BE12MAGO157
8E12MAGO157
8E12MAGO0157
6E12MAG0157
8E12MAG0157
8E12MAG0157
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E12MAG0146 16,147.20
E12MAG0147 2, Nm&‘mh n..<,
E12MAGO148 10,440.00
E12MAGO151 10,126.58
E12MAG0152 480.00
E12MAGO153 1,820.00
E12MAGO154 16,530.00
E12MAGO0164 61,715.46
D12MAG0064 6,000.00
D12MAG0O180 10,885.44
D12MAGO0187 2,737.56
D12MAG0191 435.00
D12MAG0191 803.42
D12MAGO191 268.00
D12MAGO0182 106.00
DI12MAG0192 300.50
D12MARG0192 407.99
D12MAGO192 500.00
D12MAG0192 300.00
D12MAG0200 1,250.00
D12MAG0200 1,000.02
D12MAG0200 3,565.84
D12MAG0200 536.00
D12MAG0200 355.00
D12MAG0200 561.00
D12MAGO0200 690.20
D12MAG0200 1,608.00
D12MAG0200 120.00
D12MAG0200 813.43
D12MAG0200 720.00
D12MAG0200 532.56
D12MAG0200 271.30
DI12MAG0201 987.60
D12MAG0202 485.00
D12MAG0202 470.46
DI12MAG0202 882.00
D12MAG0203 457.74
D12MAG0203 134.00
D12MAG0204 1,465.00
E12MAG0076 416.44
E12MAGO0076 223.03
E12MAGO131 401.62
E12MAGO135 51,673.36
E12MAGO141 29,999.98
E12MAGO156 1,447.00
E12MAGO157 1,250.02
E12MAGO157 1,279.99
E12MAGO157 620.00
E12MAG0157 560.00
E12MARGO157 1,824.00
E12MAGO157 1,127.29
E12MAGO0157 2,578.16
E12MAGO157 1,217.98
E12MAG0157 876.00
E12MAGO157 625.01
E12MAGO157 2,216.01
E12MAG0157 1,184.19
E12MAGO157 3,097.99
E12MAGO157 1,486.05
E12MAG0157 1,240.07
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42,799,298.52
42,801,548.53
42,811,988.53
42,822,115.11
42,822,595.11
42,624,415.11
42,840,945.11
42,902,660.57
42,908, 660.57
42,919,546.01
42,922,283.57
42,922,718.57
42,923,521.99
42,923,789.99
42,923,895.99
42,924,196.49
42,924,604.48
42,925,104.48
42,925,404.48
42,926,654.48
42,927,654.50
42,931,220.34
42,931,756.34
42,932,111.24
42,932,672.34
42,933,362.54
42,934,970.54
42,935,090.54
42,935,903.97
42,936,623.97
42,937,156.53
42,937,427.83
42,938,425.43
42,938,910.43
42,939,380.89
42,940,262.89
42,940,720.63
42,940,854.63
42,942,319.63
42,942,736.07
42,942,959.10
42,943,360.72
42,995,034.08
43,025,034.06
43,026,481.06
43,027,731.08
43,029,011.07
43,029,631.07
43,030,191.07
43,032,015.07
43,033,142.36
43,035,720.52
43,036,938.50
43,037,814.50
43,038,439.51
43,040,655.52
43,041,839.71
43,044,937.70
43,046,423.75
43,047,663.82
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31 DIC 2022 BE12MAGO157
31 DIC 2022 8E12MAGO157
31 DIC 2022 B8E12MAGO157
31 DIC 2022 B8E12MAGO157
31 DIC 2022 8E12MAGO157
31 DIC 2022 BE12MAGO157
31 DIC 2022 SE12MAG0157
31 DIC 2022 BE12MAGO157
SUMA PERIODO:..-.......
SALDO FINAL: ... evannrans

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

.
FICHAR PAGADA E12MAGO0157 575.99 N.WN_ 2
sany A, T AN 4
FICHA PAGADA E12MAGO0157 397.0314% »w W08 Lo ks
FICHA PAGADA E12MAGOL57 1,178.04
FICHA PAGADA E12MAGO0157 539.07
FICHA PAGADA E12MAGO157 3,317.10
FICHA PAGADA E12MAGO157 465.06
FICHA PAGADA E12MAGO0157 6,918.95
FICHA PAGADA E12MAGO0157 1,337.89
..................... T S T S IO oS 8,870,650.17 0.00
..................................... 43,062,392.95 0.00

43,048,239,
43,048, 636.
43,04¢2,814.
43,050,353,
43,053,671,
43,054,136.
43,061,055,
43,062,392,
8,870,650,
43,062,392.
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